
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

lokomotiva v • «x» ODDÍLbil 1 TI a * lehke BMUMCIi ATLETIKY

ROČENKA
1976





LOKOMOTIVA BÍLINA
D f L atletiky 

§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§§

ROČENKA 1976 
§§§§§§§§§§§§?§§§§§§§§§§

Obú^h' Zhodnocení sezóny 1976 
výsledky v soutěžích družstev 
Úspěchy závodníků v soutěžích jednotlivců 
Přehled limitů a splnění výkon* tříd.
Závody pořádané v Bílině
Účast závodníků našeho oddílu mimo Bílinu.
Tabulky družstev.
Výbor oddílu v roce 1976
Seznamy rozhodčích a tcenerů.
Rekordy stadionu a oddílu.
Tabulková část výkonů roku 1976 na dráze i v hale.

Na sestavení ročenky a jejím vydání spolupracovali:
D.mv.th Vítězsla, Janouch Václav, Janouch František, Beneševá 
Božena, Dudová Vlasta, ing. Duda Čestmír, Říha ^aremír.

Vydáno k výroční členské schůzi oddílu 27*11. 1976



HODNOCENÍ ČINNOSTI OE DIT-U...KOK, 1976

Bvk 1976 byl pátým rokem aktivní činnosti našeho oddílu. Pět 
let, které uplynuly od dokončení výstavby atletického stadionu a od 
zumuobr uveoí činnosti oddílu, byl' ■ bdobím rychlého rozvoje atletiky 
v Bílině Rok 1°75 byl ze všech předešlých let nejúspěšnějších.

Družstvo žen úspěšně soutěžilo v II. národí lize, družstvo mužů 
si vítězstvím v kvalifikaci zajistilo postup do stejné soutěže, druž
stvo dorostenek starších si vybojovalo postup do Národní ligy dorostu 
pro rok.1976 e družstvo žákyň mladších postoupilo do Národního finále 
Poháru ČS rozhlasu sportovních tříd.

Milena atějkovičová získala titul přebornice ČSR i ČSSR v běhu 
na 00 m dorostenek mladších roč, 1.961, čtveřice dorostenců starších 
roč„ 1958 líha Jaroslav,Hyna Jiří, Slambora Václav a Paroha Luboš 
získala stříbrné medaile na mistrovství ČSR ve štafetách 4 x 100 m 
a 4 x ^oo m ,a ma mistrovství ČSSR bronzovou medcili ve štafetě 4 x 400m. 
Ohoch louš Jiří získal stříbrnou medaili na přeborech ČSR st. dorostu, 
ros. 1959 v chůzi na 10 km. Závodníci Říha Jaromír,, Táuber Jaromír, 
Viagr Rudolf, Kelner Viktor, Bauckmann Miroslav, Fajman Petr, Raška 
Vladislav, Hamala Milan, Zlatohlávek Pavel a Stránská Eliška se umí
stili na přeborech ČSR v halo nebo na dráze na 4. až 6. místě. Na pře
borech ČSR úspěšná reprezentovalo náš oddíl 23 závodníků a na přeborech 
ČSSR 18 závodníků a závodnic. Získali jsme letos jeden titul krajského 
přeborníka v družstvech a 13 titulů krajských přeborníků v jednetliv- 
c í c. h

Úspěchy kterých jsme letos dosáhli, vychází z dobré prácfc závod
níků. rozhodčích a organizačních pracovníků oddílu, ala také z podpory 
a pochopení rlV TJ Loko Bílina, MěNV v Bílině, OV ČSTV v Teplicích 
a \?AS I'.V ČSTV v Ústí nad. Labem,,

Ne vše se nám vždy dařilo tak, jak jsme si představovali. Ety-li jsme 
nuceni řešit řadu problémů, které souvisely s růstem výkonnosti závod
níků i družstev, počtem členů i formami tréninků. Většinu těchto prob
lémů se nam podařilo vyřešit a jen velmi málo zůstává k řešení pro 
příští rok

Rok 1976 byl rokem významných peliticko-společenských událostí. 
Všichni jsme se zájmem sledovali jednání XXV. sjezdu KSSS a XV. sjezdu 
KSČ K závěrům XV. sjezdu, které jsou základem dalšího rozvoje naší 
soc společnosti, se přihlásili všichni poctiví občané našeho státu. 
Také česnové našeho oddílu, nechtějí stát stranou 2 plněním svých pra
covních úkolů a úspěšnou dobrovolnou přeli v tělovýchově, chtějí být 
náp mocni pih. jejich realizaci.

Druhou významnou událostí byly volby do zastupitelských orgánů. 1 
Svými jylasy pro kandidáty NF jsme vyjádřili podporu nastoupenému rozvo- 

riEÚiehj mčšts 1 co Lé naší společnosti. Jsme hrdi na to, že také
• mis našeho . ■ dílu Olga Janou.chová, byla zvolona za poslankyni MěNV 
v i

Letošním roce jsem druhým rokem soutěžili jako „Vzorný oddíl III. 
sti'p/,ě" b soutěži o titul ,, Vzorný oddíl II. stupně”. Průběžně jsme 
provádělo kontrolu závazku, kterým jsme se do soutěže přihlásili, 
v urnciacs 1976 nás čeká obha j • ba a věříme, že i v ní budeme úspěšni.

—« v ... 
li Ui.

Zvýšenou pozornost jsme letos věnovali úspěšné reprezentaci, pro
pagaci a kontrole uložených úkolů Zaznamenali jsme podstatné zlepšení. 
Ncce tkali jsme se s žádným závažným problémem a můžeme říci, že naši 
závodnic-:, usušeně a důstojně reprezentovali oddíl, Tělovýchovnou jedno
tu i měst Bílím. Svou d brcu reprezenraci a úspěchyv kterých na zá- 
závcdech. dosáhlí přispěli k pr-pagaci Bíliny v Severočeském kraji 



i v celé naší republice..
Zlepšili jsme také propagaci naší činnosti* Díky dopisovatelům naše

ho oddílu do CS„ sportu a Směru s. Frolíkoví J. a Jannuchr>vi ,Fr * a dopi
sovateli Průbo je s, Lbflerovi M.- jinak předsedovi STK VAS ČÚV ČSTV 
a tajemníkovi OV ČSTV v Ústí n L., byla publikována činnost a úspěchy 
našeho oddílu dostatečným počtem článků. Rovněž propagace formou časté 
výměny materiálu aktuálních událostí z činnosti oddílu i naší spolčen st: 
vú vývěsní skříni na nádraží v Bílině, byla díky Josefu Mairichevi dobra 
Informaci všech členů zajištoval výbor oddílu vydáváním časopisu r> Bili-- 
nská atletika". Vydávání zajištovali Janouch Václav a iuairich d sef‘ J; 
škoda, ž~ po prázdninách nebylo ve vydávání zpravodaje pokračován'..

Jako v minulých letech, tak také letos, jsme se podíleli na spolu.-- 
organizování závodů s DPM, ZDŠ, Gymnasiem, SSM a OV SCSP., V tét spn>lu’ 
práci byly uspořádány soutěže SHMP / MAČP, BMFS, OZ, OF středoškolských 
her. Pohár osvobození atd.- / V rámci oslav,, Zahájení lázeňské sezeny" 
jsme uspořádali závody pro dorost o putovní poháry před-tdýyMěN V v Bílině 
Na podzim jsme byli pořadateli oblastního a okresního finálo Poháru OS 
rozhlasu. Těmto soutěžím věnuje výbor oddílu vždy zvýšenou poz rn;ů: 
nebot právě zde,je možno získat nové talenty.

Rovněž v letošním roce patřil náš oddíl k nejaktivnějším oddílů';. 
Severočeského kraje. Uspořádali jsme 26 závodů na našem stadioně a nač 
závodníci se zúčastnili 57 závodů mimo Bílinu* Pravidelně každou rbh 
jsme pořádali soutěže pro každého,spojené se seutěžemi vrhačské skupiny. 
Tato akce,pořádána z podnětu Janoůcha Fr.,přispěla k zlepšení výkonnosti 
vrhů- Je škoda, že soutěže otevřených hříšt využilo jen málo oddílů TJ 
k plnění OZ.

S problémy. ale přece jen, jsme se vypořádali se základní povinností, 
každého člena ČSTV a to s placením členských příspěv-ků. Vélké úsilí 
zde vynaložil ^airich Jan, který se ujal tohoto úkolu dobrovolně. V mě
síci říjnu a listopadu byla provedena kontrola členských průkazů a vy
lepení kontrolních známek.

Výbor oddílu řešil operativně všechny próblémy pp celý rok. Práce 
většiny členů byla soustavná a pravidelná. Více systematičnosti by si 
zasloužila práce na úseku zdravotním a hospodářském.

Naši rozhodčí hovybočili ani letos z dobré práce. Vedení sboru 
rozhodčích se ujal Chocholouš Josef. Na závodech bylo vždy dostatek 
rozhodčích. Velmi dobře působil na závodech Mach Miroslav jako startér.. 
Začátkem roku získali kvalifikaci II. tř* rozhodčí Demuth Vítězslav- 
■uemutaová Alena, Chocholouš Josef a Tůma Jiří. V oddíle máme nyní 38, 
členný sbor rozhodčích. Z toho 1. I. tř.c 4 II* tř., 33 III. tř..

Tr-enerská práce byla stejně jako v minulých letech zajištována sku
pinou dobrovolných trenerů. Aktivně pracovali po celý rok Mai.rich Jan 
se skupinou běžců, ing. Duda Čestmír se skupinou sprinterů, Mach vá 
Ilona se skupinou oštěpářů, Mach Miroslav se skupinou dálkařů? Hataš '■ 
Jaroslav se skupinou výškařů, Chocholouš Josef, Janouch Václav a Bílý 
Lne vík Přihlášky Janoůcha Václava a Macha Miroslava na školení, tre
nerů II. tř. byly U7 ČSTV přijaty pro rok 1977* V listopadu letošního 
roku nastoupili Mairich Josef, Trubač Rudolf, Fait Jiří, Bílý Ludvík 
a Bursa Zdeněk do kurzu trenerů III. tř. v Jablonci n N,

Jako treneřu ve sportovní třídě při ZDŠ Bílina-Teplické předměstí 
působí Machová Ilona, ing. Duda "Čestmír, Maach Miroslav, Jan-'uch Václav 
Svoboda Milvn a. aktivně jako pomocník Hyna Jiří.

Při ZDo Bílina- Teplické předměstí byl dán dó provozu další ročník 
sportovní třídy. Výběr byl proveden dle dostupných kritérií. Spolupráci; 
mezi vedením školy a oddílem je velmi dobrá a jak u ředitelky školy, 
tak také u manželů Svobodových, kteří zajištují organizačně sportovní 
třídy, nacházíme podporu i pochopení v řešení všech problémů souvise
jících s činností, těchto tříd.



2

Kuncem práždnin 
v Bílině. Cd 23- 8» 
Poháru ČS rozhlasu. 
Čestmír>

jene uspořádali soustředění' žáků sportovní třídy 
do 1 9 7b se tak žáci připravovali na soutěže
Šoustí"© dění za,'letovali Janouch Václav a ing. Duda

Pro vybraný d”roet j Si.no u 
soustředění v Houštce, kperéli

12 dorostenců- 3 dorosten 
oustředění Tůr' U 

velmi dobře 
závodníkům 

. uskutečnil o 
Novém Měst >

od 8.-20 8. s 
soustředění byl 
potřebám přípravy

Skupina běžců 
ní soustředění na

tádeli v době od 26. 7« do 4.8. 76
e zúčastnilo 40 členů oddílu.
a .2 trenéři našeho oddílu se zúčastnili 

n L; pořádaného v Kolíně. Rovněž toto 
taní za čně zajištěny a plně vyhovovalo 
podzimní", část sezóny.
vlastních prostředků v červenci týder-

S vedením TSM Ústí nač Labem bylo pokračováno v dobré spolupráci 
z minulého roku. Ze strany nač-.-ho oddílu byly operativně plněny všechny 
úkoly vyplývající ze zařazení našich závodníků do TSM. Styk mezi ve
dením TSM a oddílem zajištoval za na? oddíl předseda oddílu. Do TSM 
Bylo v roce 1976 zařazeno 15 dorostenců a 3 dorostenky našeho rtddílu:

Členové našeho oddílu 
orgánech. Chocholouš Josef 
pracuje jako předseda VAS 
ČSTV v Ústí n L-, Ing- Duda 
a hospodář VAS OV ČSTV v T 
VAS K7 ČSTV, ve VAS OV ČST 
Phlr Masek Tvar jako zdrav

pracov.-li aktivně ve vyšších tělovýchvných 
zastupoval1- oddíl jako člen HV'TJ L^k” Bili' 

OV ČSTV v Teplicích a je členem pléna VAS K- 
Čestmír pracuje jako organizační pracovník 

eplisích a jak: člen TR a komise mládeže při 
V pracují ještě Janouch Václav jako metodik, 
etnik. Tůma Jiří jako statistik a Mairich

Koncem roku 1975 byla vzájemnou dohodou atletických oddílů Lok'* 
Lokny a Loko Bílina vyřešena otázka přestupu. 8 závodníků Loko Louny 
k nám Registrace 3 dorostenek al dorostenou z HV Trnovany za náš 
dcíl byla provedena na základě dřívější dod/dy obou oddílů. S vedením 

oddílu Slovanu Kadaň byl'- dohodnut-, hostování 3 závodnic za naše dru
žstva žen a dorostenek. 7ši ohn? závodníci a závodnice, kteří takto 
startovali za naše dru.řst/a byli platnými posilami rokul976.

Přípravu stadionu k otkáním jsme stejně jako v minulých letech 
prováděli vlastním::, sila na. Největší měrou se v tomto směru zasloužili 
o to, žq stadion byl vždy k závodům vzorně připraven,Mra tři Mairichové 
a Mach Miroslav ..

Údržbu stadionu jsme prováděli.z části brigádami členů oddílu 
v rámci závazku a dále velmi svědomitým a pracovitým s. Zelenkou 
Vlastimilem.

Finančně tyla naše činnost zajištěna dotacemi od HV TJ. Pořádáním 
KP,OP, přeborů Severozápadní dráhy> byly oddílu poskytnuty fin. prost
ředky za těch. uspořádání Velui dobře pracoval po celý rok pokladník 
oddíle Beneš Václav..

’aši závodnic i úepššn:' i v soutěžích družstev:
Družsiv 
i ,'ií hal
Ó . ■ -

z loúsk 
n * i *1.1© -Ji t a vne o
svá

dru/ K ’ 1 p ' 
Mátě 
rov a

žen -7 vedené střídavě 
letošním roce radost 

se- družstvo může uč -že 
kvalifikace- Podařili o se 
jen o udržení v soutěží 

ně a dobře renrezrutova 
Pikolech II ad?. ligy 
tvořily zkušené závodní 
se., kte.ro úspěšně doplň 
č o v á „M i J. _e n a Z. • ? z •: i n o v á 
re. Uč lunet' pomoc j. pro

ív.aencvou Ilonou a ing. Dudou Čest, nám 
Z p čátku nebylo mnoho těch, kteří vě- 

v II. národní lize, kam postoupilo 
nám však vytvořit kolektiv, který 
au skončil na pěkném 3. místě ve 

tílinskeu atletiku.
tartoval : celkem 25 závodnic. Základ 
e Majer.-vá Jana, Machová Ilona a Hla- 
jy dorostenky,. hlavňěStránská Eliška, 
ármila. Ch ch loušová Renata a Slit.--v 

d.ružstv byly dorostenky Slovanu Kadaň

7



2,a

Stí"ížrí.cká Helena, Doktorová Jana a Pulcova Jitka. V tabulkách uvede- 
vých na dalších stránkách je možno najít počat startů i počet získa
ných bodů každé závodnice, Věříme, že družstvo v příštím roce uplatní 
získané zkušenosti a bude v soutěži II. národní ligy bojovat minimálně 
stejně úspěšně jako lotos.

Družstva mužů- vedená Janouchem Václavem beze zbytku splnila to, co 
se ocT'nich"očekávalo. A tým se stal zcela suverénně Krajským přeborníkem 
& bezkonkurenčně si počínal i v kvalifikaci o postup do II. národní 
ligy i kde bude hrát jistě vícenež důstojnou roli. Oporou kolektivu 
v KP'i v kvalifikaci byli středotrataři a vytrvalci, jimž úspěšně sekům 
d valí i borci ostatních disciplin. 0 tom ostatně hovoří přip'jené 

bulky Někte&í členové B-družstva měli určitě startovat za první gara 
turu v průběhu soutěže se však ukázely jakékoliv změny zbytečné. Potě* 
šitulným faktorem je. že bodovali převážně mladí,perspektivní chlapci, 
jejichž výkonnost stále stoupá. Letošní pěkná 7. příčka v KPD určitě 
není posledním slovem našeho béčka.

Vedle výkonnostního růstu lze u mužů sledovat dva klady- v pěti 
kolech se v obou družstvech vystřídalo 57 atletů, což svědčí šířce 
naši základny. Potěšitelná je i bojovnost, s jakou všichni v bílinském 
a?msri k mistr. vským utkáním nastupovali.

“rnžstvo dorostenek - vedené střídavě ing. Dudou, Podsedníkem Jiřím 
•? llioc.h loučen Josefem příjemně překvapilo a skončilo v KPD na 2. místě 
Tíi? s.’ zajistilo postup do Národní ligy dorostu, kdo skončilo na 7- mí- 
s • . . '.'zhledem k tomu, že se jedná převážně o závodnice roč. 1960 a 61 

tc družstvo perspektivní, od kterého můžeme čekat úspěchy i v dalšíc. 
letech Operami družstva v letošním roce byly Stránská Eliška, Matěj- 
koy-LČcvá v ilena- Zerzánová Jarmila, Jenčová Hana, Medunová Lenka, a ká
dr reke závodnice Strážnická Holena. Doktorová Jane a Pulcové Jitka. 
'i.j’-fden? tabulky o tem poví víc.

pružstro_dorostenců - vedené ing. Dudou, Chocholoušem J. a Machem 
lírcslavěm," stěžně jako v předešlých letech úspěšně bojovalo v KPD. 
Vyhrálo svou kvalifikační skupinu a vo finále KPD na domácí půdě skon
čilo na 3. místě za celky Liberci a LIAZU Jablonec. K tomu, aby sc našo 
družstvo dorostu prosadilo i proti těmto celkům,musíme zlepšit naši 
slabinu mhy. I když právě vrhač Tfluber Jaromír byl nejúspěšnějším 
členem družstva co do počtu získaných Sodů, byl však bohužel z vrhačů 
slz Vingr Rudolf, Tetřev Pavel, Raška Vladimír a Šotta Václav,všichni 
roč 6L,dávají určité naděje, že i ve vrzích nastane u nás zlepšení, 
Lporowč družstva dále byli Hyna Jiří, Šotta Petr, Paroha Luboš, Šlampo- 
za Vácjr?.. Babilonský Marcel, Zlatohlávek Pavel. Tabulka, která násle
duje uvádí, počty bodů všech 28 závodníků, kteří za družstvo startovali.

V žactvu nám chybí více závodníků a závodnic roč. 1962 a 63. Z toho 
•5 úvodu -os naše družstva staršího žactva v soutěžích KPD letos neprosa- 

Jružstr žáků se'zúčastnilo všech kol, družstvo žákyň ze soutěže 
ode!'o-ip ...i e pro spoustu dalších^ akcí, kterých se děvčata musela zúčast
nit . JZ ročníku 1963 na sobe przatím nejvíce upozornili: Prchal Pavel, 
Frelích. Rom-sa, Kraner Viktor, Čeleda Ladislav, Perkner Jiří, Bezdíčková 
Iva - Křivská Alena.. Suchomelová Eva a Čapková Dana.

■ cho

ÍL ,

•odstát.ně lepší je situace v kategorii žactva roč. 1964. Soustřšdě- 
f-lerova^é ml <deže do sportovních tříd se vytvořily kolektivy velmi. 
výkonnos4i, V družstvech mlddších žáků vedených Janouchem Václ. 

vou Ilonou a fachem HAiroslavcm na sebe upozornili Hlaváček Jiří, 
lávek Jiří ^ach Karel^Hloch Tomáš.

ákcvskýe.t. družstev největšího úspěchu dosáhlo družstvo ml. žá- 
vrcené, mg. Dudou avs. Svobodou Milaneip, ktSré póštoúpíló^So 
níh finále Poháru OS, rozhlasu a ve své skupihě v Hradci Králové



3

skončilo ns r..a 3 místě. Děvčata tototo ročníku se prosadila i na KP 
'nc : J t ' kdo Vlčková Dana skončila na 2. místě ve skaku. vysokém,

hyr-nánova *nka b^.La 3. v hodu kriketovým'míčkem a štafeta 4 x50 m 
ve ou.chomeJ ová Jana, Partiová Vladěna, Vlčková Dana a Diw|cková
Ingrid skončila na 2. místě.
Sprinterským taJer^m se jeví Helingerová Jitka. Z dalších závodnic 
toho jo rovníku na scbe upozornily Lttffxerová Hana, Urbanová Iva a z 65* 
roo. licepl-rvjvá Jindra, Krotilová Ivata a Bílá Šárka.

■'tg cry.čt -ní dalšího rozvoje atletiky v Bílině vypracoval výbor 
cddíJr. návrh re zve jo.- Tento návrh byl projednám HV TJ Loko Bílina,

<1 nic + vic: JV ČSTV v Teplicích a postoupen k prejeridání Radě MěNV 
v lí‘J vně . školským orgánům okresu a kraje a VAS KV ČSTV v Ostí n<L.

•~lf -sousedním oddílem kopané byla prodloužena smlouva • využívání 
p3 chy a tlatxo-kéhc stadionu. Je potěšitelné, že až na dva případy po* 
rašeni dohody z?. strany oddílu kopané,byla tato dohoda oběma výbory 
r -s p k i’o'/ ; ■ a .

P.ck 1-76 je tedy za námi. Nikdo z aktivních závodníků nezanechá* 
vá -spoitovní 'činnos*i. Nikdo nehlásí přes tupot má*. Skolením rozhodčích, 
které pořádá VÁS OV ČSTV v Teplicích v prosinci letošního r£kt si 
r-azšíříms atsV-rozhodčích o dlších 10 rozhodčích III. tř. Rovněž 
kolektiv tršneků se v prosinci rozšíří o 5 nových trenérů III* tř. 
Za 5 Kv společné práce jsme vytvořili kolektiv, který je schopen 
zajistit úc-pěšnou činnost oddílu v dalších letech.

P:n "osvěžení vzpomínek na letošní sezónu vydal výbrr oddílu tutá 
roce-iku. Statistické údaje svědomitě a pečlivě védl po celý rok s ta
to avzk Demut.h Vítězslav. Oproti minulým letům jsme ji doplnili 10-rti 
'/'r’. • vr.í’? líhy.

••'u.e vykonané za rok 1976 v našem bddílé není málo. Odpracovali 
j~me společně 1300 brigádnických hodin, 2.500 hod. organizainí práce 
a >0 hod. práce trenerské. Poděkování za tuto dobrou práci patří 
všem čl.nům výboru. závodníkům a rozhodčím. Manželkám všech našich 
členů pak patří poděkování za pochpení a podporu pro dobrovolnou 
ur.ó? i svých živ-tních parterů, bez které bychém těžko dosáhli dnešních 
výsledků.

ing. Duda Čestmír 
předseda éddílu



II.NÁRODNÍ LIGA V BÍLINĚ 
DRUŽSTVO ŽEN

Družstvo žen se umístilo ve sve skupině II.národní ligy na pěkném 3 m i s tě, Na

snímku sedí zleva Hlaváčová Sáša, Stránská 

Lenka, Malá Romana, zleva stoji Strážnická 

Němcová Irena, Šlitrová Helena, Vávrová

Eliška, Zerzánová Jarmila, Medunová 

Helena, Pulcova Jitka, Čermáková Jana, 
Drahomíra, Zerzánová Hana, Milena

Mat ě j k o v i č c v á, Jakubcová Věra, Mráčková Věra, Boungardová Iva a Machová 
Ilona, Na snímku chybí Majerová Jana, C hoch o I ou š o v á Renata, Doktorová Jana, 

Jenčová Hanj, Šestáková Hana, Pýchová Zdena, Lapáčková Markéta a Hronova 

Hana.

Mimo Machově, Majerové a Hlaváčové tvořily družstvo žen dorostenky, které se 

probojovaly do Národní ligy dorostu.



„A” DRUŽSTVO MUŽŮ

A družstvo mužů zvítězilo v krajském přeboru i v kvalifikaci o postup do II. národní 

ligy. Na snímku leží zleva Mairich Josef, Ku n z Petr, sedí zleva Paroha Luboš, Trubač 

Rudolf, Bauckman Miroslav, Bily Ludvik, Qemuth Vítězslav, Hataš Jaroslav, Hyna Jiři/ 

v předklonu zleva Sotta Petr, Kučera Miroslav; Kcded František, Klíma Mojmír, Kasl 
Jan, Kirsch Petr, stoji zleva vedoucí družstva Janouch Václav, Vaniček Jindřich, Supol 
Jiři, Zahrádka Břetislav, Tůma Jiří, Mysliveček Jaroslav, Šedivý Jiři, Říha Jaromír 

a SLambora Václav.

Na snímku chybí Kelner Viktor, Fait Jiří. Tauber Jaromi r, Ti c hy Alexandr, tíabilonsky 

Marcel a Virigr Rudolf



NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ
Z PŘEBORŮ

ČSR A ČSSR

1 MATÉJKOVIČOVÁ Milena trenér POD SEDNI K Jiři 

přebornice ČSR a ČSSR v běhu na 400m roč 1961.
(

2 stříbrná štafeta z přeboru ČSR roč-1958 na 4x100 

a 4 x 400 ni a bronzová na 4 x 4 00 m z přeboru ČSSR 
zleva ŘÍHA Jaroslav, ŠLAMBOR A Václav, HYNA 

Jiři — tienér ing. DUDA Čestmír- chybí PÁRO HA 

Luboš, trenér MA|R'CH Jan .

I' CHOCHOLOUŠ Jiří-stříbrná medaile v chůzi na 

10 km z přeborů ČSR roc. 1 059 • trenér CHOCHO 

LOUŠ Josef.



NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ V DRUŽSTVECH
ŽEN A MUŽŮ

Petr K U N Z přispěl k úspěchu druž

stva mužů A v krajském přeboru i v kva

lifikaci do II,národní ligy ziskem nej

většího poctu bodu . Trenér MAIRICH 

Jan.

1 Eliška STRÁNSKÁ získala největší počat 

bodu v družstvu žen i dorostenek a přis

pěla největší mírou k 3. místu družstva 

žen v II.národní lize a k postupu doro

stenek staršch do Národní ligy doroste 

ne k . Tre n ér ing. DUDA Čestmír.



DRUŽSTVO ŽÁKYŇ MLADŠÍCH SPORTOVNÍ TBlDY se umístilo na 3 miste ve své 

skupině NÁRODNÍHO FINÁLE CS. POHÁRU* Na snímku zleva' sedí O iwoc kov .1, Krotí lová , 

Wuschová. Zouplnová. Hplinqerová stoji trenér ing- Duda Kyriánová, Lófflerová, Sucho
melová, Pártlova a Vlčkova

SKUPINA AKTIVNÍCH TRENÉRU
Zleva Bily Ludvik ing £)u da Cestm ir, M.ijrich Jan , Janouch Vjela v Machová Ilona, Mach

Miroslav a Hat a-š Jaroš lív.chybí Chocholouš Josef



VÝBOR ODDÍLU ATLETIKY 
TJ LOKOMOTIVA BÍLINA

Snímek ze schůze výboru oddílu 4.10. 1976
V první řadě zleva vedoucí družstev mužu Janoucji Václav, propagační pracov ■ v

n i k Mairich Josef, člen výboru Ma i r i c h

i n9 Duda Čestmír, pokladník Beneš Vac 1 a
n i k Mach Miroslav

Na snímku chybí zdravot nik PhMr Mašek

Jan. stojící zleva předseda oddílu LA 

v. statistik Demuth Vítězslav, PV pracov

Ivan, vedoucí rozhodčích Chocholouš

Josef, hospodář To m i ž Milan a Odvářková Helena



SOUTĚŽE DRUŽSTEV

PRO ROK 1976

J.. AUTO SKODA Ml, Boleslav 25 626 ,5
p SPOLANA Neratovice 18 406

LOKOMOTIVA Bílina 14 377
Č AC PRAHA 1890 9 320 ,5L', LOKOMOTIVA Děčín 9 298

. A*i
K»

b»t

©jský přebor kvalifikace • postup do II.N]

I. LOKO Bílina A 49 1458,5 1. LOKO Bílina 191
c. - SL.Liberec B 44 949 2. TJ Klatévy 133,5
3 Sech„Lov-'sice 37 497 3. UTJ Písek 127

LIAZ Jablonec C 33 410,5 4. AC PRAHA 1890 118,5
r*■ J VTŽ Chomutov 27 257,5 5. TJ Svitavy 107
6,
i .1

SP,Ustí n.L. 
LOKO B ílina B

25
22

248.5
236.5

6.
7.

Jiskra Otrekevice 
TJ TZ Třinec B

101,5
76,5

8, Sl, Liberec C 13 83 8. Slavěj Čáslav 52
9 Sok3De Zálezly 10 58

10, Sl.Varnsdorf 6 21,5

?2£ostenky_starší 
nár dní liga

* * *♦•••»•

"1 LiAZ Jablonec 140
c Sparta Praha 118, 5

SOUP Kladny 93
’-ť Šk da Plzeň 77

..J Klát wy 60
6 r í-lavia Praha 58
r>
/ a LOKO Bílina 37, 5
8t TJ K-lín 32

Kr dorostenci

l.; LC" ' Bílina 8 421
<■ CIL. .■itvínov 6 348
3' VTZ Chomutov 4 270
4'> Sp, Ústí n.L, 2 115

Dfcréstenci starší FINÁLE

1.
2*
3*
4,
5*
6.

Sl.Liberec 
LIAZ Jablinec 
LOKO Bílina 
CHZ Litvínov 
Vaglnka C.Lípa 
VTZ CHomutfev

355
219.5
158*5
123.5
41,5
32

7 roce 1977 budou muži i ženy našehb 
družstev v II. národní lize !!!!!!!

bddílu startovat v soutěžích



TZD J S v cLršíoh d r sienců^a^dorostenek
17,1,76 - Jablonec

5 km chůze ''i - Ch • ch '• 1 • u š 2 5 ? 3 3,8
k ule 2, T aftber 14.10. 10o Hájek 10,75
60M r zběhy - < Cáslavka 7.94.. 2. K. Hýna 7,62, 4. Říha 7,87

řT Trnečka 71&8- 5o Šimeček 7j88.
60m mezi běh y -n-i p Hýna 7?46'
60m FINÁLE 3, Hýna 7;42
1500m - 1-, .Slat híávek_4’20A8 6, Karnoš 4$31,8 <
řrojsk k ;K Setra 12j8b;. 7® Trnečka 12«07
výška ■- 9 3 Babilc.nský Í75.
300m 1 -“2C Hýna 37>5; 110 .Říha 39j8j 12. Cáslavka 40,5

1.5.. Hájek 41 6 - 18 . Šimeček 51,2
SOOm. 2r par’ha 2?Ó7,3
dálka -to S tta 590, 8, Par.oha 546
dálka 4~ Stránská 480; 5- Černá 457, 7«Plecitá 433

8 v Pých-vá. 425 ýX Hrone-vá 422
výška 9 "3. Stránská 1.40
60m r zběhy ■ 5. Plecitá 9.20r 4 = Černá 8,78, 3. Stránská 8,65

KP^_ _m.ladších <1 r jstenců a dorostenek
18,1o76 >- Jali neo

bOm rozběhy ■ i Tetřev 7.77.
60m meziběhy ■ Tetřev 7.78
k ule £ Tetř©v 11 „84,
tr- jsk k - ; „ Raška 1.2,26
Ť V Č 2. V ingr 335
3ÓÓrn ■ 14 Tetřev 41.4-
dálka * ..u e Fajman 605
60m rozběhy 6. B -ungai d’ vá 9

5 Medus, vá 8.69
s a Ch ch 1 uš'vá

60m Qh.chol uš vá
dálka 5., Šesták vá 489

16 „ Ch ch 1 uš vi
výška - 6 , Němé vá 140
300m ,í . Ma+-ěj k č . vá.»■ y

ó ti O U d K. V Ci -t|

22 . Jakubcová 50

5„ Řeřicha 8,68, 3. Fajman 7,80 
k Fajman 7,78
8.. Raška 10,44, 13.Sotta 9,38

20. Řeřicha 44,3

11, 2, Šestáková 8,72
4., Zerzánová J. 8,71|

'8,63
8.67, 6, Šestáková 8,66

, 13. Boungardová 441
i 208

-*4,1 9e Medunová 46,4
■ 3; -3. Zerzánr-vá J. 47,9,
. 1. >. Boungardová 50,7

KP_ ..smělýchh?6_ --Jablonec

7’ma 10 64, 2.^ Hataš $;48
60m. r?zběhy 5 c Cáslavka 7,98; 4C Fajman 7,95#2.Hýna 7,55

3, Říha Jar ví.-. 7,95.. 4, Slambora 7,79,
c, V dička 8.05- 4ř. Trnečka 7,91

60m meziběhy «- rz c Hýna 7;52
3000m Á Bauckman 2?02_0; 12 „ Mysliveček 9$21,4

14 Zlat hlávek 9226}8
koule 1C; * Tairber líh 15 ř 14 „ Bursa 11,46



6

J- h c‘r
U X - J XV Jt>. 

300m

1500m
4*irX f ;

dálka
výška
60m r zběhy-’

koule
6 Oni mezilo,
6Cmpř fin, 
dálka
3OOm

Š.tta 12,78, 73 Bílý lg,57, 8.Trnečka 12,55 
-7^ Hýna 37,2, 14.-16. Slambera 38,8 
, Říha Jaroši, 40,1, 31. Cáslavka 42,0
Kirsch 4:14.0, 12. Karňoš 4:39,2

r Bílý 340,
. Tůma 574
-3.0o Hataš 180

Matě j keví č avá 8, 78, 6. pýchevá 9,38
^erzán_vá J. 8,80, 6, Němcová 9,02
Šestáková 9«05, 3. Stránská 8,6j
Ale dun -vá 8SÝ6, 6, Boungardová 9,20

. Hlaváčvá
Stránská 8,64
Hlaváčevá 12,90
Stránská 478» ll.Bpungardevá 451,12.Pých»vá 432
Mátějkovičová 44,8, 9. S<

, Medunová 4.6.7, 13. Zerzánevá J
Demuth 11.09, 12. Bursa 9,87, i

estákevá 46,1 
' ~. 48,1

13.Beneš 8,36

'šk?...~™£4arší_ddrost - 14.-15.2,76 Jablonec

50m rozběhy

dálka
?0m rozběhy 
300m rozb 
SGOm rosb, 

finále 
dálka 
trojsk"k 

k ule

-- 49 Stránská 7,29
- Stránská 7,29

10,, Stránská 517
4„ Hyna 6,58, 6, gíha 6,79
3 •» Hyna 37,6, 6, Říha 39•6 

■> 3. Paroha 2sil,9
53 Par Lha 2?08,6
15. Hýna 622

- 7a Sát ta 13,00
-- 6. Taůber 13,81

y,mladší^dorost - 14.-15.2.76 Praha

63,6
62,3
61,6

’ F7 X V) T" Faiman 6,6
tyc ........ ' - li Vingr 330
dálka - 4, ía.jxjan. 600
tr jskok - 7* Raška 11,86
40um rozb, - 1. Mátějkováč'vá

mezib. - 1. Mat ě j ke-vi č o vá
FINÁLE - 4. Mat ě j k ?■ vá č o vá

Na kraJakých přeborech v hale 
k rs ,j s k ý c h p ř e b o rn í k ů.

získali naši závodníci 3 tituly



7
> _ í 3 ů Z E

K' .js?ó gřebjry mužů_a_ženx Ústí n.L. 11.5,76

. ^íha Jartm. 17,4* 1' n ■ * . ; fy Fataš 19,5 5
* j <! Kučera.11 ý 6

oOOm - li Kunc li55,2,
* pn 'ĚIav^“vá"35,

- 10 ..^Kučera -592
disk -■ 6, Supol 44,18,
-<ška • > *"} Hgtaš 180, 10
Ť ' J 1 1’11 • 14 . Říha .Jarbm.
9. OCto í - A Kelner 14í59,

13 , Trubač 15*47
OOm rozběhy - 2, Hyna 23,0

■ 6. Hyna 23,1
+ys - 6, Bílý 360

Q Taílbeř 42,28,
.k-COm ... Mysliveček 4:

11 0- Kirsch 4 *• 07,

5. Zahrádka 2?00,0
18

12. Demuth 35,44
. Babilenský 170
54,8
0, 11. Káded 15:33.0 
,2

13. Bárta 33,24
02,4, 9. Bauckman 4*04,6
0

Kra ■ ?ké pokory ; ročník_1958 - Bílina 22.5.76
GOm r zběhy

FINÁLE
GOOm r zběhy

FI ITALE

A?0:r pě .
T-1 .AlíA. 
dálka

k tuc 
A sk 
hl acl iv
- OOm
-zJ.OOm 

4 xlOOm 
^iJsOOrn

■ 1 o Hyna 1'2,2
• - 2, Hyna 11,1
-- le Hyna 25,6, 4* Čáslavka 26,7, 5.Š»tta 26,4
- 2, Hyna 23,4.
- ^’_-P2-I2ha_52.,2 M
- 1 Slamb ’ra 62x4, 2*Ríha 68,6, 3.vá31avka 75,8 

2ý~s“ttá“Í37i5
- 3, S-tta 616

5,. J^ráSkcvá 462
■ 2, Čapek 260

- 2e Tauber 13,54
2- Taúber 32,18

- 1, Talíber 46,16
3. v2?ř""5"577í

*" Ple.pitá, Mráčková,Stránská,Vávrevá - vzdaly
-- ix_£í^axHýnaxSlamb4r§xParohax2_46.0
“ íi-§ž&mbčrax^Syňa^RÍha75ařÍŠg2“Z3x3§AŽ

Krajské P^ebyry - r"čník_196] - Česká Lípa 22*5.76

10 Oni rozběhy 
fíňale'

vý Škav 
dálka, 
tyc 
tr ý-k 
i: 1 ' • 
disk

stop
& xi OOm 
lOOii rozběhy 
40Cmi 
výška 
dálka

•r ■luOv

- 3. Tetřev 12,4
- 6. Tetřev 13,1
- 2, Edr 169
- 5. Vingr 537 ž
- 2O Tetřev 200, Vingr neskičil zákl,výšku
- 6,.Raška 11,43

n Tetřev 11,60, 4.Vingr 11,36, 7.Sltta 9,00 
p9 ikřev 30,10, 4*S«tta 28,00
5. Raška 27,94, 6, Vingr 25,68

- 9., Raška 36,52, 13*SÍtta 28,00
5. Raška,Vingr,Edr, Tetřev - 51,0
5, B^ungardnvá 14 ,8

- Ix-Matějkovičyvá olx0
- 7c Jakňbč"vá~1357 5.~Němcová 130
- 7f Bcungardová 434, 8,Jakubcová 412
- 6„ Malá 19,26

3» Mátějk''vič<wá,SestáktVá 
B-ungardová.Němcevá - 55,5



8

/124-528-10 ,.76-173-55,9-17,5—34 ,.86-320-42 ř66- 
-4:34.2/

yraj ski Pť' • řL ■■ r čník_1960 - Děčín 23.5.76

K. u.Le ■ 2, Čermák* vá 9.75
lOOm r- zběhy - 3* Medturvá 13,4, 4.Zerzán<rvá"J.. 13,3

i?T. NALS ■ 5. Hedunová 13,3
LOOm r sběhy 4„ pajman 12.0
di. sk 4r. Čermák vá 23.30
dálka ■ .i. Fajman 595
• .ajLiíj i. zběhy ■ 5C Zerzán-vá J. 28,1, 3iMedun*vá 28,8-

Kraj ská přeb ry ■ ročník 1959 Jablonec 22.5.76

8C0m Haiiiara 3. 2:oťfl, 3. Hr^chwvá-2£37*,O
LOOm r zběhy 5,. Šimeček 12,3
výská 2 Babilrnský 175, 3, Slamb^ra 165

■ ■ ?•, Zlat 'hlávek 4 51.5,3
Šbtp
5 i č-p

• 1., Lapáčk vá 24^.54, 2.Hrťfch4vá 12,16 
*> Šimeček '33,52, 4. Babilenský 30,00

Kraj ská Srcb^ry vleeb i.je j- Liberec 22.-23.5.76

desetll j ■ JL^ Říha Jaromír 5 521- b*d

KF — 2 jřhy ■ Liberec 30.5.76

Trubač

CSR : r čnlk^l.961 y SPARTA 19.-20

20Cm r-zběhy •v 1, Mat ě j k' ví č e vá
meaibehy 3t- MátějVvič-vá

lOOm r zběhy -'3* T etřev 12,2.
meziběhy ’ T etřev 12,7

k .Ule • 12 . Tetřev 11,02
10. Raška 41,76štěp

t-y4 - 5. Vingr 320
t-z jsa. k - 6C R^ška 12-39
5 ? !ka 1-. Šesták'.vá 48<
400ro r 'Jck’- 0 iviatějkcvič ’vá

A-a... '■ .1. Mátěik; viř .ví.
v' šks - Edr 160 13-
dí -k ■' 9, Tetřev 32,54,

CSR r' čnik_ 1 958 - PlzeŘ 19--20J

LOOm rozběhy 4. HVna 11.4. 6.
400m r- zběhy - 5- Slamb-ra 52.4
rH 10. Taíiber 31-12

i - 1.3o,.Taů.ber 12,62
4X.10C r zběl y 3 - Híha Hýna - S1 ar
4nÍ.OO KT r 2 , - n ■- —íf - —*’ -
kladiv ^sJSher 46,50
vý čka ■ 7. -8. Stránská lc
•l.c* ‘-/s 5 Stránská 499
4:x4O)m 2 - Slamb cr a. - Hýna,

27,6
27,2

61,1, 6, Šestáková 66,0
59x2

lO.Šrrtta 31r36z 13-Raška 29,3-6

6.76

Stránská 13 ř2
, 6.Říha 53r4r 3.Par*ha 52,2

45,8
_ 44,6

trcjsk&k - Š*tta (T

nra,Paraha
If

- Říha .Parhha,-3 ? 29,9



ýSR = £' čníkw1252 - G^ttwaldwv 19.-20,6.76

štěp - 11, Hájek 46,98
1500m - 4. Hamala 4:06,4, 6, Zlatahlávek 4:08,2
lOkm chůze - 2. Chechíléuš 52:06,8
výška - 7.-8. Babilenský 185

CSR - r~čník_196O - Jihlava 19.-20.6.76

LOOm rozběhy - 6. Fajman 12,0
dálka - 9. Fajman 581

ÍSR - “ Sušice 19*-20,6,76

15 OOm - 4. Bauckman 4*00,0

CSSR_-_r2Čník 1958_- Sparta 10.-11.7.76

lOOm rozběhy
400m rozběhy 
kladiv^ 
<4X100m rozb. 
výška
dálka
4x4OOm

- 4. Hýna 11,6
- 4, Pareha 52,8
- 6. Taůber ,43>^4.
- Říha,Hýna,Šlambira,Paraha — dlskv.
- 7, Stránská 145
- 10. Stránská 5u9 v
- 3. Slambera, Hýna,RÍha,Par»ha 3*32,9

CSSR_-_ročník 1959_- Ružemberík 10.-11.7.76
1500m
tOOOm
10km chůze
POOOm př 
výška
CSSR_-_r2ěník 
400m rozběhy

FINÁLE 
tyč 
tr jskok 
disk
2- Om rozběhy
‘ štěp

- 9. Hamala 4*14>0
- 7. Z latehlávek 17*53,0
- 6. Chechéleuš 50:58,0
-11. Hamala 6:42>0
- 10. Babilenaký 175 
1961_- Z nejme Vo.-11.7.76
- 2. Mátějkfcvičevá 63,0
- l±._Mží5jkevičéyá_59x8
- 4,~Viňgr
- 10. gaška 11|74
- 12. Settaí ž 31>10
- 4. Mátějkévičevá 26,9
- 9. Raška 43>02

3SSR_-_mužů a žen - Třinec 2|»- 29k8iÝ6
JOOOm př - 11. Kelne^ 91Í8IO
4G?m rozběhy - 5•'MatějkeviteVa 59|3_
desetiboj - 15. Říha Jarimíř 3r©3

/li, 9-577-11, , 1-17 > 5-31,94-
330-41,00-4 i 30j4/

Na krajských přeborech na dráze získali naši závodníci 10 titul 
přeborníků kraje.
Milena Mstějkovičová získala titul přebornice ČSR i ČSSR v běhu 
na 400 m dorostenek mladších roč. 1961*



10

S £ Z N A M Y _ D R U 'Ž S T E V
° p-čtsm získaných bodů v mistrovských utkáních

družstvo Z E N - II, nár. liga

J m é u ■ S I,k. IIck« III,k, IV,k. V.k, btdy umíst.
29.5, 12S6O 26.6. 21.8. 11.9.

- nestartovala

Stránská E 14 - 16,- 16,- 15,- 13,- 74 1
Strážnická H, 15 , - 9.- 11,25 11,25 9,25 55,75 2
lúatSj covič ' vá 10,75 11,25 10.25 10,5 11,25 54 3
Hlaváč' vá A, 7,- 9,- 5,- 12,- 11,“ 44 4
Zerzán vá J, 5* - 4,- 4,25 4,25 6,25 23,75 5
D Irt r vá J„ 1,75 8,25 7,25 6,25 23,5 6
Ch chrl uš’vá 6.75 — 7,25 8,25 — 22,25 7
ivlajerrová J. 1 — 4,- 3,- 2,- - 13 8
lálo vá J, 5-75 6,25 - - 12 9
Slitr vá H. — 6,25 — 4,5 - 10,75 10
Pých -vá Z- 3 - - 4,25

0
- 7,25 11

Jásá/ vá I, - 2,- 5,- 7 12
ýávr vá E, 0-25 2,25 1,25 1,5 5,25 13
Čermák vá J, 0 0 5,- - 5 14

. VX T ,k- Ju « S’./>. v d 1,1 0,25 0 2,“ 1,2 1,- 4,75 15
i\ SlTiC 'VS T - — 4,5 0 4,5 16
Medunová 1, 0,7.5 2,25 1,25 3,75 17
Jene vá 1, 0 - — 0 2,- 2 18-19
Mra Sk vá V, 2,- 0 — — 0 2 18-19
Jakube vá V 0 0 0 1,75 0 1,75 20
Zerzán vá H. 0 0 0 1,- 0 1 21
3-ungard vá I. - - 0 0,25 0 Oý25 22-24
Hr n vá Ho 0,25 - — - - 0,25 22-24
Malá P... 0 0 0 0,25 0 0,25 22-24
lapáčk vá M* 0 — 0 — - 0 25

CELKEM 76,- 64,- 78,“ 95,- 65,- 378,*

s t art * val £ 20 15 19 20 15

0 žádný br d p 'řadí disciplin dle páčtu získaných bidů

I,k. II.k.. III.k . IV.k* V.k. celk » umíst.

4xl00m 8 9 14 16 9 56 1
lOOm 11 14 9 12 7 53 2
dálka g 9 11 17 4 50 3
400m 9 9 9 9 10 46 4
výška 11 9 7 9 9 45 5
lOOm rřG 3 4 11 14 10 42 6
200m 14 3 8 8 4 37 7
, štěp 7 7 5 3 10 32 8
800m 4 0 4 0 0 8 9-10
koule 0 0 0 6 2 8 9-10
di sk 0 0 0 1 0 1 11
CELKEM 76 64 78 95 65 378



11

.. u zj x - aružst vo A

; l.k., 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. kvalif. CELKEM

... JW 23.25 23 20,75 11
V ani 2 ek 20' 21 22 18
Ke" .. ?:> 20 18 18
uiy 16 19 16 18
Hat as 16.25 13 16,25 16
Klím:. '•>- ,..m - - 29
\/na. 2.3 25 2,75 9,25 22

c.. IC ulcx. .xx 17; 25 15 17,75 16
Ks -■. ra 22,75 21,25 14
K . t ..:1 11 19 11 11
plaůbora V. 14 12 14 20
T.ťha -arom. 15.25 10 15 16
j. rub a. 17' 9 12 15

x ■ l.t ve^'ek 9 5 15 14
o; p ?. 11 11 — 11

10 9 6,75 11
EasJ 4 9 14

20,-
1.0.2 5

- 15
Zanrídka 9 0,75 15
Matrich sos - 5 5r- v 1 13,75 13,25 «*•
T'á iher 13 9 3 -

0 C t C. S - Q 6 - 5
< ... 7,75 - -
i..c Jed a 8 3 —
B .. at h 9 5 9 2
N v k.;.' 8,5 - -

12,75 28 118,75
21 0 102
11 7 96
11 14 94
17,75 11,75 91
28 10 89,25
22 10 88,25

9 11,5 86,5
17 9 86
12 18,5 82,5
13,25 8,75 82
12,25 5,25 73,75

8 11 72
15 6 64
11 6
8,75 3,75 49,5

13 0 42
— 6 41,5
3,75 - 38,75

14,75 8,5 33,25
3 31
- 0 30
8 0 27

17,25 - 25
7 3 24
4 - 22
- - 8,5

CELKEM 302,5 282,5 258 316 300,5 178 1637,5

startoval' 23 24 21 22 24

ií U Ž I - družstvo B
J m é n í 1.. k. 2.k. 3.k. 4.k. 5.k. kval^í. CELKEM

Burša. 8 5,5 18 8 7 46,5
Babilonský 1.5 4 - 5 9 6 25,5
Zlatsklávek 5 3 4 ' 7 4,75 - 23,75
1 i chý ... 3,5 9 8 - 0 20,5
Fajmau — F 3 6 6 - 20
xtcÁtíkcl •- 4 4 6 6 — 20
Vingr - - 1 1 6 7 15
4?. jek 3 2 \ - - 8 13Říha Jaroši. 0.5 - 7 4,25 1,25 M. 13K-sk V, 3 - 5 — 2 — 10
Jarousk V. - 0 4,25 0,25 — 8,5
Ha* ala 1 3 0 1 2,75 - 7,75
Jr _i:c 2 £ - 3 — - 7
ňarek — - — 5 2 7
ing Klop clík 3 3 — 0 — 6
Bás ta - - - 2 4 — 6
Sla.oora P 0 2,5 2 — 1 — 5,5
Stejskal 0 0 0 2 2,75 5,25
Re" 11 0 1 3 - - 4



12

':/‘l - arržs- V i> • p . ctC •

Janouch F. 0 1 1,2? 1,25 3,5
Vavřín - - 0 2,25 1 — 3,25
. -lín "jf k 0,5 - 0 0,25 - 0,75
T lulá Mil. 0 0 0 - - •» 0
Karnaš 0 0 0 0 0,75 0,75
7 1.1 čka 0 *• - — -• 0
L ene š 0 - 0 - - 0
^ašek 0 - - 0 0
Cbodh^lcuš 0 0 •*1 0 - 0
E ír - - 0 - - - 2Kadlec — — - - 0 «N n

CELKEM 32 38,5 54 69 66 13 272,5

start -vale 17 20 16 20 23
.. 7

DOROS TEN k y :5 T A R S I

J ia é n n : l.k. 2,k. 3.k. Mák*dní liga CELKEM

Stránská 19,25 16,75 22,75 3,5 62,25
Matějk~vič~vá 13,25 13 13,75 12,25 52,25
Zerzán^vá J, 11,25 10,75 9,75 0 31,75
Jenčavá 13 11 6 - 30
Mednn^vá 8,25 7,75 6,75 • 22,75
Vá /r vá 7,5 6,25 5 3 21,75
C srmák"vá 14 6 2Í
Šesták 'vá - 6,75 9,25 - 16
Zerzánrvá H. 4 0 11 15
Ch ch <l^u$^vá 2 6 4,25 12,25
Hr ch -.vá 4 6 - - 10
Panáčková - 4,75 5,25 - 10
Ně^c.vá - 4,75 5 — 9,75
iiáčk-vá 1 - 8,25 9,25

~ýsh' vá 1 2,75 3,35 - 7
Jakubcová 0,5 3 3 0 6,5
P?uškrvá 6 - 6

■ erná 3 - - - 3
Malá - 3 - 3
Boungardí-vá 0 - - 0
Hr n.vá 0 - — • 0

Strážnická 13 10 16 7,25 46,25
D-_.kt- rová 9 10 15 - 34
Pulc-vá 6 10 - 1,25 19,25



13

DOROSTENCI_§TARŠI

o li ó r. * l.k. 2,k. 3.k./finále/ CELKEM

T?nber Jarem. 30 25 26 81
hýna Jiří 16 15,75 15,75 47,5
Sotta P, 19 13 15 47
Paroha L, 11 18,75 16,75 46,5
Babilonský n 1 18,25 10,25 41,5
Slamb ra Vo 8 15,75 14,75 38,5
Zlatohlávek P. 10, 5 15,75 7 33,25
Choch 1'uš J. 8 11 8 27
Vingr R... 11 12,25 23,25
Hamala M. 9 6 4 19
Hájek L? - 14 3 17
...r.T š J. 8 4 5 17
Říha Jaroši, 5 6,75 5,25 17
pašýa -rl. 5 6,25 5 16,25
Slavb-ra P. 6 10 0 16
Karda P. 5 7 4 16
Stejskal J. ' 7 7 14
Fajman P. 7, 5 3,75 2,25 13,5
Fár R. 3 4,25 - 7,25
Čáslavka P, - 6,75 - 6,75
Gale — 5 5
SineSek M. 1, 5 2,75 0,25 4,5
Sv bodá K. 4 - - 4
p lešovský J, 2 - 2 4
L/ ' J. 0 k xV V » •- - 3 3
Tetřev P, 1, 5 - 0,25 1,85
Drcla C. 0 - 0
Sotta V.. 0 - — 0

SEZNAM »N_O_S_Ijr.E_LJJ^ Y K O N N 0 S T N I CH
TŘÍD

I, VT Kunc Petr
Kelner Viktor
Koded František 
Říha Jaromír

II, VT Kirsch Petr
Trubač Rudolf 
Mysliveček Jaroslav 
Mairich Josef
Bauckman Miroslav 
Klíma Mojmír
Bílý Ludvík 
Zahrádka Břetislav 
Ku č e r a Mi r"s1av 
Sup-l Jiří
Fair Jiří

III VT Hataš Jaroslav 
Demuth Vítězslav
Vaniček Jindřich
Šedivý Jiří
Tůma Jiří

800m, 15OOm,
3OOOm př. 
maratón 
desetiboj
800111) 1500m, 5000m, 300Gjn př, 
800m, 1500m, 5000m) 
800m, 1500m, 5000m,
800mj 1500m,
800m, 1500m,
trojskok
tyč
800m, 
lOOm, 
disk 
oštěp
dálka, výška, HOm př, desboj, 
tyč, disk, desetiboj 
koule ,disk, kladivo 
lOOm, 400m, dálka
dálka, eštěn



14

ženy
II. VT

II", VT Tichý Alexandr koule
Envša Zdeněk kladivo
Bá.rta Michal kladivo
ing.Kleprlík Zdeněk kladivo
Marek Vladimír kladivo
T’r?lík Josef kladivo
Vavřín Ladislav lOOm,
1’1 vetný Pavel koule

Majer vá Jana oštěp
Mach vá Ilona oštěp
ví c-írář-vá Alexandra oštěp

I,, v Jí Hýna Jiří
Taubor Jaromír 
Ch^ch^l^uš Jiří 
Matějk^vicová Milena

II V?lí Slambora Václav

Tetřev Pavel

Zlatohlávek Pavel
Sctta Petr 
Vingr Rudelf 
par-ha Lubomír 
Fnha Jaroslav 
Raška Vladimír 
Kam s Jiří 
Hamala Milan 
Sv via Karel 
Kajman Petr 
Babilonský Marcel 
Kadlec Pavel 
Karda Pavel 
.Trnečka Ivan 
Šimeček Miroslav 
stejskal Jiří 
Slambora Pavel 
Edr R;man 
Duda Čestmír 
Jájek Lubomír 
S-.tta Václav 
Vávrova Drahomíra 
Leme'vá Irena 
B-vngard^vá Iva 
Stránská Eliška 
Šesták vá Hana 
Choch hrušová Renata 
Zerzán-vá Jarmila 
$edur."vá Lenka 
Cerirákcvá Jana 
J enc 'V© Hana 
černá. Ludmila 
Zerzán-vá Hana 
Jakubc-vá Věra 
„xráčk vá Věra 
Pých vá Zdena 
Hr-'ch'vá Ivana 
B učk vá L nka 
Lapáčkcvá Markéta 
Šlitr-vá Helena 

lOOm, 
koule 
lOkm chůze, 5km chůze,
4 OOm,
lOOm, 200m, 4 OOm, 1500m, HOm př. 
4OOm př., dálka, výška, desetiboj 
lOOm, lOOm př., výška, k*ule, 
disk, osmibej
200m, 4OOm, 800m, 15OOm, 5OOOm, 
trnjskok, dálka, výška, eštěp 
tyč, dálka, výška, disk 
lOOm, 200m, 4OOm, 800m, 
lOOm, 200m, 4OOm, 800m, 
trojsk^k, výška, oštěp 
400m, 8OOm, 15OOm,
800m, 1500m, 2000m př., 
dálka, výška, 15OOm, 
lOOm, 2OOm, dálka, výška 
výška, dálka, lOOm,
8C0m, 15OOm, 
15OOm, 5OOOm, 
lOOm, výška 
lOOm, 200m, 
výška, lOOm, 
výška 
výška 
lOOm, 
oštěp 
disk
lOOm, 2OOm, 4OOm, 800m, 
lOOm, 200m, dálka, výška 
lOOm, 200m, dálka, výška 
lOOm, dálka, výška 
lOOm, 400m, dálka 
lOOm, 2OOm, dálka 
lOOm, 2OOm, dálka 
lOOm, 200m, dálka 
k*ule, disk 
koule, oštěp
lOOm, dálka 
dálka, výška 
200m, výška 
dálka 
dálka
8 OOm,
8 OOm, 
oštěp 
lOOm



15

Výkonnostní třída - žactva

íáitl.vá Vladimíra 
Bezdíčková Iva
Vlčková Dana
Div ck/vá Ingrid
Prchal Pavel
ferkner Jiří
Čeleda Ladislav

výškaj 60m, 
dálka, 60m, 
výška 
dálka
výška 
výška
výška

Z A V OD Y PODDANÉ Vv B f 1 I N í

10.1.
3.2,1.
23.-1.
7.2.
5.4.

24.4.
8.5,
9.5.

12.5.
16.5.
22.5.
25.5.
27.5.
5.6.
5.6,

12.6.
3.7,

14.8.
21.8.
22.8.
27.8.
4.9.
8.9.

15.9*
18.9.
2.-3.10.
20 závcdů

Veřejné závady - skek vysoký
Halové závody - výška
Halové závody - výška
Veřejné závody - skok vysoký
Oblastní kolo běhu Mladé frenty a Směny
Zahajovací závody na dráze
I. kolo KP starších dorostenek - družstva
Okresní finále poháru SCSP pro ZDS
Oblastní kolo MACP
II. kolo KP družstev dorostenců starších
Krajský přebor dorostu rfčník 1958
Okresní kolo středoškolských her
Atletické utkání sportovních tříd, Ústí.- Bílina 
Finále krajského přeberu družstev - dorlstencl. st, 
Krajské finále Poháru osvobození - ml. žactvl 
II.kolo KP družstev mazů
Pohár SSM krajských družstev mladšího dorostu
Kontrolní závody
IV.kolo II.národní ligy družstev žen
IV.kolo KP družstev mužů
Kontrolní závody
Kontrolní závody
Oblastní kolo Poháru rozhlasu - ml.žaetvé
Okresní finále Poháru Cs.rozhlasu — ml.žactvt: 
Bílinská půlka .
Oddílové přebory ve;vícebf jích

Grand Prix + k^itrě^ní závidy sportovních tříd

ZÚČASTNILI JSME SE ZÁVODŮ- -------- -msBr ------- ‘-w- -

závody v hale^,. .
Krajské přebory mulů a |en.

ž

Praha
Jablonec 
JablcneO 
Jablonec

Veřejné
ikxa.jaA.c yxcuoxj iuuíu «x

Krajské přebory staršího dírtstu 
Krajské přebory mladšíhí doréstu 
Přebóry £SR statšíh^ dorostu 
Přebdry

SR statšíhe dorostu
_______„ _SR mladšíhe dířestu J
Přátelské utkání Žactva, Mezibíří •- Bílina
Prvomájové závody 4
I.koló KP družstev dirístenci starším
Velká cena Litvípéva na 1500m a rámcevé závédy

31.1.
10.1.
17.1.
18 „1.

14.-15,2 Jablonec
14,-15.2 Praha

Mezibcří
Ústí n.L,
Litvínov
Litvínov
Česká Lípa VII,ročník Ceny Č.Lípy ve skéku vvsékéip

a Brejchův memoriál V běhtf da lOOOm.
Trnovany Okresní finále Poháru isvtbezení - ml.žaetví

4.2
1.5
8.5
8.5
9.5

6.5,



16

k

J... o S &

« •

Trn vany 
i‘í V! I

1 ■ ■ =■ 2 . Jablonec
22; 5. Jablonec
22,23. 5 .. Liberec
22.5. C.Lípa
23.5. Děčín
28... 5. Dě Čín
29.5. Děčín
29.5. Jabl' noc
30 5, Liberec
30,5, Liberec
2,6, Děčín
5.6, Ústí n,L>
9.6. Nymburk

12.6.. Neratovice
15.6. Praha
19c20.6 .Sparta
19,20. 6 » Suéi.ce
19.20 6 Plzeň
19.20.6 .G ttwald v
19.20.6 -Jihlava
26„6. Praha
26.6. Liberec
22,6.. Praha
7.7. Ústi n.L.

8

I,k Ir KP družstev žáků 
Kr - přebory mužů a žen
II5 kol: KP družstev st, dorostenek 
Krajský přeber dorostu ročník 1959 
Krajský přebor v desetiboji 
Krajské přebory dorostu 
Krajské přebory dorrjstu 
Středoškolské hry 
Itik lo II. národní ligy
I, ko1o KP druž s t ev mužů 
Pohár svobodění - mladší dorost 
Krajský přeber v překážkových bězích
II, k'10 KP družstev žáků
III, kolo KP družstev - dorostenky st 
Běžecký mítink
II„kolo II.národní ligy družstev žen 
XXV.ročník memoriáluvE.Rosického 
Mistrovství dorostu ČSR ročník 1961 
Mistrovství juniorů ČSSR - 19 let 
Mistr vství 
Mistrovství 
Mistrovství 
III.kalo 
lil.kolo

ročník mezinárodních závodů PRAGA ACADEmICA 
mezinárodní zádody
Přebory gSSR ročník 1958 
Přebory ČSSR ročník 1959 
Mezinárodní závody BYTEX 76 
Středeční závody
Finále Poháru UV SSM krajských družstev ml.d, 
Mistrovství CSSR mužů a žen
6£.roč,mezinár.závodů mládeže - Malý Bytex 
Mezinárodní závody 
POLDI 76

ročník 1961
ročník 1960

družstev žen

dorostu CSR ročník 1961

dorostu CSR ročník 1958
1.____ ČSR ročník 1959
dorostu ČSR ročník 1960 

,11.národní ligy družstev žen 
KP družstev mužů

dorostu

- Mladý LIAZ

li §.y 
mužů

družstev žen
L. V.kolo KP družstev 

Atletická středa
c Národní liga dorostenek ; 

Kvalifikace o postup do : 
Mezinárodní maratón míru

1. 20cročník závodů mládeže • Pohár SČSP
ce Mistrovství ČSSR v silničním běhu na 10 km 
v Krajské přebory v přespolním běhu
• • a > F o c e o ® ? o * « • a • • •••••••• ••••OOOO0********0*

- Běchovice startovali:

starších
Il.nár.ligy mužů

Mistrovská kat.-

Příchozí 30-39
2.6-29
22-25
19-21

- Koded Fr., Mairich Jos., Mysliveček Jar., 
Trubač R. /134/

- Dernuth V. , ing.Hajný A. , /936/
- mairich Jan, Rendl Zd., Vodička Mir.,/771/
- Kunc P.. hasl Jan, /696/
- Hamala M., Chocholouš J., Karnoš J., 

Kirsch P.j Paroha L., gíha Jaroši., 
Šimeček m., Sotta P., Slambera V., 
Zahrádka B., Zlatohlávek P., Vingr R., /441/ 
/xxx/ - přihlášených do kategorie



n

V Y B í) R ODDÍLU

ddílv
Mst ..předseda a ved,rozhod. 
Pr pagační pracovník 
P litick- výc
Vedoucí družstva mužů
P kladník
Statistik
Zdrav tník 
IIosp dář 

,Z 1 r- Á<- .i- cjI v

PRO ROK 19 7 6

dovný pracovník

ing . DUDA Č e s t mí r 
CHOCHOLOUS Jesef 
MAIRICH Jesef 
MACH Míreslav 
JANOUCH Václav 
BENEŠ Václav 
DEMUTH Vítězslav 
PhMr.MAŠEK Ivan 
TOMIS Milan 
ODVAkKOVA Helena 
MAIRICH Jan

Trenéři II,tř,
Treneři III,tř.

SEZNAM TRENERŮ

MACHOVA Ilona, ing. DUDA Čestmír

MACH Miroslav, JANOUCH V$$lav, MAIRICH Jan,
HATAŠ Jaroslav, CHOCHOLOUS 'Jesef,
TŮMA Jiří, DEMUTH Vítězslav, DUDUVÁ Vlasta, 
DUPÁKOVÁ Bohumila

prac.vali BI'Lý LUdvík, BURSA Zdeněk

SEZNAM ROZHODČÍCH

ing. DUDA Čestmír
DEMUTH Vítězslav, DEMUTHOVÁ Alena, 
CHOCHOLOUS Josef, TŮMA Jiří
BENEŠOVÁ Božena, BENEŠ Vádlav, BLAŽEK Zdeněk, 
DUDOVÁ Vlasta, DUPÁKOVÁ BÍhumila, HORÁK 
Pavel, JANOUCH František, JANOUCH Václav, 
KASL Jan, MYSLIVEČEK Jaroslav, CIVIN Jiřív 
KIRSCH Petr, STANGELOVÁ Renata,jjANQUCHOVA 
Olga, KAPOUNOVA' Ivana, MACH MirlSlav, i 
MACHOVÁ Ilona, MAIRICH Jan, MIRIJQVSKÝ Ji 
SUSTÁČEK Pavel, ŠUSTÁČKOVÁ Jana; ANDERT J 
JINDŘICHOVÁ Zdena, BURSA Zdeněki PhMr MAS 
Ivan, TOMIŠ Milan# VAVŘÍN Ládi; ’ 
František, RENDL Zdeněk; TOMIS Miloslav, 
KERZL Vladimír# HLAVÁČOVÁ Aletandr*

ANDKRT f 

sÍav|~KODED 
Milfslav,

>



18

R E KORDY STADIONU

/ k 31. 12. 76 /

j nO m 11 ■ 0 Stejskal Stanislav 58 Sp, Ústí n L. 22057
H! 22.5 Bartůněk Jaroslav 56 CHZ Litvínov 30087

-OOn 50-7 Zborek Miroslav 52 CHZ Litvínov 30067
8 CO r 1:53,7

4:03'8
Michálek Vladimír 56 Sparta Praha 30087

j r' -J 0 m Kelner Viktor 51 Lokt Bílina 01067
4:03-8 Kirsch Petr 56 Loko Bílina 12067

5000 a 15:15,6 Kirsch Petr 56 •Lek§ Bílina 22087
... iň a př-. 16.2 Laluha Ernest ^9 SP.Ustí n*Li 18077
400 m přu 58’8 Šimon Jiří 58 Slov.Liberec 11057
3000a př.. 9:27,4 Kelner Viktor 51 Lokó Bílina 08067:
výška ■i ri r1^5 Volný Jan 59 CHZ Litvínov 16O57i
dálka 638 Novotný Pavel 44 Loko Bílina 25057'
ty č 420 Hábel Petr 59 LIAZ Jablonec 050671

420 Trpišovský Milan 59 Slov.Liberec 050671
t??o .i a kok 14-47 Calda Jaroslav 52 Lek* Děčín 180772
kou ■ e. 16; 9i Zelenka Jaroslav 52 RH Praha 30087!
d lak 46 - 96 Šupol Jiří 52 Loko Bílina 22067*
oštěp 67.74 Fait Jiří 46- Loko Bílina 180771
kladivo 44,52 Kořínek Miroslav 48 Slov. Liberec 300672
dcss v ; to 5 5814 Říha Jaromír 51 Loke Bílina 031076

/ -i? ? 5 6 3-11,35-177-54,2-17,8-34,76- 
Fleiberk, Karásek 
Homolka,Navrátil
Souček,Kotek, 
Karásek.Oehl f

-341-41,68-4:32 ,4 /
4 x 100 m 45-2

45,2
Slov.Liberec

Slov.Liberec

110575

010675

j.00 m ? 2-2 Macounová Libuše 46 Sp.Ustí n.L. 180771
200 m 26-4 Bruneravá Stanislava 58 LIAZ Jablonec 220576

26;4 Tylová Věra 60 Záp^deč. kraj 03077$
400 m 58-8 Pavlíková Lenka 57 Sp.ustí n.L. 110575
8 nO m 2:18.9 Kročová Jiřina 61 Západeč.Kraj 030776
I5C0'"m 4:57.3 Rosická Růžena 54 CHZzLitvínov 141073
j.OO m př. 16-0 Šrutová Jitka 58 Sp.Ustí n.L. 110575
výška 17Ó Kostlánová Mařta 51 CHZ 'Litvínov 180771
dálka 556 Říhová Naděžda 53 Sp.ýstí n.L. 180771
koute 11,87 Houdová Aiša 53 Sp.Ustí n.L. 180771
ú l s k 38.82 Čvančarová Oldřiška 40 Aut.Ml.Bolesl. 210876
OŠt.ěp 43: 08 Svobodová Hana 57 Slov.Liberec 110575
pětiboj 27-5 Hlaváč o(yá Alexandra 56 Loko Bílina 031076

/ 18,9-9,50-150-450-29,7 /
4 x 100 m 51,6 Mašková, Tylová

Langmťilerová, Pivoňková Západoč. kraj 030776



19
REKORDY ODDÍLU k 1.11.1976

(11,8-593-10,95-175-53,6 - 17,2-32,66-320-43,06-4:27,9)

ICC m 11,0
11,0

Hýna Jiří 58
Kučera Miroslav 56

260676
260676

Liberec 
Liberec

20C m 22,8 Hýna Jiří 58 250775 Strahov
4 CO m 51,2 Šlambora Václav 58 110976 Ústí n.L.
SCO m 1:52,9 Kunc Petr 54 220676 Praha
1500 ni 3:51,5 Kunc Petr 54 090676 Nymburk
5C0C tr. 14:39,8 Kelner Viktor 51 070776 Ústí n.L.
’.i 0000 m 31:15-8 Kelner Viktor 51 060676 Lovosice
-i-. PC- U xl 2:33:07,0 Koded František 48 051075 Košice
110 m př . 16; 7 Hataš Jaroslav 52 120676 Bílina
400 m př. 61,6 Šlambora Václav 58 110575 Bílina
>000 m. r.ř(, 8:50,6 Kelner Viktor 51 230875 Bratislava
výška u.87 Hataš Jaroslav 52 080675 Bílina
dálka 688 Novotný Pavel 44 250574 Bílina
i-v 5 404 Bílý Ludvík 51 031076 Bílina
Irojgfcok 13 83 Klíma Mojmír 54 280975 Strahev
koule 13 v 36 Novotný Pavel 44 010675 Bílina
disk 44.18 Šupol Jiří 52 150576 Újtí n.L.
C-švěp 69s2O Fait Jiří 46 120573 Decin
kla dí^G 46,08 Eibl Josef 34 221053 Praha
4 x 100 m 44,6 Hýna,Šlambora,Říha,Paroha 190676 Plzeň
4 x 400 ra 3:29.9 šlambora,Hýna,Říha,Paroha 200676 Plzeň
desetiboj 593 Říha Jaromír 51 040776 Praha

DOttCbEÁNCT +' -rš í

100 m 12; 8 Matejkovičová Milena 61 101076 Ústí n.L.
200 m 26,8 štangelová Renata 53 270875 Strahev

26,8 Mátějkovičová Milena 61 021076 Bílina
400 m 59,2 Mátějkovičová Milena 61 190676 Praha
800 m 2:36,3 Hrochová Ivana 59 160576 Jabl
1500 m 6:28,5 Štangelová Renata 53 220375 Bílina
100 m př.. 17,4 Hlaváčová Saša 56 110976 Ml.Boleslav
výška 158 Stránská Eliška 58 110976 Ml,Boleslav

535 štangelová Renata 53 240575 Jablenec
k ule 10-47 Čermáková Jana 60 170575 Jablonec
disk 30,20 Čermáková Jana 60 210876 Bílina
oštěp 39,76 Mairichová Ilona 46 250563 Litvínov
4 z 100 m 52,1 Šlitrová,Vávrová,Medunová, &

Mátějkovičová 120676 Neralevice
pětiboj 2745 Hlaváčová Saša 56 031076 Bílina

" n » t
( 18,9 - 9,50 - 150 - 450 - 29,7 )

ICO m 11,0 Hýna Jiří 58 260676 Liberec
200 m 22.8 Hýna Jiří 58 250775 Strahev
400 m 51,2 Šlambora Václav 58 110976 Ústí n.L.
800 m 1?59,6 Zlatohlávek Pavel 59 140876 Praha
1500 m 4:05,0 Bauckman Miroslav 57 120975 Strahev
5000 m 15:27,4 Kirsch Petr 56 210974 Nitra
110 m přo 17,7 Šlambora Václav 58 031076 Bílina
400 m přc 61,6 šlambora Václav 58 110575 Bíli-áa
2000 m př. 6:42.0 Hamala Milan 59 110776 Ružomberok
výška 185 Babilonský Marcel 59 200676 Getťwaldev
dál K.CI 634 Klíma Mojmír 54 121172 Bílina
tyč 300 Čapek Věroslav 58 260475 Bílina



(11,2-545-8,89-160-51,8 - 17|7-22,24-232-31,12-4:20,8)

trojskok 13.29 Šotta Petr 58 070675 Bílina 20
koule 6,25 14,15 TaUber Jaromír 58 080576 Litvínov
di^k 2 35,92 Tatlber Jaromír 58 050676 Bílina f
oštěp 800gr 58,12 Fait Jiří 46 120963 Chfcmutsv
kladivo 6,25 46,50 Tatlber Jarrmír 58 190676 Plzeň,
ICkm chůsc 50:58,0 Chochclouš Jiří 59 100776 Ružomuerok
4 x 100 m 44-6 Hýna,Šlambora,Říha,Parbha 190676 Plzeň
4 x 400 m 3:29.9 Š1amb ora,Hýna,Říha,Par éha 200676 Plzeň
desetiboj 4315 Šlambora Václav 58 031076 Bílina

T- v _ 4. X 4
x n: i\J d vcií Si

i ‘

< ť> • J • O • O O 1. C 1

?.0C ÍT1 12; 9 Stránská Eliška 58 070676 Ústí n.L.
200 n 27.8 Vávrová Drahomíra 58 200975 Bílina
400 m 64-3 Vávrová Drahomíra 58 260676 Praha
800 m 2:35,3 Hrochová Ivana 59 160576 Jablonec
100 m přo i y. 9 Pýchová Zdena 59 050676 Ústí n.L.
•, < ška 158 Stránská Eliška 58 110976 Ml.Boleslav

lká c:. ^c» Stránská Eliška 58 210876 Bílina
k jg 1 e 8,73 Mairichová Ilona 45 150563 Dubí
z? ** <- 19,18 Vávrová Drahomíra 58 041075 Bílina

‘ sěp 39,77 Mairichová Ilona 45 250563 Litvínov
.' - 4 t • j 2152 Vávrová Drahomíra 58 130975 Bílina

(24,0 - 8,09 - 126 - 448 - 28,4)
4 x 100 m 56,0 Černá,Vávrová,Mráčková,Pýchová 080576 Bílina

DOROSTENCI , 1 V fBiadsi’ t - c 3 '■ ' n J “
ICO m 11 - 4 Šlambora Václav 58 160574 Keuřim

11,4 Hýna Jiří 58 180974 Mezibsří
200 m 23,5 Šlambora Václav 58 010674 Bílina
400 m 52,6 Šlambora Václav 58 170874 Strahov
8CO m 2:02 51 Zlatohlávek Pavel 59 280975 Strahev
1500 m 4:14,1 Hamala Milan 59 120975 Strahov
3 OuO ni 9-07,0 Zlatohlávek Pavel 59 210975 Chomutov
100 m př. 16-6 Tetřev Pavel 61 031076 Bílina
250 m pro 37.4 Babilonský Marcel 59 111075 Bílina
1500 m př* 4:52.3 Hamala Milan 59 080675 Bílina
výška 180 Babilenský Marcel 59 200975 Bílina
dálka 618 Fajman Petr 60 250576 Bílina
tyč 350 Vingr Rudolf 61 110976 Ústí n.L.
tr jskok 12,78 Raška Vladimír 61 030776 Bílina
koule 5 14 ■ 07 Tadber Jaromír 58 280974 Bílina
disk 1,5 36,84 Taůber Jaromír 58 220974 Pov.Bystrica
oštěp 600gr 47.00 S.judek Lubomír 57 060673 Liberec
kladivo 5 46 - 58 Taůber Jaromír 58 220974 Pov.Bystrica
5km chůze 25:12 6 Chícholouš Jiří 59 300875 Gottwaldov
4 x .‘,00 m 45.0 Říha,Hýna,Šlambora,čáslavka 300674 Znojmi

3215 Tetřev Pavel 61 031076 Bílina
(12.1-524-11,39-160 - 16,6-232-39,22-3:09,5

DORCSTEKKY mladší
vez. o . . e » - o c o e i
100 m 12.8 Mátě jktvičová Milena 61 101076 Ústí n.L.
200 ia 26,8 Mátějkovičová Milena 61 021076 Bílina
4 00 m 59.2 Mátějkevičová Milena 61 190676 Praha
800 m 2:37,8 Plecitá Ivana 58 071073 Freiberg
80 m př. 15,0 Pýchová Zdena 59 170675 Jablinec
výška 150 Nádvorníková Květa 60 200975 Bílina
dálka 504 Šestáková Hana. 61 090576 Bílina
koule 10.47 Čermáková Jana. 60 170575 Jablenec



disk
0-Xtěp
4 x 100 m

pětiboj

30,20
31,34
54,7

1806

Čermáková Jana 60 
Jenčová Hana 60
Zerzánová J.,Medunová,Černá,
Chocholoušová
Plecitá Ivana 58

210876
230475

280575
100673

21Bílina
Bílina

Kadaň 
česká Lípa

X • •— — • v Z
ZíxCx atarsi

\J Ki 7,7 Čáslavka Petr 58 011072 Karlovy Vary
7,7 Fajman Petr 60 180974 Bílina

150 m 18,5 čáslavka. Petr 58 300972 Bílina
18,5 Fajman Petr 60 091074 Jablonec

300 m 40,5 Chvojšík Miroslav 59 131073 Strahov
j_ 000 m 2:59,1 Pětník Miroslav 58 300972 "Bílina
60 m př. 9,6 Vingr Rudolf 61 070875 Kolín
výška 161 Hýsek Boris 58 180972 Bílina
dálka 562 Fajman Petr 60 051074 Kladno
tyč 305 Vingr Rudolf 61 020775 Hradec Králové
kule 4 12,88 Tetřev Pavel 61 170975 Bílina
disk 1 39,90 TaUber Jaromír 58 211072 Strahev
oštěp 600gr 39,14 Raška Vladimír 51 041075 Bílina
3km chůze 19:27,0 Duda Dalibor 62 110575 Bílina
4 x 60 m 29,9 Kůrka,Říha,Šlambora,čáslavka 300972 Bílina
šestiboj 253 Tetřev Pavel 61 041075 Bílina

(8,0 - 135 - 12,20 - 10,5 - 26,74 - 3:19,2)

ŽÁKYNĚ starší
O « • ,» r je>H0-^cr-»e

60 m 7,9 Chocholoušová Renata 60 220574 Bílina
150 m 20,3 Chocholoušová Renata*60 110673 Bílina
3C0 m 43,2 Chocholoušová Renata 60 050674 Litvínov
600 tr. 1:53,7 Šestáková Hana 61 110575 Děčín
60 m př. 11,6 Humplíková Jana 60 091074 Jablonec
výška 150 Nádvorníková Květa 60 051074 Kladno
dálka 475 Nádvorníková Květa 60 280974 Bílina
koule 3 9,51 Jenčová Hana 60 260674 Bílina
disk 1 21,78 Přibylová Eva 58 300972 Bílina
štěp 600gr 30,56 Jenčová Hana-60 ' 191074 Bílina

4. jc- 60 m 33,2 Zerzánová H.,Zerzánová J.,Pojezná,
Chocholoušová 041073 Jablonec

33,2 Zerzánová HiiZerzánová J.,Medunová,
Chocholoušová 090574 Bílina

čtyřbo j 241 Chocholoušová Renata 60 220974 Strahev
( 8,3 - 130 - 462 - 9,06 )

r,.'?dxz

60 m 8,4 Hlaváček Jiří 64 150576 Trnovany
300 m 47,0 Duda Radim 61 090673 Kadaň

47,0 Raška Vladimír 61 041073 Jablonec
47,0 Hlaváček Jiří 64 090676 Bílina

600 r; 1:51,6 Bělohlávek Jiří 64 150976 Bílina
výška 152 Prchal Pavel 63 290975 Bílina
dálka 470 Prchal Pavel 63 130975 Bílina
kriket 55,00 Veselý Pavel 61 111073 Bílina
4 x 50 m 35,9 Hlaváček,Kunášek,Mach,

Bělohlávek 150576 Trnovany

0 • ••••• ■ ••••>•« • e a • • e • • • • e e ■ «



60 m ? s Partiová Vladimíra 64 041076 Bílina
ý 4

jcůo. c >cvá enata 60 070572 Bílina
výška 125 Sochánova Jana 60 071072 Bílina

1? S Vlčková 2ana 54 150976 Bílina
1 ' _ ’> Partiová Vladimíra 64 150976 Bílina

dál ka z!26 Liwocková Ingrid 64 150976 Bílina
kriket 4 5. 58 Kyriánová Lenka 64 080976 Bílina
á z f j m

■ - " <• • n ° • • • •

_ \i B J L F P S I VÝK 0 N Y

MUŽI
* *

C;? r - • j — Bednář Jiří 41 300972 Bílina
'? Hýna Jiří 58 240476 Bílina

JCC m s 6 . zi.~ j Blambora Václav 58 040976 Bílina
500 m : 03 ? 5 dlainbora Václav 58 040976 Bílina
6 00 m •26 5 Paroha Lubomír 58 140876 Bílina
1000 m 2;28,2 Kunc Petr 54 070976 Kladno
2000 m 5? 27 8 unc, Petr 54 140876 Bílina
3000 m q , 17 Kelner Viktor 51 220676 Praha
hodinovka 38 016 Koded František 48 231076 Ústí n.L.
200 m přu 29 5 Hataš Jaroslav 52 220875 Bílina

2 9 e 5 Tůma Jiří 50 220875 Bílina
1500 m př ; 4:52.3 Hamala Milan 59 080675 Bílina
3km chůze, 17:25,-4 Bosák Miroslav 46 070572 Bílina
5km chůze 25'12,6 Chocholouš Jiří 59 300875 Gottwaldov
IGkui chůze 50:58.0 Chocholouš Jiří 59 100776 Ružomberok
4 x 2 C 0 m 3 í36.5 Říha, Hyna, S lamb ora ? Č áslavka 230674 Bílina
opviní « 3hoj 2080 Hýna Jiří 58 101076 Ústí n.L.

( 7,3 ■■ 11,7 - 23,3 )
vrba č s ? b o j .923 Fait Jiří 46 290576 Jablonec

( 11.02 • 37,82 - 58 ,92)
kl as ický ■54 c Kasl Jan 52 121172 Bílina

pětiboj (624 • 44,80-26,2 - 29,36 - 4:59,8)
1 míle 7.-59 ;8 Janouch Václav 43 281072 Bílina

'Ti i 1 17:54,8 Janouch Václav 43 281072 Bílina

60 m •7 a O Chocholoušová Renata 60 220574 Bílina
■CC m 42 > 8 Matejkovičová Milena 61 090576 Bílina

5CC m 1:25,4 Mairichová Ilona 46 030662 Ústí n.L
O U.J 1B ■ :43t8 Mairichová. Ilona 46 150963 Liberec
1000 m 3 r , 3 Št ange1 o vá Renai a 53 080473 Bílina
200 m př O -ý -? Štangelová Renata 53 220875 Bílina
4 x 2 00 m 2:08,8 Křiv3ká,Uroanová,Bezdíčková,

Biw jeková 081076 Bílina
sprinz .3' o j pýpo Matějkovič.vá Milena 61 

( 8-0 - 12.8 - 26,8)
101076 Ústí n.L

ruhač3,3bOJ ' 918 Kapounova. Hana 47
' 9.72 - 29 50 - 25,28)

020973 Bílina



23
•DOROSTENCI starší

l 3 1 rýna Jiří 58 240476 Bílina
300 m 36 ,4 Šlambora Václav 58 040976 Bílina
i.nCC rr- p. 37 p Kirsch Petr 56 210874 Bílina
r jÉzG i. c; t -•• o r"- Zlatohlávek Pavel 59 140876 Bílina
3000 ni 8:51,4 Kirsch Petr 56 070874 Houštka
sprint 3boj 1961 Hýna Jiří 58 101076 Ústí n.L

( 7,3 - 11,7 - 23,3)
vrhacs 31 >>j 1519 Tnttber Jaromír 58 080576 Litvínov

(14,15 - 34,72 - 45,48)
> (; j 7 Klíma Mojmír 54 121172 Bílina

pětiboj (634 - 42,90 - 25,1 - 27,28 - 5:21,7)

DOROSTENKY t
e - e * • •

b £L1J Tu

60 m 8,2 Stránská Eliška 58 240476 Bílina
300 m 47:3 Vávrová Drahomíra 58 190475 Bílina
500 !I1 J :4j ...8 Mairichová Ilona 46 150963 Liberec
sprrnx./ib J 3769 Vávrová Drahomíra 58 111075 Ústí n.L

D 21 OS TEL: OI ní a d š í
a<Oife«rn«»- ■_« .

60 m í ř3 šlambora Václav 58 030673 Bílina
3 CO v 37,5 Šlambcra Václav 58 310774 Strahov
1000 • 2:38.1 Zlatohlávek Pavel 59 050875 K»lín
2000 ra r u n o o7 > / < O Hamala Milan 59 230875 Bílina
4 x 50 ni 31,0 Edr,Vingr,Tupý,Raška 090576 Bílina
4 i 100 v 3 i ' 5 ; 5 Říha; Hýna, Šlamb-ora, Čáslavka 230674 Bílina
4 x 400 m 3; 37,8 Říha.Chvo j s ík,Hýna,šJambora 280974 Bílina
sprint ; r/ 1793 Hýna Jiří 58 131074 Ústí n.L

( 7,5 - 11-6 - 24,3 )

DOROSTENKY mladší

60 m 8,0 Mátějkovičová Milena 61 1.01076 Ústí n.L
300 m 42,8 Mátějkovičová Milena 61 090576 Bílina
500 m 1:25,4 Mairichová Ilnyia 46 030662 Ústí n.L
600 m l:57.-2 Pojezná Libuše 59 220574 Bílina
1500 m 6“29:1 Zerzánová Hana 60 220375 Bílina
100 m př- 20., 3 Němcová Irena 61 031076 Bílina
4 x 60 m 34,0 Šestáková,Boungardová,Jakubcová,

Zerzánová J., 090576 Bílina
sprint-31■ j 2129 Matejkovičová Milena 61 101076 Ústí n.L
pět i b c. j 1573 Němcová Irena 61 031076 Bílina

(20,3 - 5,75 - 130 - 425 - 30,5)

ŽÁCI starší
• 1 . c • e ; • • • • •

<■ m U ’7 
.> i i čáslavka Petr 58 210672 Bílina
5/7 Šotta Petr 58 210672 Bílina

50 ir. 6-7 Čáslavka Petr 58 210672 Bílina
5 CO m m./5 Chvojsík Miroslav 59 190973 Bílina
kriket 65.88 Brručil Vladimír 59 230573 Bílina
4 x 50 m 28,9 Hlaváček,FrelichjKrflner,

V dák 270576 Bílina
3 x j.COC m 9’18.6 Karnoš,Karda,Pětník 071072 Ústí n.L
.1 ň *<?. 2 ír 4 ? 1 3 Chocholouš Jiří 59 170673 Bílina



ŽÁKYŇ® starší

rm-^in t s 31 oj 166

vrhač,3boj 49

čtyrb-j A 205

ctyřboj B. 205

čáslavka Petr 58
(5,7 - 6,7 - 7,9)
Hlavááek JiH 64
(7,16 - 15,46 - 24.9Q) 
Fajaan Petr 60
(8,0 - 155 - 505 - 8,71) 
Přebal Pavel 63
(8,8 - 150 - 473 - 49,64)

24
210672 Bílil*

X51O76 Bílta*

070974

120576 BÍIla*

(7,9 - 439 ’ 130 * 33*08)

40 m 6,3 Kalvínovi Mana 58 210672 Bílina
5 0 a 7,4 Kalvínovi Hana 58 210672 Bílina

7,4 Zersánevá Jarmila 60 131074 Úfcfcí *»Xn
500 m 1:35,8 Suchomelová Evg 63 0B0976 Bílta*
kriket 42,96 Malá Roman* 61 140575 Bílta*
sprint, 3b- j 144 Kalvínovi Hana ^8 210672 Bílina

(6,3 - 7,4 - 8,8)
čtyrb. j B 236 Chocholoušová Renata 60 220574 Bílina

••• ••• •*•••»*•*******•• • *•*••••
ŽÁCI uladší

40 m 5,8 Raška Pavel 64 061076 Bílina
50 ni 6,9 Prchal Pavel 63 14D575 Bílina
k a J a 3 8,10 Janouch René 65 260476 Bílta*
A ~Z 5 0 TO 28,8 šarha,Kdr,Vingr,Tet ie* 041073
spi‘in+ 3bo j 119 Raška Pavel 64 

(5,8 - 7,7 - 8,5)
QB1076 biiA

162 Prchal Pavel 63
(7,2- 462 - 145 - 45,90)

061075 Bílina

•••
ŽÁKYNĚ mladší

(8,4 - 115 - 363 - 40,12)

40 m 6,1 Chocholoušová Renata 60 210672 Bílta*
50 m 7,2 Chocholoušová Renata 60 040672 Bílina

7,2 Heliagerová Jitka 64 30Q976 Hr«4a*Kráí.
50C 21 1:33,2 Diwockevá Ingróů 64 300976 Km«rKrtX.
4 x 50 m 29,0 Diwoekováj Šišková tHeJ.ing*3*0á,

Kyriánová 13O976 Bílil*
29,0 Suchomelová J^,PirtlAvi^Vlíková,

Diwecková 300976 Braáeg Král.
188 Kyriánová Leaka 64 120576 Bílina

NÁSLEDUJÍ ODDÍLOVÉ TABULKY 197$



LOKOMOTIVA BÍLINA

2 P L í L _ atletiky

tnbtilková část /

Začátkem listopě du 1976 bylo provedeno hodnocení zařazených závodníků do 
TSV. Na základě tohoto jednání byl dán návrh na zařazení našich závodníků 
do TOM pro rot 1977 s
kandidáti / 13-14 »let/ Prchal, Pavel, oeleda Ladislav, Perkner Jiří, 

Frelich Roman, Kraner Viktor a Bezdíčková Iva
za členy Mátějkovičová Milena, Šestáková ^ana, Vingr Rudolf 

Tetřev Pavel, Chocholouš Jiří, Babilonský ^arcel, 
Hamala ^ilosíav, Zlatohlávek Pavel, Hyna Jiří, 
šlambora Václav, TSuber ^aromír, Kadlec ^avel, 
Fajman Petr, Raška Vladislav, Stránská Eliška.
Čermáková Jana a Šotta Petr budou-dále sledování 
a při splnění limitu může být obnoveno jejich 
členství,

U . závr-dn-kŮ Vingra Rudolfa a Chocholouše Jiřího bude do konce prosinců 
vyřjšo.rr. otázka .'ložného prorazení do SVS. V případě, že nepřejdou do SVS 
zůsl-ancv dále v TSX Ús '_i’n. L.

Z loňských členů TSk 
í? " í •

/ irsch Petr
1' .* ně č ka v"1 a

byli vyřazeni? 
přech<i do RH Praha,
Studium na VŠB Ostrana
trvalé zranění kolena - celou sezónu nezávodil.



ODDÍLOVÉ TABULKY 197^ 25

- MUŽI -

r O TT.

7,1 j_Y- B.jnn Jiří 58 240 :• p.íi
7'2 ’1J7 oIsrn' o'v. Václav 5”' 2 Aul Jríli
7 ; 2 2c Šó ’.i';ý Jiří ',7 2404 : ii
7,3 3r Klíma M jfoír 54 24<4 711
7,5 2x Hataš Jnz A&v 52 2404 Díl
7-5 3á Fajman P,.ir r0 2404 Bil
7," 1 Vingr Rit 1 V 61 0905 7Í1
7 7 '.T iog..’,j Čestmír 33 1405 Bil
7 8 lr Šlamb ■ ra Pa/cl 59 2404 7’11
7.-0 4r Vavřín Ir.. ’.islav 52 2404 Bil

7; J 2r Dula čestmíi 59 2404 lil’
7.9 5r Říha Jar slav 53 2404 Í1
8;. " ■r Raška ’5a l-.mír rl 24'4 ^Íl

%• >* l:^1 ■'.! -n.eký Marcel .59 24'04 "Í1
8.1 J* Č tta Pi-tr 53 2404 Lil
8-2 5r Edr P<-men 61 24 C4 lil
8,4 3r Hlaváček Jaří 64 1505 Trn.
8;4 T Y.riS^T Vikt-.r 63 1110 Bil
8; 5 š Frelich R. man 63 0410 Díl
8: 5 lrv a <3 ■ Raško. Pavel 64oaousj 0 ■ a a ' asoaaaaa 0810 lil".

25,6 3r Vavřín Ladislav 52 1109 Úst

26,2 P Babil?n3ký Marcel 59 0108 Hcuš
26,7 4r Čáslavka Petr 58 2205 Bil
27,3 P Šlambora Pavel 59 0108 HOuš
27 6 P Vingr Rudolf 61 0108 Houš
75;6 4 Duda Dalibor 62 0108 Houš

100 m -■ elektronicky měřený čas

11,75 lr Hýna Jiří 58 2908 Jah
11,92 lr■ Šlambora Václav 58 2908 Jah

100 m

11.. 0 J_'C Hyna Jiří 53 2606 Lib
JI 0 '.A Kučera Miroslav 56 2606 Lib
1.1.2 D ŠViti-rn Václav 58 0210 Bil
11.7 3 P°r-ha LuL mír 58 2505 Bil
11,8 lr Šedivý Jiří 47 1206 Bil
11; 8 D Říha Jar mír 51 0307 Pha
11,9 3r Šimeček Miroslav 59 1605 Bil
12,0 4r Fajman Petr 60 2305 Děč
12.0 6r Vavřín Laj"slav 52 2606 Lib
12. J 5 Trnečka Ivan 59 2505 Bil

3 2.1 D Říha Jaroslav 58 0210 Bil
12,1 Os Tetřev Pavel 61 0210 Bil
12-3 6r Balil.nský Marcel 59 1109 Úst
12.3 D Zahrádka Bř.2 ’ e Iav55 0210 Bil
12-4 X-' Hataš Jar-pslav 52 0210 Díl
12,5 lr Stejskal Jiří 59 0805 Lit
12 5 5' - Klíma M jmir 54 1809 Bil
12 6 5r Duda Čestmír 59 0805 Lit
12; 6 5r V? 'íčka Miroslav 49 2905 Jab
12 6 r . Mašek Ivana. 44 1109 Úst

200 m

2? 0 2r Hýna Jiří 58 1505 Úst
23,5 lr Kučera.. Miroslav 53 2509 Klát
24 i > T~ Šlap? 01a Páclav 53 2808 Li1?
24-3 3r Říha Jar slav 53 2808 Liv
24 ; 9 2r Zlatohlav. Pavel 59 2208 Bil
oc; 0*_ 7 -- 2r Par ha Lub mír 58 0506 Bil
25. ? Jr Zahrádka Eřetis. 55 1109 úst
25.5 4r Šimeček Miroslav 59 2808 Li1:
25-5 5r Fajman Petr 60 2808 LiL

300 m

36,4 1 Šlambora Václav 58 0409 Bil
36;9 2 Hýna Jiří 58 0409 Bil
38,5 4 Říha Jarrslav 58 0409 Bil
38,6 2 Šedivý Jiří 47 2404 Bil
38; 8 3 Paroha Lubomír 58 2404 Bil
39,7 4A Zahrádka Břetislav55 0905 ČLp
43,3 6 Duda Čestmír 59 2404 Bil
47,0 1 Hlaváček Jiří 64 0906 Bil
47,5 2 Bělohlávek Jiří 64 0906 Bil
49,9 3 Frelich ?rman 63 2705 Bil

400 m.......... *
51,2 lr Šlambora Páclav 58 1109 Ústí
51,8 1A Kunc Petr 54 2905 Jah
52,0 3r Paroha Lubomír 58 1206 Bili
53,3 3r Šedivý Jiří 47 1109 Ústí
53,4 6r Říha Jaroslav 58 1906 Plz
53-5 3r Říha Jardmír 51 26Q6 Lib
53,6 lr Zahrádka Břetislav55 1206 Bil
53,6 2r Bauckman Miroslav 57 2208 Bil
54; 5 2r Kirsch Petr 56 1109 Ústí
54,9 2r Zlatohlávek Pavel 59 1605 Bil

55,4 D Mairich Josef 53 0210 Bil
55,-5 D Trubač Rudolf 47 0210 Bil
55,5 D Hýna Jiří 58 0210 Bil
57,1 D Mysliveček Jaroši.54 0210 Bil
57,3 11 Karnoš Jiří 58 0805 Lit
58; 0 2D Hamala Milah 59 2905 Jab
58,8 D Chocholouš Jiří 59 0210 Bil
58,9 D Š-^tta Petr 58 0210 Bil
59,6 D Duda Čestmír 59 0210 Bil
60,4 D Hataš Jaroslav 52 0210 Bií

800 m - elektronicky měřený čas

53.14 lr Paroha Lubomír 58 2908 Jah
54.22 2r Říha Jaroslav 58 2908 Jah



n
?.G

' ; > S 4 Kunc Petr 54 2206 Pha
5:39,2
5:41,2

5
6

Trubač Rudolf 47
Mysliveček Jar54

1408 Bil
1408 Bí±

1:55;8 3r Mairich J”sef 53 2509 Klát 5:43,2 7 Zlatohlávek Pav59 1408 Bil
1:57 0 20 Bauckman Mirosl.57 2206 Pha 5:57,0 8 Hamala Milan 59 1408 Bil
1: 5”' , 3 4 Trubač Rudolf 47 0109 Pha 5:59,6 10 Koded Františ.48 1408 Bil
"i - 5'? - 5 c; Kirsch Petr 56 0109 Pha
1:57.4 ;i_ Par"ha Lubomír 58 0409 Bil 3000 m
1:59,6 7 Zlatchlá"ek Pavel59 1408 Pha ..............
1:59 8 4 Hamala Milan 59 1408 Pha 8:17,6 10 Kelner Viktor 51 22G6 Pha
2 :00.0 1 r Zahrádka Břetis.55 1505 Úst 8:32,8 3 Kirsch Petr 56 1408 Pha
2:00;l 41- Kelner Viktor 51 2208 Bil 8:40,8 6 Trubač Rudolf 47 1408 rhn
2:02.2 i-r Mysliveček Jaros54 2606 Lib 8:57,6 11 Mysliveček Ja.r54 0^0c Kla
2:04 .2 6r Kámoš Jiří 58 0506 Bil 8:58,2 5 Bauckman Mims.57 2606 ■ ,-;jh
2:06 7 4r Chocnolouš Jiří 59 1809 Bil 9:02,2 7 Zlatohlávek Pav59 2606 Lib
2;08 - 2 5r Kadlec Pavel 61 1809 Bil 9:09,2 7A Koded František48 2205 Jal
2:14 8 1 říhá Jaroslav 58 0805 Lit 9:18,2 11 Hamala Milan 59 ? 6 Oó 1 >1 1

2’25,4 9 P leš cský Jan 60 0805 Lit 9:23,2 12 Chocholouš Jiří59 2606 Li1-

1000 v 5000 m

2:28.2 J_21 Kunc Petr 54 0709 Kla 14:39,8 2 Kelner Viktor 51 0707 Ust
2 £ j i ,4 8A Bauckman Miřos.57 0709 Kla 15:11,0 1 Trubač Rudolf 47 2509 Klát
2’35.7 2r Mairich Jmef 53 0905 ČLn 15:14,0 2 Kirsch Petr 56 2509 Klát-
2-36.4 8 Mysliveček Jar<-s.54 1107 Lib 15:28,0 8 Koded Frant. 48 2509 Klát
2:33.0 1 K-rsch Petr 56 1108 Kol 15:30,4 9 Mysliveček Jar.54 2509 Klát
2:38.2 2 Zlatohlávek Pav.59 1108 Kol 16:36,4 4B Chocholouš Jiří59 1206 Bil
2'33 6 3B Par ha Lubomír 58 0709 Kla 17:39,4 7 Karda Pavel 58 0506 Bil
7'4 .8 2 Hamala Milan 59 2505 Bil 17:53,0 7 Zlatohlávek Pav59 1007 Ruž

/i r~fr i -r • K • 3 Karn-s J Iři 58 2505 Pil 21:46,6 9 Polešovský Jan 60 0506 Bil
2 ; 5 ; 3 1.2" Chochol-uš Jiří 59 0905 ČLp
v ' • •• ■ ° u 10000 m

m 31:15,8 2 Kelner Viktor 51 0606 Lov
31:49,6 4 Trubač Rudolf 47 0606 Lev

3:51 5 3 Kunc Petr 54 0906 Nym 31:55,0 3 Koded Frant. 48 1509 Hqu
u.57.0 2 r Kirsch Petr 56 1509 Hnu
3.58.2 1 Mairich J"sef 53 0805 Lit Hodinovka
3 59 3 2i Bauckman Mirča.57 1109 Úst • •••••• a «

4 :01 - 3 8B Mysliveček Jar",s54 2206 Pha 18 016 1 Keded Frant. 48 2310 Ust
3 10 Trubač Rudolf 47 1509 Hou 17 407 4 Trubač Rudolf 47 2310 Úst- no r4 - ' V- 6 Kelner Viktor 51 0805 Lit 17 186 5 Mysliveček Jar.54 2310 Úst

4 06.4 4 Hamala Milan 59 1906 Got 16 096 8 Zlatohlávek Pav59 2310 Úst
4:08-2 6 Zlatohlávek Pav59 1906 Got
4:18,4 5B Chocholouš Jiří 59 1109 Úst Maratón

:20-4 X Kadlec Pavel 61 0310 Bil
4:2018 D Šlambora Václav 58 0310 Bil 2:35:46 ,0 22 Koded Fran.48 2108 Dom
4:23.7 Q Zahrádka Břeti.55 2708 Bil
4:23-8 5B K.urn š Jiří 58 2905 Jab 110 m pr.
1:27 C) T) Piha Jaromír 51 0407 Pha

. : ?C < ó herda Pavel 53 0805 Lit 16,7 4 Hataš Jarsslav 52 1206 Bil
: :29'8 7 S da Karel 59 0805 Lit 46,8 6r Říha Jaromír 51 2606 Lib

Z- :5Z 5 71 Říha Jar-slav 58 0310 Bil 19,4 1B Janouch Václav 43 2208 Bil
5 ; OJ. - 8 T) Mairich Jan 47 0310 Bil 19,4 2B Tůma Jiří 50 1109 Úst
3:12t6 p Vingr Rudolf 61 0108 Hnu 19,5 2B Rendl Zdeněk 49 2208 Bil

;r, -.i aoefe ••«<•••• a o • a fl • • * a 19,7 2B Demuth Vítězsl 46 2606 Lib
20,5 D Bílý Ludvík 51 0310 Bil

0 ih 21,6 D Mach Miroslav 45 0310 Bil
22,6 D Mairich J sef 53 0310 Bil

» ~,r/ f ; .1 u.c 'Vv" 54 1408 Bil 23,4 D Kerzl Vladimír 46 0310 Bil
5 -.28- 0 Kelner Viktor 51 1403 Bil e 0 c - - r o o 0

5:30 6 - Kirsch P,tr 56 1408 Bil 23,5 D Zahrádka Bfetis-55 0310 Bil
5 -7c .4 4 Bauckman Mir.s.57 1408 Bil 23,8 D Mysliveček Jar.54 0310 Bil



dokončení; 110 m př.
0210 Bil25.5 D Jlair.ich Jan 47 07]0 Bil 592 D Hataš Jaroslav 52

27 ■.1 T'J 1 Bárta Míchal 42 031 c Bil 587 ■> 
-1- Vingr Rud -lf 61 0905 Bil

27 r Trubač Rudolf 47 0310 Bil 574 2 Šlambora Václav 58 1708 K 1
564 12 Mci s cI V8<ii 44 12 5 Bil

4 00 .i n př < 552 4 Babil rwký Marcel 59 1708 K-^l
55C Svoboda Karel 55 2505 Eli

62,4 j Š1 au,bóra Václav 58 2205 Bii 5z-8 '1 s Raška Vladimír 61 0805 1 -i h
63,6 ť* Říha Jaroslav 58 2205 Bil 54 C p Stejska± Jiří 59 0210 Bil
75 ,8 3 ±á" ,a vka ?kí r 58 22'05 Eli 530 1 Dernuth Vítězslav 46 0210 Bil

527 inar< Duda Čestmír 33 1405 Bil
?coo m p:r - 52; B Šlambora Pavel 59 0210 Bil

■» * ® • 0 □ u .7 rooa 1 ■ e ' <aaadoaacooo > • n ■

8:55. c~ ■12 Kelner Viktor 51 1506 r ha 52 f r> Zahrádka Břetís1 55 0210 Eli
9;jd •>} ’ Kirsch Fotr 56 3005 Lib
■ -07 /i 6 Trubač Rudolf 47 ?005 Li1? Sk, k ty ci

5 km í--h ů?,s 404 0 Bílý Ludvík 51 0310 Bil
r ' o - * , - . < . 350 5 Vingr Rudolf 61 1109 Úst
r • * (jc 1 v 0- h t .-'.>'■••* 1 *", i á i>" ř f 5 9 2508 Jat 341 •) Říha Jaromír 51 0/..10 Bil

311 D Lemulh Vítězslav 46 0310 Bil
iC ku i c Vv i z e 300 .LIT Tůma iiří 50 2905 Ja1

• «>ce 3 00 L Hataš Jaroslav 52 0310 Bil
5 G s 6 . 0 6 Ch cholouš Jiří59 1007 Ruž 270 ■4 Tetřev Pavel. 61 2709 Bil
?6:33 6 Galo Lub .mír 59 C506 Bil 27 0 Os Raška Vladimír 61 0310 Bil

270 D Janouch Václav 23 0310 Bil
260 2 Čapek Věroslav 58 2205 Bil
a • 0 0 ’ > • * aa&saaecaaaaaatiooaoo . O 0 í r

Skok Tjr í’ ký 250 5 Š ‘tta Václav 61 2"09 Bil
252 D Mach Mir'slav 45 0310 Bil

1 83 YT Balilorský kare e15 3 2006 G t 242 D Mairijh Jan 47 0310 Bil
Z 80 5 Hataš Jaroslav 52 ±505 Ús t 242 D Šc+tn Petr 58 0310 Bil
177 T> Říha 'aroi.íi 51 0210* Bil 242 D Bárta Michal 42 0310 Bil
173 3 š Iambc.ra Pavel 59 1803 Bil 232 D Šlambora Vaclav 58 032.0 Bil
17 0 TJ Stejskal Jiří 5-' .206 Bil 222 E Janouch František46 0310 Bil
169 2 Bár Roman 61 22.05 ČLr 212 B ing.Juda Čestmír 33 0310 Bil
167 7 Trnečka- Ivan 59 2505 Bil 202 0 Mysliveček Jar. 54 ■0310 Bil
165 4 š tta Petr 68 1809 Bil 202 D Ch'ch--louš Jiří 59 0310 Bil
‘i 60 6 Raška Vladimír 51 0805 Lit
■* <1* r,
.. < • > j 10 Prchal Pavei 53 lc03 K- 1

Tr js:kok
160 *3 Hýna Jiří 58 1708 K 1 ’ ■ - r- »■ 1 ■ 0
ISO 4 Šlambora Václav 58 1708 Kel 13 • 62 1 Klima Mojmír 54 2208 Bil
'.ISO Os Tetřev Pavel 61 021U Bil 13.15 2 Šotta Petr 58 2205 Bil
15^ 3 ve bud?- Karel 53 2505 Bil 13,02 8 Bílý Ludvík 51 2509 Klát
155 10 I«’ajmar řetr 60 2505 Bil 12..78 2 Raška Vladimír 61 0307 Bil
15 o £- Bílý Ludvík 51 0210 Bil 11.96 1 Tůma Jiří .50 0910 Bil
j 55 Os 'vingr Rudcit 6’1 0210 Bil .1 ■ 95 8 Fajman Setr 60 1206 Bil
1 ->0 Lurš' Zdeněk 45 0210 Bil 11 • 67 ±2 Rendl Zdeněk 49 2208 Bil
150 b Chocholouš Jiří 53 0210 Bil 11 „51 3 Šlambora Václav 58 1708 Kál
!>■' r Kersi. Vladimír 45 0210 Bil 11 39 4 Vingr Rudolf 61 1708 K ’;1
„50 7' Duda íůsnmir 59 0210 Bil 10, .17 p Mairich Josef 53 0910 Bil
j >1 u .Demutl n'.a » l~’> 02'0 Bí’J 9,81 3 Janouch Václav 43 OSj-O 3íl

9,74 4 Janouch František46 0910 Bí?
£•’ ix (j x

*. i < •
íi úl _• .h.ý 9.45 5 Kerzl. Vladimír 46 0910 Bí.„

651 £ ík U C í$ I 3, i .1;. 7 O i? •_ c<- g' j 6 2509 Klát Vrh Koulí
6/i? Klima Bojmir 54 2208 Bil 9 O . A - 0 0 u • •
O \J šedivý j-ř.í 4? 1109 Úst 12.68 prn Nuvotný Pavel 44 i 206 Bil
r>. 8 - Pajmaik Petr 60 2505 Bil 12.44 1 Tichv Alexandr 46 1809 Bil
6 - 5 □I ooGi/ci Pot-i r»> J 2505 Bí j_ 12 ■ 24 6 Vaníčex Jindřich 46 ±206 Biíl
604 5 Tůna Jiří .50 1.205 Bil 12,03 <4 r! nfí’ er Jarnm fv T i-



oko ne oni j koule
11.35 D Říha Jfcrwjr.íx‘ 5- 0210 Bil
11. i j C Fait Jiří 46 2208 Bil
10,92 3 Demuth Vi tšzslav46 0910 Bil
10,80 17 Frolík Josef u0 1206 Bíl

7 ď. mztna J i.? í 50 1506 Bil
10.24 5 fng.Puda čest*: ..33 1704 Bíl
12,16 "Lína ii o .'mír 54 1408 Bíl

9.5C t Ha tas Jeros! ?:.v 52 1704 Bíl
o634 -T Rendl Zdonšk 49 0404 Bíl
c .50 T Bílý Ludvík 51 0210 Bíl
9 42 H T m. š Milar 4 i 1905 Bil
9,3- £ v. ...ile;.elíl Zd.j-' 0401 Bíl
9.?'7 5 Janouch Frort i 1,4' 0805 Bíl

od d.\ siřen.- • • • • • •
44,18 o Šupo! Jiří 56 1505 Úst
3^ c.Ť Vaniček Jindřich46 i o ne Bíl
3 7 -. 2 - -»1 

J 1'alt Jiří 46 f~- O r — <- Jr ' Jab
cí Demuth Vít» z sla v46 1206 Bil

.35 92 2 Tautcr Jaromír 58 0506 m 1
35 6 3 *7 ”o.31 Jan 52 1109 ust
3 4 . 85 2 Říha Jaromír 51 2 305 Lib
34:20 2 Burša Zdeněk 49 1905 Bíl
33 .18 101? Tichý Alexandr 45 1206 Bil
33,14 J Kerol Vladimír 46 0910 Bíl• • t. • • *
20 02 Ix Frolík Josef 40 2208 Bíl
21,30 idgpDuda Čestm.33 0708 Bil
31,18 12 Marek Vládi mír 45 1109 Ust
3 C e 2 0 ?. v 1 ín,e Mojmír 54 1408 Bíl
29. Jo lima i:.;í 50 C9C5 Bíl
28.80 1 ůik.3. Petr 58 2505 Bíl
28,7 J 4 T .miš J. ...Lan 45 1906 Bíl
28 3 C D Bílý Ludvík 51 0310 Bíl
28- 00 1} Hataš earoíjlav 52 0310 Bíl
27- 68 4 Rendl Zdeněk 49 0404 Bíl
•**'••• • • • • « .3 « • - • O . * « 5 v » o • • • • • •

Hed oš tep ? m

58,92 1 Fait Jiří 46 2905 Jab
50-06 1 Klíire Mojmír 54 1408 Bíl
47,50 3 Eá,;ek lubomír 59 1109 Úst
47,26 6 rp.°.^o 7.; nn1 t. J. . 1 > U 1206 Bíl
45 48 ThJlb-or Jaromír 58 0805 Lit
44,90 <5 ííc ;.rich Josef 5 3 26C6 Lib
43 3' 2 Hutáš Jaroslav 52 0409 Bíl
4 3,10 Bctta Petr 58 1708 Kol
4 y ■ Cr Říha Jaromír 51 0407 Pha
42,. ■ v sl Jar. 52 1704 Bíl

42,30 - Bendi Zdeněk 49 0404 Bíl
41 38 1 Lem.th Víte031.46 1404 Bíl
4 0,8'5 TI ing Duda čestm.33 0310 Bíl
39.68 P Bílý Ludvík 51 • 310 Bíl
39,44 5 Jorz.. Vladimír 46 0910 Bíl
37,5° Jancuoh Václav 43 0105 Bíl
36 66 12 Šimeček Viroslav5S 0505 Bíl
35,70 s Tcmiš Milan 46 1809 Bíl
3‘ j? D Hýna Jiří. 58 0310 Bil
34 ,88 TA*7 Říha Jaroslav 58 0310 Bíl

28Pod kladivem

42,78 1 Taťiber Jaromír 58 2905 Jab
41.54 2 Vaniček Jindřich46 1109 Úst
40,06 3 Kasl Jan 52 1109 Ust
39,50 1 Bursa Zdeněk 49 1906 Bíl
35,18 3 Bárta Michal 42 1704 Bíl
34,98 8 ing.Kleprlík Zd.38 1206 Bil
34,04 6 Marek Vladimír 45 2208 Pil
32,24 O Frolík Josef 40 2905 Jab
31,54 3 Janouch Frant.46 1905 Bíl
30,88 3 Demuth Vítězs.46 0409 Bíl

30,74 3 Beneš Václav 48 2404 Bil
30,62 1 Tůma Jiří 50 1606 Bíl
23,94 4 Kerzl Vladimír 45 0404 Bí j
27,88 6 ing.Duda čestm.33 1704 Lil
26,62 6 Rendl Zdeněk 49 0404 Bil
26,60 7 Šupol Jiří 52 030'5 Bíl
26,44 5 Klíma Mojmír 54 0" 08 Bil
24-56 5 Tichý Alexandr 46 1906 p f •
24,02 "7 Říha Jaromír 51 2310 31?.
23-56 6 Tcmiš Milan 46 1004 bil

4 x 400 m

4 x 100 m

44,6 2 Hýna,Šlambora V. ,Říha Jaroš
Paroha 1906 PÍ z

45,7 4r Hataš,šlambora V . ,Říha •.Jaro:
Paroha 2509 Kla-

45,9 lr šedivý,Kučera,Tůma,
Hýna 1206 Bí .I

46,2 2A Hataš,Klíma,Říha Jarcmí: -,
Hýna 2905 Jab

47,3 2B Paroha,Kunc,Zahrádka,
Bauckman 2905 Jab

47,7 5 Šimeček,Fajman,Tetřev,
Zlatohlávek 0805 .ljÍ O

48,2 3r Zahrádka,Paroha, Hataš,
Kučera 2208 Bíl

48,3 2r Babilonský,Mairich J;s. í
fisuckman,Kirsch 2509 Kla

48,4 1C Babilonský,Stejskal,Šimeček
Říha Jaroslav 2905 Jat

49,4 5r Janouch F.,Janouch V.,Vavří:
Říha Jaroslav 2606 Lib

49,5 lr Stejskal,Hamala, Karnoš,
Zlatohlávek 1109 Úst

50,3 3r Kirsch,Bauckman, Trubač,
Mysliveček 1109 Úst

51,0 5 Raška,Vingr,Edr,
Tetřev 2205 ČLi

52,2 6B Kvded,Kirsch,Trubač,
Mysliveček 2905 j a o

3:29,9 2 Šlambora V.,Říha Jar<slav,
Hýna,Paroha 2006 Plz



29

Říha Jaromír 51 0407 Praha-Juliska
Hi.h - 593 - 10,95 - 175 - 53,6 - 17,2 - 32,66 - 320 -43,66-4:27/9

Ú f ■ d.

\ -

h? r,aš Jaroslav 52 0310 Bílina
28,00 - 300 - 36,58 - 5:38,6)?-■ - 592 - 9-44 - 177 - 60,4 - 17,2 -

3 2ílý Ludvík 51 0310 Bílina
■ J 2,8 592 - 9,50 - 155 - 62,3 - 20,5 - 28,30 - 404 - 39,68 - 5:25,7)

J3-9 ii Je: mih Ví tězslav 46 0310 Bílina
i _L ■-2 530 - 10,42 - 150 - 61,4 - 20,7 - 34,96 - 311 - 39,64 - 5:47,4)

3509 5 laicích Josef 53 0310 Bílina
i, i. 2,3 - 4 65 - 8,02 - 130 - 55,4 - 22,6 - 22,82 - 0 - 41,28 - 4:18,0)

341? 7 Trubač Rudolf 47 0310 Bílina
u. j, 4 - i.?/ _ 7,75 - 140 - 55,5 - 27,8 - 24,12 - 172 - 30,34 - 4:14,3)

?371 6 u3.ch Miroslav 45 0310 Bílina
: ] 3,2 - 489 - 7,91 - 145 - 63,6 - 21,6 - 25,90 - 252 - 32,10 - 5:38,3)

- ? '',7 J Zahvádka Břetislav 55 0310 Bílina
!.l 23 ■ >2 - 7,90 - 0 - 54,7 - 23,5 - 20,60 - 0 - 31,36 - 4:33,0)

3162 10 ing,Duda Čestmír 33 0310 Bílina
'12/? - 511 10,07 - 140 - 65,8 -vzdal - 28,70 - 212 - 40,86 - 6:08,3)

’ O;- C J vu "T “■ ■lení Vladimír 46 0310 Bílina
t • 3,5 540 - 10,98 - 150 - 68,3 - 23,4 - 28,14 - 182 - 34,14 - vzdal )

3 05 9 12 Janouch Václav 43 0310 Bil 2519 15 Janouch Frant.46 0310 Bil
2 L. 3 k?r. r’ch. Jan 4 7 0310 Bil 1995 17 Bárta Michal 42 0310 Bil
2901 J.4 t ly s 1 i v e č e k Ja r. 5 4 0310 Bil

SprlnX í-rs1/ učil oj
• * • • * • < - * ' 0 *• • c •

Týne Jiří 58 1010 Ústí ( 7,3 - 11,7 - 23,3 )

17±7 Babil onaký Marc • 5 9 0108 Houštka (516-26, 64-26,2-21,96-5:22,0)
1 608 2 Vingr Rudolf 61 0108 Houštka (476-30,,18-27,6-21,50-5112,6)

v'r J Plambora Pavel 59 0108 Houštka (487-22, 58-27,3-17,66-5:15,8)

Trhače Ť. rojboj

)9?J X ^a:.t Jiří 46 2905 Jablonec ( 11,02 - 37,82 - 58,92 )
1710 7 Taťloer Jaromír 58 0404 Bílina ( 11,84 - 33,78 - 45,10 )
'..683 1 Kasj Jan 52 o910 Bílina ( 11,58 - 35,02 - 42,66 )
0544 O Bemuth Vítězslav46 0910 Bílina ( 10^92 - 36,56 - 40,76 )
i Klíma Mojmír 54 1408 Bílina ( 10,16 - 30,20 - 50,06 )

j Říha Jaromír 51 2310 Bílina ( 10,72 - 33,88 - 39,60 )
laÁr Xerzl Vladimír 46 091-0 Bílina ( 10,81 - 33,14 - 39,44 )
15.' Tůma Jiří 50 0910 Bílina ( 10,52 - 29,78 - 43,30 )

3 Burše. Zdeněk 49 1408 Bílina ( 11,35 - 33,30 - 33,38 )
■ 155 3 i,ng.Puda Čestmír33 0708 Bílina ( 10,24 - 31,30 - 38,90 )

1378 Z. Bendi Zdeněk 49 0404 Bil 1149 6 Mairich Josef 53 0910 Bil
■ 324 > Tatar Jaroslav 52 0404 Bil 1148 6 Janouch Frant.46 0506 Bil
. - 5* X Ta nicek Ji n dr i c h4 6 1206 Bil 1102 3 Tichý Alexandr 46 1906 Bil

■< Tom^š Milan 46 1809 Bil 1080 7 Šustáček Pavel 47 1408 Bil
XI -'C ? Janouch Václav 43 1408 Bili 1060 9 Mairich Jan 47 0910 Bil

j > Burša Zdeněk 49 3010 Bílina ( 11,23 - 34,00 - 34,36 )



30-ŽENY-

(K, • _ • -j

8,0 *1 Latějkovičová M.61 1010 Úst
3 ? - ,irorá Eliška 58 2404 Bil
8 ? í e r z áo. o vá Jarm.60 2404 Bil
J •> 2'* kcdur.ová Lenka 60 2404 Bil

J r V avr o vá Lrahom. 5 8 2404 Bil
3.4 2r 203taková Hana 61 2404 Bil
8 6 3r Hrochová Ivana 59 2404 Bil
8 č 0cechu oušová R.50 2404 Bil
3.5 'i r Bez d ič ko v á Iva 63 0410 Bil
3 ' Híav&čová Saša 56 0210 Bil

■ .6 Boungaraová Iva 61 240' Bil
ť;8 1 Němcová Irena 61 0210 Bil
t . 0 /I •• r ,'chové Zdena 59 2404 Bil
P.c Ir Pirtlovú Vládám.64 0410 Bilz". .^r Jakubcová Věra 61 2404 Bil
9 7 lr o uchom e 1 ová Jana64 0410 Bil
7 ; 3 s-. ■ '* j. '.aiJMV.ová Iv64 0410 Bil
r 3 4- 1; riánová Lenka 64 0410 Bil

4 2r Dl'-očková Ingrid64 0410 Bil
0 , 3r 1’álková 0410 Bil

100 ir• • • ' r

12 f í T Vatě jkovičová 1-161 1010 Úst
-z'1 3r Siránská Eliška58 0706 Úst
1 'D "í“1 itrová HelenaóO 1206 Nera

•Tarm.60 2905 Děč
J- - K.edunová Lenka 60 2305 Děč
13; 6 2r Chocholoušová R 60 0105 Úst
12.3 5r Vávrová Drah.58 0105 Úst
14.. C 3r Černá Ludmila 59 0805 Bil
14.1 Ir Šestáková Hana 61 0105 Úst
14.. 1 6B Boungardová Iva 61 2505 Pha

14,3 ' T Hlaváčová Saša 56 0210 Bil
14,3 T tóěmcjvá Irena 61 0210 Bil
1 i , 7 ■n Jakubcová Věra 61 0210 Bil
15,2 6r hračková Věra 58 0506 Úst
J 5, ’ >r Hronová Hana 59 0805 Bil
: 5.3 53 Pýchová Zdena 59 2505 Bil

hCSÍt j i o i ?'.vodnice Slovanu Kadaň
'• 4 Hel.60 2505 Pha

200 rr

2 5 8 T. Mat ě j kov 1 č ová M. 61 0210 Bil
27.1 Jhochc-l oušová R.60 2108 Bil
27,3 2-r ■Zerzánová Jarm.60 2606 Pha
23 t j r ífedunova Lenka 60 1206 Nera
2 <' , 4 n Hlaváčová Saša 56 0210 Bil

. ■•' Kéoci..vá Irena 61 0210 Bil
0 " r; 7 -,rová Drah.58 0210 Bil
30,3 ’conrardová Iva 61 0210 Bil
1..2 1 ‘'ahubi o vé, Věra 61 0210 Bil
' OF 4U J1.CÍ závodnice Slovanu Kadaň

í’7 . 24 i? t i'p žnická He 1.60 2905 Děč
28 ± Dor.torcvá Jana 60 0506 Úst

elektronicky měřený časy : 200 m

27,48 2B Chocholoušová R.60 1809 Jab
28,41 3r Zerzánová Jarm.60 1809 Jab
29,07 3r Vávrová Drahom.58 2908 Jab
29,67 4r Medunová Lenka 60 2908 Jab
29,96 5r Němcová Irena 61 2908 Jab
30,02 6r Šestáková Hana 61 2908 Jab
30,07 6r Jakubcová Věra 61 1809 Jab

300 m• •••••

42,8 lr Matejkovičová M.61 0905 Bil
44,9 1 Zerzánová Jarm.60 0409 Bil
45,2 2 Hlaváčová Saša 56 0409 Bil
47,2 3 Medunová Lenka 60 0409 Bil
47,6 3r Šestáková Hana 61 0905 Bil
49,1 2 Vávrová Drahom.58 2404 Bil
51,3 3 Boušková Lenka 60 2404 Bil
52,8 4T Suchomelová Eva 63 2705 Bil
53,0 6 Diwocková Ingrid 64 2705 Bil
54,0 8 Lbfflerová Hana 64 2705 Bil

400 m

59,2 1 Matejkovičová M.61 1906 Pha
64,9 4B Vávrová Drahom.58 2606 Pha
65,4 2r Šestáková Hana 61 2808 Lib
69,5 2r Boušková Lenka 60 2305 Děč

elektronicky měřený čas

58,58 lr Mátějkovičová M.61 1809 Jab

800 m

2:36,3 51r Hrochová Ivana 59 1605 Úst
2:42,1 lr Vávrová Drahom.58 1809 Jab
2:42,3 3r Boušková Lenka 60 0506 Úst

hostující závodnice Slovanu Kadaň
l

2:23,4 1B Pulcová Jitka 60 2905 Děč

100 m ;př.

17j4 3 Hlaváčová Saša 56 1109 M1B
19,9 3r Pýchová Zdena 59 0506 Úst
20,3 P Němcová Irena 61 0310 Bil

hostující závodnice Slovanu Kadaň

17,4 3 Doktorová Jana 60 0506 Úst

Skok vysoký

158 1 Stránská Eliška 58 1109 H1B
151 5 Hlaváčová Saša 56 2905 Děč
145 4 Němcová Irena 61 3005 Lib
140 8 Jakubcová Věra 61 1605 Jab
135 2 Boangardevá Iva 61 0905 Bil
135 2 Zerzánová Hana 60 2505 Bil
130 5 Humplíková Jana 60 2505 Bil



31d o k ">n č ©ní.. vy s -

125 2 Vlčkoví Dana 64 3 509 Bil
12 .> 3 p . X ; . . ’,■*! ; ■ n <. / 1509 Bil
1?O 1 Drbánová Iva 5’’ 05 Bil0 <• 0 e c e o ■■ ° <• - a - e = v c 0 <j - c- .. c to i • • C 0 c 0 • • «
120 O LĎfKlečová. kana 54 3009 EKr
113 c Di: očková Inrriď 1205 Bil
J. 13 • X Suchomelová Jana 64 1205 Bil
115 r» Kyrií nov., Lenka 04 1205 Bil
‘1 -1 j- J. _• č Zslcnvo-*/ . ran a 64 1105 Bil
11? č Lávko,-.á Lana 6 3 1205 Bil
115 4 Bc z dílko rá ' •'a 53 0809 Bil
11 C č Eeliryarová jitkn.64 1205 Bil
!.1C r- Pckcrná Ar.r.a 1205 Bil
110 c Su 'houni' vá Lva 33 1205 Bil: C • f 0 0 . n - s c ■ t v C . »• .- r . 0 ■>•030

ďkok -to le’ký■ • • “ c' n e . 0

■11 JHránská IliSna 58 2108 Bil
/ -.4 .. . <‘l 0105 Bil

'72 y 0.3 L/ V ./jO-nlxCL r.108 Bil
/ ' 3L' -j 7 w NéE’ova lrtr-a 61 2108 Bil
i- 5 : 5 Iírá'kovg Věře 58 2205 Bil
162 2 Chocholoušová Re 60 2505 Bil
4 ; 1 6 Onrz/.i v' L.ni.iaGO 0805 Bil
458 3 K’>. dunová Lenka 50 0805 Bil
£50 p Hlaváčová baša u>6 0310 Bil
447 "3 Červí. Lucmixa 59 0.-05 Bil

44'7 8 Zerz?.:.K vá Hana 60 2106 Bil
446 0 Bon:-; nardová .k:. 51 2404 Bil
437 13 Hrononí Lan? 59 o805 Bil
~t ? < Ba? i'ho'./ lva 6'1 0809 Bil
J .;‘S J:ikú .t <7V£. ..... . ' Bil

■'■ c 6 ,L 1 ;.<c..•■■ •'. ?i.c54 1509 Bil
4 “?'-r l ( 2 Vlioov-. !..-..na 54 1509 Bil
/ 1 1 10 t\i. . Zla ’ i 7:. 54 4000 HKr
4 01 3 lyr ’..■ u ”< Le?ila 5' 1205 Bil
391 4 Pokorná Anna 54 0309 Bilř t <- “ 0 • 0 0 e L □ d u e a . a i c <■ 0 • 0 a » « • •
~ 0 _i_ :• r- □ ilo ó. Iv; v- E ' 0309 Bil

Vrh kClil 1

7 4 -X č'.:.iiu..ko'’á '..'.a 50 13 JQ Jab
9/56 7 71<..váčo''á č-oša. 56 1109' M1B
8,85 «r věncová Hrna- 6G 0805 Bil
3 O? .10 -..• jerová Jana 39 2905 Děc
S.L'. 3 kachen á I.,.ono. 4 5 24 04 Bil
*7 J- 7 -i. ? Jhorho''CL.áová R._ - 0 0805 Bil
' .70 p kalá ?.u ■‘■i.na 51 0905 Bil
7 r “mp lihová Tana 60 2505 Bil
7 ;37 J. r c 0 d? 0 77? ? on '1K . 6 0 0506 Bil
7: p F i'uái í-n.v" ...na 53 2404 Bil• ■ 3 . . 5 1 . v . r. 0 ■ 5 • • e • a • s
'' . 15 16 Z r.' ?” z á.i. v - Z .0 2 0 1505 Jab
6 90 ? Vá zrová -,rahon. 58 0310 Bil
£ ’7 < 30 .n-ác^ovg Úíra 5 8 0310 Bil

^il
í , C 03 Bil
C * d 2 Li. lov^ Vlasta 36 0506. Bil
7 ;■ J U. ívovel Arrj- 5? 0708 Bil
5-7 5 ■? . \ 6 li:;' >. j V H J< ‘ "íjlcu Ój. 0310 Bil

Hod diskem

30,20 8 Čermáková Jana60 2108 Bil
28,46 10 Majerová Jana 39 2905 Děč
26,00 1 Hlaváčová Saša 56 1408 Bil
20,92 4 Humplíková Jana 60 2505 Bil
20,88 1 Janouchová Olga 44 0105 Bil
19,88 7 Zeicaánová Hana 60 0805 Bil
19,56 1 Dudová Vlasta 36 0506 Bil
19,54 2 Rendlová Bohům.50 0506 Bil
16,46 9 Jenčová Hana 60 0805 Bil
16,12 13 Lapáčkavá Marké.59 1605 Jab

Hed oštěpem• ••••• • • • • • •
36,24 6 Majerová Jana 39 2606 Pha
35,74 4 Machová Ilona 46 1109 M1B
35,18 5 Hlaváčová Saša 56 1505 Úst
30,04• 1 Jenčová Hana 60 3005 Lib
27,30 2 Lapáčková Mark.59 2808 Lib
22,82 9 Malá Romana 61 1109 M1B
20,56 5 Kubaliková Hana 58 2404 Bil
12,16 2 Hroohová Ivana 59 2205 Jab

Pětiboj• •*••• • •

2745 1 Hlaváčová Saša 56 0310 Bil
(18, 9-9,50-150-450-29,7)

2013 2 Němaová Irena 61 0310 Bil
(20, 3-5,75-130-425-30,5)

(9,3 - 14,7 - 31,2)

Sprinterský trojboj

2329 1 Mátějkovičová Mil61
(8,0 - 12,8 - 26,8)

1010 Úst

1690 2 Hlaváčová Saša 56 
(8,7 - 14,3 - 29,4)

0210 Bil

1640 3 Němcová Irena 61 
(8,8 - 24,3 - 29,8)

0210 Bil

1561 4 Vávrová Drahom.58 
(8,9 - 14,4 - 30,5)

0210 Bil

1410 5 Boungardová Iva 61 
(9,4 - 14,5 - 30,8)

0210 Bil

1370 6 Jakubcová Věra 61 0210 Bil

a a a a a a



32
-ročník 1958DOROSTENCI - starší

4:29,6 6 Karda Pavel 0805 Litv
*7 lr Hýna Jiří 2404 Bil 4:54,6 D ftíha Jaroslav 0310 Bil
r-ji ' r 'L *v p-'r,-_ V*t>XriV P4C4 Bil 5ilS ,3 D Hýna Jiří 0310 Bil"7 0 : i ■ j. .a Jaroslav 2404 Bil 5:15,5 D Šotta Petr 0310 Bil
8 1 5r Sorta Petr 2404 Bil

5000 m

17:39, 4 7 Karda Pavel 0505 Bil
11 : C JL?. xíýr.a Jiří 2606 Lib
11 '! 3 /, ’ - T r Ván] a V 0210 Bil 110 m př.

■ 5 ro. oo-.n Lnu-onir 2505 Bil
1'2,1 D J.ína Jaroslav 0210 Bil 17,7 D šlambora Václav 0310 Bil
12.9 5 r š Tta Petr 2208 Bil 19,0 D Šotta Petr 0310 Bil

21,4 D Říha Jarlslav 0310 Bil
elek-croni cky mířené časy 21,8 5r Čapek Věroslav 0506 Bil
H 75 lr Hýna Jiří 2908 Jab 22,9 2r čáslavka Petr 1605 Bil
G ,92 I r 3 iamb□.; a Václav 2908 Jab 25,2 D Hýna Jiří 0310 Bil

2OG m 400 m př.

?3.C 2r Hýna Jiří 1505 Úst 62,4 1 Šlambora Václav 2205 Bil
24.1. 2r Slambúra Václav 2808 Lib 68,6 2 Říha Jařoslav 2205 Bil
24, j 3r Říha Jaroslav 2808 Lib 75,8 3 Čáslavka Petr 2205 Bil
^5 ? 2 2r P_roha Lubomír 0506 Bil
'j 4r Čáslavka Petr 2205 Bil Skok vysoký

7 '''■O iT 165 4 Šotta Petr 1809 Bil
160 3 Hýna Jiří 1708 Kol

3t... ,L Šlambora Václav 0409 Bil 160 4 Šlambora Václav 1708 Kol
3 ~ 9 2 Hýna Jiří 0409 Bil 135 D Říha Jaroslav 0210 Bil
^8 • 5 4 Riha Jaroslav 0409 Bil
38.' 3 Panoha Lubomír 2404 Bil Skok daéeký

4 Oú ni 616 3 Šatta Petr 2205 Bil
0 ’ J ' 0 ° 593 4 Hýna Jiří 0805 Lit
51,2 Lr S1 a.mb - ra Václav 1109 Úst 574 2 Šlambora Václav 1708 Kol
52.0 3r Paroba Lubomír 1206 Bil 522 15 Čáslavka Petr 1605 Bil
53,4 3r Piha Jaroslav 1906 Plz 510 D Říha Jaroslav 0210 Bil
> > i- D J.ýi;a Jiří 0210 Bil
57, -i-1 Larnoš Jiří 0805 Lit Skok o tyči

9 D 5otta Petr 0210 Bil
260 2 Čapek Věroslav 2205 Bil

elektroni oky měřené časy 242 D Šotta Petr 0310 Bil
r r Panoha Lubomír 2908 Jab 232 D šlambora Václav 0310 Bil v

54,22 2 ■*.■ Piha Jaroslav 2908 Jab 182 D Říha Jaroslav 0310 Bil

800 lt! Trejskok

' - '•-■ C j. 1 Paroha Lubomír 0409 Bil 13,15 2 Šotta Petr 2205 Bil
G:.-i. 5 5r lamo? Jiří 0505 Bil 11,51 3 Šlambora Václav 1708 Kol
-Ji - J řb.ha Jaroslav 0805 Lit

Vrh koulí 5,25kg
i '

- 14,15 1 Tatlber Jaromír 0805 Lit
P ; LL . 5 33 Paroha Lubomír 0709 Klad 10,00 1 Šotta Petr 1108 Kol

: 7 0 3 Varnoš Jiří 2505 Bil 9,31 D Hýna Jiří 0210 Bil
8,90 D Říha Jařóšlav 0210 Bil

500 ih 8,89 D Šlambora Václav 0210 Bil

4 : 20 ., í D Šlambora Václav 0310 Bil
4- t 'J '> 53 J>-rnos Jiří 2905 Jab



33bod oštěpem SOOgr

35 -92 n Ta ílb e r Jar oř.i r 0506 Bil 45,4-8 3 TaUber Jaromír 0805 Lit
pí-. ? t; L 1 šotta Petr 2105 Bil 43,10 1 Šotta Petr 1708 Kol
o 
<- j ;2 5 j.iyr-,8. -j ?. ISO? hol 35,32 D hýna Jiří 0310 Bil
2 2 ,32 12 Šlambora. Václav 0910 Bil 34,88 D Říha Jaroslav 0310 Bil
21 ps '•"A..J a. i ha J a r o a 1 a v 0310 Bil 31,12 D šlambora Václav 0310 Bil

H o ■ kla div em 6,25kt Sprinterský trojboj

,4 ;* •'I 
?

/! Tau’ ar Jaro ;í < 1906 Plz 1961 2 Hýna Jiří 1010 Úst
( 7,3 - 11,7 - 23,3 )

Deset’’ joj

:.1'J šlambora Václav 
,11,2 - 545 - ?,8Í

0310 Bílina
' - 150 - 51,8 - 17,7 - 22,24 - 232 - 31,12 ♦4:20,8)

358 5 2 šotta, -‘etr 0310 Bílina
- 59? - 9,27 - 165 - 58,9 - 19,0 - 25,78 - 242 - 39,32 - 5:16,6)

306° 3 Hýna Jíví 0310 Bílina »

.12,1 - 585 - 9,31 - 150 - 55,5 - 25,2 - 22,82 - 0 - 35,32 - 5:15,3)
ociQq— J 4 Říha Jaroslav 0310 Bílina

(12,1 - 510 - 8,90 - 135 - 57,4 - 21,4 - 21,68 - 182 - 34,88 - 4:54,6)

DOHOST.ESCl starší - ročník 1959

1000 m

^7 7-
í i r Šlambora Pavel 2404 Bil 2:38,2 2 Zlatohlávek Pavel 1108 Kol

r7 C 
f « _ 2r Duda Čestmír 22 04 Bil 2:41,8 2 Hamala Milan 2505 Bil

—' ) '■ * Babi 1 mrké Marcel 2ČO3 Bil 2:53,0 12r Chocholouš Jiří 0905 ČLí

ICO m 1500 m

1 i, 9 3 Šimeček Miroslav 1605 Bil 4:06,4 4 Hamala Milan 1906 Gott
12,1 5 Trnečka Ivan 2505 Bil 4:03,2 6 Zlatohlávek Pavel 1906 Gott
12,3 5i- Eabilonský Marcel 1109 Úst 4:18,4 5B Chocholouš Jiří 1109 Úst
1 f' l_r Stejskal Jiří 0805 Lit 4:29,8 7 Svoboda Karel 0805 Lit
12,6 5r Bude. Čestmír 080, Lit 5:15,8 P Šlambora Pavel 0108- Houš
13,5 D Chocholouš Jiří 0210 Bil 5:22,0 P Babilonský Marcel 0108 Houš

5:35,2 D Duda Čestmír 0310 Bil
200 ii-
o • » c o •. 2000 m
24,^ 2r Zlatohlávek Pavel 2208 Bil
25,3 4r Šimeček Miroslav 2808 Lib 5:43,2 7 Zlatohlvek Pavel 1408 Bil
26,2 p Babii onský Marcel 0108 Houš 5:57,0 8 Hamala Milan 1408 Bil.
27,3 p šlambora. Pavel 0108 Houš

3000 m
300 m

n c C C - 9:02,2 7 Zlatohlávek Pavel 2606 Lib
A 3 5 3 A Duda Čestmír 2404 Bil 9:18,2 11 Hamala Milan 2606 Lib

9:23,2 12 Chocholouš Jiří 2606 Lib
li’.

t> * C •> * 5000 m
- / Z 2r Zlatohlávek Pavel 1605 Bil

Chocholouš Jiří2D Hamala Milan 2905 Jab 16:36,4 4B 1206 Bil
58,8 r Chocholouš Jiří 0210 Bil 17:53,0 7 Zlatohlávek Pavel 1007 Ruž
5 9 > 6 D Duda Čestmír 0210 Bil

Hodinovka
o00 a

16 096 8 Zlatohlávek Pavel 2310 Úst
1; 5 £ í- 6 Zlatohlávek Pavel 1408 Pha
1 09.8 4 femala Milan 14 08 Pha 5km chůze
2:9'; 4r Chocholouš Jiří 1809 Bil 25:24,18 5 Chocholouš Jiří 2908 Jab



10 km ch ze

5 0:6 o
56; '?

,0 5
{'•

Chockoloi : Jiří 
Gale Lub o. - ir

1007
C5C3

Ruž
Bil

11.'. v L' r* r

20 O, - "• -J* habilons1^ l.-'•cel 1605 1 X
20,3 3r báj;’- Lub o;., i i' 1505 Bil
O 1 Q
4. - i. ; 4.' D Duda Čestmír 032 0 Bil
4Í-/ , U_

7; Chocholouš Ji " i 0310 Bil
5 < , 9 3r Š1amb0 ra ?aveJ "i, •■■• 1

2000 m př c

6:42, 0 11 Hamalu x- i 1 ..._> _L ’ U ! Ruž

Skok vys o1 v J

1 3 r7 _ □ j. _.or? Ly rdfi rcel <0C 5 1’C L
17j 2 Šlambora Pavel J 301 Bil
170 11 Stejskal Jiří 1205 Bil
157 3 -l jOII C C Ktí, _j_ V<x 11 25 ' 7 íl
15; 81 Svoboda Karel 2505 Bil
?. 5 0 T) Chocholouš Jir ý 021 u Bil
i 50 p Duch. Čestmír 0210 Sil

Sic1 áalej

34
Skok o tyči

202
172

D
D

Chocholouš Jiří
Duda Čestmír

0310 Bil
0310 Bil

’rrh ko.;'lí ó,25kg

0 liájek Lubomír 1605 Bil
8.35 pí Chocholouš Jiří 0210 Bil
7,54 D Šlambora Pavel 0210 Bil
17, 36 7 Stejskal Jiří 0210 Bil
5,55 ]; Duda Čestmír 0210 Bil

j>od diskem 2kg

21 P6 ■p Babilonský Marcel 0108 Houš
21,06 T) Choc' olouš Jiří 0310 Bil
12,22 D Duda Čestmír 0310 Bil
17,65 p Šlambora Povel 0108 Houš

Hod os tepem 800gr
9 O i • • v • ’ • • • •
47,50 3 Hájek Lubomír 110? Úst
35,65 12 Šimeček Miroslav 0506 Bil
30,44 7 Babilonský Marcel 1809 Bil
2 3,73 D Chocholouš Jiří 0310 Bil
22,58 P Šlambora Pavel 0108 Houš
20,82 D Duda Čestmír 0310 Bil

Hod kladivem 6,25kg

Desetiboj

352 Z Slabil onský Maře- el 1702 Kol
550 7 Svoboda Karel. 2505 Bil
>40 Stejskal Jiří 010 Bil

D šlambora Pavel 021C Pil
51 c n Dudu Čestmír 0210 Bil
493 p Chocholouš Jirí 0210 Bil

6,36 13 Rájek Lubomír 0506 Bil

2575

213?

Chocholouš Jiří 0310 Bílina
137 433 - 3,35 - 150 ■ 58,8 - 23,1 - 21,06 - 202 - 23,98 - 4:19,8)
Duda Čestmír 0310 Bílina
12,9 - 510 - 6,55 - 150 - 59,6 - 21,8 - 18,22 - 172 - 20,82 - 5:35,2)

K —-k. i

4 x 100 m 'ročník 1953 a 1959)

■I 4,c 2 Hýna,Šlambora 7. ,Říha,Paroha 1906 Plzeň
48,4 10 Babilonský,Stejskal,Říha,Šimeček 2905 Jablonec
4°, 5 lr Ste jska' , Hamala, Lnmoň , Zlatohlávek 1109 Ústí n.L

O
■ J -Lcbxii U _■ j. , i j. _ Lj-čt rt -Llxii r. X G-. £ v5xj.»- n 006 Í” 1 Z C-Í1



3.5
ctarsí - řečník 195?

SCO n

,4 r £ t ré ns ’•: á el i áka 2 04 2:42,1 Ir Vávrová Drahomíra 1805 JaL
í ; 4 Ir Vi v vová lir o oni ra ?/r 311

Skok daleký

525 1 Stránská Eliška 2108 Sil
Ir .. ? 'V - r .-a ■ . • ke "V ' Ust 462 5 Mráčková Věra 53 2205 311
- J ;r - ... ;?CV' “ . jnj. re ' 1, U '

. ■ ?? ...rá'kov'a 05 o? Gst Skol; vysoký

2 . rr 158 1 Stránská Eliška 110- MIH
110 P ...váčková Věra 0310 Bil

30,5 T Vávrová Lrahociíra 0210 Pil
’"7rh k -rlí 4ks.* iř 'tr j'KlQr ÍEG^ny Cglc . . o £ , = O v • 0

29..C“ 3r Vávrová Prahem ra pc-a Jab '~,26 5 Kubalíková Hana 24 04 Bil
é , 0C P Vávrová Prahorríra 0310 Bil

? ?”? ’, 1' > Mráčková Věra 0310 Bil

■v, 1 V ' r o v é I ras c ' ra 0 - •41 íod oštěpen 600, r

4 C 0 n 2G;5t 5 Kubaldková Hna 24 04 Bil

7 ' C, 4 3 á v . _vá Crah.o"-íra 2 ?•? Pbr ř štlboj

10^7 3 Mráčková Věra 0310 Bii
( G - 6,76 - 110 - 440-vzdala

OCOkST.VkPG starší re-'nik 1555
0 ‘ a 0 0 a c <1 .* « r 9 e • * • • - h n < <

■;v‘; rn Hod oštěpen1 600jr

5 • 0 
r ?

li ...i a . ov* lva p:3
Pýchová Z? ona

2a04
24 C-;

Bil
Bil

27,
12,

30 2
16 2

Lapáčková Markéta 2808 Lib
Hrochová Ivana 2205 Jab

10'' rr
1 X 100 m 'ročník 1958 a 1959)

.5,. 
1; . 3

3r
5r
6B

Černá Luďnila 
Hronov.'. Hana 
Pýchová Zden^.

0805
0b0>
2: 05

311
Bil
Pil

f- r.- s 0 Ir Černá,Vávrová,Mráčková,
Pýchová 0805 Bil

(
56 , 1 2r Vávrová,Němc ová,Lapáčková,

Pýchová 1505 Jab

2 : jS , 3 ’ Hrochová Ivana 1505 ■jSl 5 v, 2r Pýchová., Mráčková, Lapáčková
šestáková 0506 Úst

]OC x ar,.

i c _? ' JT _ ý OlaUV ’ Á "
nrý r 7 Úst 500 a

o c c c e ■>

Skok■» • ř- • e
daleký 1:47,9

1 ; 56,5
1 Hrochová Ivana
3 PýcLová Zdena

2?0i
2505

Bil
31"

<72
4-!7

5 Pych vá. Zdena 
c Černá l. .rl;;o.o.

rc± C i rk.

2103
0803
0805

311
Bil
Bil

Sprinterský troýboj (ročník 1958!

A 4 LS ’. Crii "
'-237 Vávrová Drahon

(3,9 - 14,4 ■ 3v,5^
0210

1
311

1.6.1_ 13 La ;.a; ■ 'r J. ■. - > Jd.O



r<'hlřlIl'^J mlád i - ročník 1150
-1

50 ii
3 • .» * M

■f Fa, jina.íi Petr 2404 Bil

Skok vysoký

155 10 Fajman Petr <505 ill

ICC ÍL

4r Fajman Petr 2305 Peč

Skok daleký

518 j. Fajuan Petr

2CC r?;

25,5 5r Fa juan. f 6 C le.óB

Tro i skok.

11.. 9 '< J I' a jíi" .n Fotr

BCRCSTE-jCiI mladil ročník 13'51

C IL vrh kouli 5 kg

•/•?/.■ o o-éovský Jan 0805 Lat 8.62 Os Fajman Petr 0210 Bíd

íkCu n. Osmiboj

21; 4 S ? ? P o j . e Š o v s ký 1 a n OCCL Pil Fajrnan Petr
' 12,6 - 5 30 8.62

0210 Bil
0 ■ vzdal

i ; ' 1 Viagr Rudolf 0905 Bil 16,6 Os Tatře i/ Pavel 0310 311
8,0 J Raška Vladimír- 2404 Bil 17..8 Os Raška Vladimír 0310 Bil
? o 5s Sár Rcman 2404 Bil 20; 5 Os šotta Václav iT - ? J1-» < 4r not ta Vacls v / “* • 

£ -t •. •— Pil
Skok vysoký

1CC .
169 2 Edr román 2205 -•v.= -UjJ

12 , ■. Cs Tetřev Pavel 0210 Bil 160 6 Raška Vladimír 0805 Lit
12,5 Os R a š ka 7 1 a d i mír 021.0 Bil i 60 Os Tetřev Pavel 0210 Bil
i 3 e 0 Ca Kadlec Pavel. 021 'J Bil 155 0.3 V ingr Rudolf 0210 Bil
13,2 5r Vingr Rudolf 010? Úa r, 130 Os Sotta Vác1av 0210 Bil
]. 3.6 5r Bot. ta Václav 160S Pil

Ok ok daleký
200 m • * ' • v

58' 1 Vin.gr Rudolf 0905 Bil
27,6 F Vingv Rudolf 0.08 11OUS 548 12 Raška Vladimír 0805 L x t

524 Os Tetřev Pavel 0210 Eli
300 ’.i
0 * g l • .

n Cr; Cs Set ta Václav 0210 Bil

.* r ■v" -'7 L1. ... * •.' 
J <-• 5. - k "-i

1000 I? 350 5 v -LÍJ-gl Rudolf 1109 Ust
27 C 3 střev Pavel 2709 Bil

; OS . 5 Os Tet řev Favt.l uJiO Bil 270 Cs Raška Vládi ml v n31C
J ■ i. 5 - Os Vingr Rudolf 0310 111 250 5 Sotta Václav < í J _g
: . 13, ': Os Raška Vladimír 031C 311
>■ 0 Os Set ta. Václav 0^.0 Bil Trojskok

” ;00 i 12,73 2 Raška. Vladimír 0;-07 Bil
11.39 4 V ingr Rudolf T7O3 Áol

4:20 4 X. Kadle: Povel 03'10 Bií
5 . ■ ...-■ p >■ iíi?r Rudolf 0108 Huuš :.cu kladivem 5kg

22 ;86 2 Vingr Rudolf 1308 y oi



37Hod diskem l,5kgVrh kouli 5kg

J 93 6 Tetřev Pavel 2908 Jab 33,02 1 Šotta Václav 1610 Bil
11,36 4 Vingr Rudolf 2205 ČLí 32,54 9 Tetřev Pavel 1906 Pha
11,17 Os Jaška Vladimír 0210 Bil 31,56 2 Vingr Rudolf 1800 Kol
10,40 Os Kadlec; Pavel 0210 Bil 29,16 13 Raška Vladimír 1906 Pha
10,14 4 Šotta Václav 0905 Bil
9,26 2 Zloch Karel 2404 Bil Hod oštěpem 600gr

43,56 5 Raška Vladimír 3005 Lib
32,04 1 šotta Václav 1610 Bil

Csmiboj

4 x 100 m

3215 1 Tetřev Pavel 0310 Bil
2925 2 Raška Vladimír 0310 Bil
2689 3 Vingr Rudolf 0310 Bil
1685 4 Šotta Václav 0310 Bil

(12,1-524-11,39-160-16,6-232-39,22-3:09,5)
(12,9-545-11,17-155-17,8-270-40,66-3:18,4) 
(13,2-545-11,2O-155-vzdal-341-33,80-3:15,9) 
(13,8-507- 9,71-130-20,5-242-26,96-3:34,0)

51,0 > Raška,Vingr,Edr,Tetřev 2205 ČLípa

DOROSTENKY mladší - ročník 1960

800 m

8,3
8,3
8,6

lr Zerzánová Jarmila
2r Medunová Lenka

2404 Bil
2404 Bil

l 2404 Bil

2:42,3 3r Boušková Lenka 0506 Úst

Skok daleký2r Chocholoušová Renata

100 m 462 2 Chocholoušová Renata 2505 Bil
461 6 Zerzánová Jarmila 0805 Bil

12,9 5A šlitrová Helena 1206 Ner 458 8 Medunová Lenka 0805 Bil
13,2 4r Zerzánová Jarmila 2905 Děč 447 8 Zerzánová Hana 2106 Bil
13,3 5 Medunová Lenka 2305 Děč
13,6 2r Chocholoušová Ren. 0105 Úst SkokA « • • « vysoký

200 m 135 2 Zerzánová Hana 2505 Bil
130 5 Humplíková Jana 2505 Bil

27,1 3A Chocholoušová Ren. 2108 Bil
27,8 3r Zerzánová Jarmila 2606 Pha Vrh k^ulí 4kg l
28,1 3r Medunová Lenka 1206 Ner

10,46 5 Čermáková Jana 1809 JabeieKtronicmy mereny cas 8,85 7 Jenčová Hana 0805 Bil
27,48 2B Chocholoušová Ren. 1809 Jab 7,83 15 Chocholoušová Renata 0805 Bil
28,41 3r Zerzánová Jarmila 1809 Jab 7,40 8 Humplíková Jana 2505 Bil
29,67 4r Medunová Lenka 2908 Jab 7,15 16 Zerzánová Hana 1605 Jab

300 m

44,9 1 Zerzánová Jarmila 0409 Bil
47,2 3 Medunová Lenka 0409 Bil
51,3 3 Boušková Lenka 2404 Bil

400 m

69,5 2r Boušková Lenka 2305 Děč

Hod diskem lkg

30,20
20,92
19,88
16,46

8 Čermáková Jana
4 Humplíková Jana
7 Zerzánová Hana
9 Jenčová Hana

2108 Bil
250.5 Bil
0805 Bil
0805 Bil

Hod oštěpem 600gr

30,04 1 Jenčová 3005 Lib



38

60 m

e,o T Mátějkcvičová Mil. 1010 Úst
8,4 2r šestáková Hana 2404 Bil
8,8 3r Boungardová Iva 2404 Eíl
8,8 T Němcová Irena 0210 Bil
9,2 4r Jakubcová Věra 2404 Bil

ICO m

12,8 T Mátějkovičová Mil. 1010 Úst
14,1 lr Šestáková Hana 0105 Úst
14,1 6B Boungardová Iva 2506 Pha
14,3 _L Němcová Irena 0210 Bil
14,7 m J. Jakubcová Věra 0210 Bil

200 m

26,8 T Mátějkovičová Mil. 0210 Bil
29,8 T Němcová Irena 0210 Bil
30,8 T Boungardová Iva 0210 Bil
31,2 T Jakubcová Věra 0210 Bil
elektronicky měřený čas
29,96 5r Němcová Irena 2908 Jab
30,02 6r šestáková Hana 2908 Jab
30,07 6r Jakubcová Věra 1809 Jab

300 m

42,8 lr Mátějkovičová Mil. 0905 Bil
47,6 3r šestáková Hana 0905 Bil

400 m

59,2 1 Mátějkovičová Mil. 1906 Pha
65,4 2r Šestáková Hana 2808 Lib

elektronicky měřený čas
58,58 lr Matejkovičová Mil. 1809 Jab

100 m př.

20,3 P Němcová Irena 0310 Bil

Skok daleký

504 1 Šestáková Hana 0905 Bil
469 6 Němcová Irena 2108 Bil
446 6 Boungardová Iva 2404 Bil
428 6 Jakubcová Věra 0905 Bil

Skok vysoký

145 4 Němcová Irena 3005 Lib
140 8 Jakubcová Věra 1605 Jab
135 2 Boungardová Iva 0905 Bil

Vrh koulí 4 kg

7,76 2 Malá Romana 0905 Bil
5,75 P Němcová Irena 0310 Bil

Hod oštěpem 600gr

22,82 9 Malá Romana 1109 M1B

Kriket

40,20 3 Malá Romana 0905 Bil

4 x 100 m

55,5 3 Mátějkovičová,Boungardová,
Němcová,Ses taková 2205 CLi

Pětiho j

2013 2 Němcová Irena 0310 Bil
(20,3-5,75-130-425-•30,5)

Sprinterský trojboj

2129 1 Matejkovičová Mil.
( 8,0 - 12,8 - 26,8)

1010 Úst

1380 3 Němcová Irena
( 8,8 - 14,3 - 29,8

0210 
)

Bil

1148 5 Boungardová Iva
( 9,4 - 14,5 - 30,8

0210
)

Bil

1118 6 Jakubcová Věra
( 9,3 - 14,7 - 31,2

0210 
)

Bil

Bil ~ Bílina
Jab = Jablonec
Kol = Kolín
Pha = Praha
Plz = Plzeň
Lib = Liberec
Lit = Litvínov

Úst = Ústí n.L.
ČLí = Česká Lípa
Lov = Lovosice 
Klát = Klatovy
Klad = Kladno
Gott = Gottwaldov 
Trn = Trnovany
Nym = Nymburk

Ruž = Ružomberok
Houš = Houštka
HKr = Hradec Králové
Lom = Domažlice
Děč = Děčín
Ner = Neratovice
M1B = Mladá Boleslav



39

50 m

T
‘ 9 -

rn Frelich Roman 53 1110 T V
j.

7.2 rn
X KrSner Viktor 63 1110 Bia

7,2 TI Prchal Pavel 6.3 1110 Bil
7,5 5T Vodák Miroslav 63 2705 Bil
7,6 7T Macháček katr 53 2705 Bil
7,9 13T Párek Luděk 63 2^05 Bil
3,0 lr áestler Josef 53 3018 Bil
8.1 2r horák Pavel 5 Bil
£ 3 lr ICv o o z yns ki Qt. o 63 B? 1

60 m• • •

8,4 'TI Krdner Viktor 53 1110 Bil
8,5 š Frelich Roman 63 0410 Bil
6,5 T Prchal Pavel 63 1110 Bil
6,7 č Perkner Jiří 63 r205 Bil
9,0 3r Fa.clácek -\tr 53 .o ; Bil
9; 0 š Vodák Miroslav 63 01 j 0 Bil
9,1 č Čeleda Ladislav 6? 1205 Bil
2-1 T Nesklen Jcsef 63 1110 Bil
9,5 č Horák Pavel 63 1205 Bil
9,5 4r Marek Luděk 63 0206 bil

600 m

1:50,2 1 Frelich Roman 63 0809 Bil
1:57,3 5 hestler Josef 63 0809 Bil
2:00,0 3 Marek Luděk 63 3108 Bil
2:01,4 5 Kwoczynski Oto 63 3108 Bil
2:18,5 11 Horák Pavel 63 3108 Bil

800 m

3:18;3 1 Duda Dalibor 62 0108 Houš

1000 m

3:33,1 š Frelich Roman 63 0510 Bil
.3:40,0 š Kwoczynski Oto 63 0510 Bil
3:40,0 š Vodák Miroslav 63 0510 Bil
3:40,2 š Prchal Pavel 63 0510 Bil
3:42,1 vs Nestler Josef 63 0510 Bil
4:0- . 4 š Horák Pavel 63 0510 Bil

2,8 3 kw czynsk.. 0- o 63 0410 Bil

150- m

21,5 lr Prchal Pavel 63 1810 Bil
2.1.6 lr 1 ro 11 c;h Roman 63 1810 Bil
21,8 lr KrS-.er Viktor 63 1810 Bil
23,6 2r Vodák Miroslav 53 1810 Bil
23,8 3r Marek Luděk 65 1810 Bil
23,8 2r 1.cs^ler Josef 63 1810 Bil
24,4 3r Zwojzynski 0t > 53 1810 Bil
24,8 3r H o r á k F a v e. L 6 j 1810 Bil

200 m

35,6 4 Duda Dalibor 62 0108 Houš

300 m• • • ■ • •

', 9 3 Frelioh Roman 63 2-05 Bil
50.6 lr Vodák Liroslav 63 O3C5 Bil
50,7 4r Les'.len Josef 63 0206 Děč
50, c, br Tiesner Roman 63 0206 Děč
5a,2 102 Kráner Viktor 63 2705 Bil
53,0 1.51 Marek Luděk 63 2705 Bil
^3.7 18 V 8 v 5 e k P 31 r -5 3 27 CF Bij
5<-u 2C Kw czynski Oto 63 2705 Bil
56.2 26 Horák Pa-p'L 7 3 2705 Bil

500 mCiv co

1:34 5 1 Frelich Roman 63 0906 Bil
1:36,0 2 Marek Lulek 63 0906 Bil
1:3'. .2 ? 1.35- ■er Josef 63 03l 5 Pil
1:38 Q 4 V -' cz,. r> ,’ 0h. 6 o 0905 Bil
1:18 8 7 SJ 0906 Bil
1: 5 2. - !í Machálek Pair 53 0906 Bil

6 0 m př .

10,9 š Prchal Pavel 63 0510 Bil
11,5 š Frelich Roman 63 0510 Bil
12,3 lr KrSner Viktor 63 0110 Bil
12,4 2r Vodák Miroslav 63 0110 Bil
12,4 2r Nestler Josef 63 0510 Bil
13,6 3r Horák Pavel 63 0110 Bil
14,0 s Kwoczynski Oto 63 0510 Bil

Skok vysoký

160 10 Prchal Pavel 63 1108 Kol
145 1 Čeleda Ladislav 63 0410 Bil
145 2 Perkner Jiří 63 0410 Bil
140 4 Duda Dalibor 62 0905 Bil
140 š Frelich Roman 63 0410 Bil
130 17 Fišer Miroslav 63 0206 Děč
129 2 Vodák Miroslav 63 1106 Bil
125 š Nestler Josef 63 0410 Bil
120 v c Krétner Viktor 63 1205 Bil
120 3 Marek Luděk 63 3008 Bil

120 š Horák Pavel 63 0410 Bil
116 11 Kwoczynski Oto 63 1005 Bil
112 8T Wiesner Roman 63 2405 Bil
110 č Macháček Petr 63 1205 Bil

Skok daleký

473
458
444
432
426
416
412
403
398
387n • •

č Prchal Pavel 63 1205 Bil
č Perkner Jiří 63 1205 Bil
č Frelich Roman 63 1205 Bil
č Čeleda Ladislav63 1205 Bilv c Vodák Miroslav 63 1205 Bil
č Krflner Viktor 63 1205 Bil
7 Marek Luděk 63 2705 Bil
4 Duda Dalibor 62 0108 Hou
2 Nestler Josef 63 0809 Bil

26 Fišer Miroslav 63 0206 Děč



dokončení: dálka

378 14 Macháček Petr 63 2705 Bil■ 1 '• 1 ’ ’’v o:: zyns ki C t o c 3 2705 Bil
3 58 18 Horák Pavel 63 2705 Bil
304 16 Čížek Jiří 63 0705 Bil

Vrh koulí 4kg

0^:2 ,T Přeli~h Roman 63 1510 Bil
7,SC S ‘vodák Miroslav 63 0410 Bil
7 ; 15 T Hlaváček Jiří 64 1510 Bil
7-04 s Prchal Pavel 63 0410 Bil
5,80 3 Macháček Petr 63 2604 Bil
6,54 s Bělohlávek Jiří 54 0410 Bil
6,43 š Kac-h Karel 64 0410 Bil
6.18 15 Ktirnschner Josef 64 0206 Děč
6,15 v o Janouch René 55 0410 Bil
6; 10 š Nestler Josef 63 0410 Bil

5; 51 4 KrSner Viktor 63 2604 Bil
5.33 r Marek Luděk 63 2604 Bil
5,75 Š Hloc-h Tomáš 64 0410 Bil
5.76 T Kvoc-^uski Oto 63 1510 Bil
5.65 š T'rmc Pavel 64 0410 Bil
5.3^ 1 Velechovský Vlád.64 1510 Bil
.,'.0 T Horák Pavel 63 1510 Bil
5,28 š Kunášek Jiří 64 0410 Bil
4,65 š Márek Pavel 64 0410 Bil

Rod diskem lkg

15.30 m Ne" .■1 er Josef 63 1510 Bil
14,74 T arek Luděk 63 1510 Bil
14.38 1/ Duda Dalibor 62 1505 Trn
11,0^ T Kráner Viktor 63 1510 Bil
10. .4 T Horák Pavel 63 1510 Bil

5.88 m 
X Kwoczynski Oto 63 1510 Bil

Hod oštěpem 600gr

25,56 š Prelich Roman 63 0510 Bil
23,16 š Píchal Pavel 63 0510 Bil
21,22 T Nestler Josef 63 1510 Bil
20,68 1 Kwoczynski Oto 63 2709 Bil
19,88 š Vodák Miroslav 63 0510 Bil
18,86 T Marek Luděk 63 1510 Bil
18, <'z rp Krátner Viktor 63 1510 Bil
15,60 4 Duda Dalibor 62 0108 Hou
10,70 š Horák Pavel 63 0510 Bil

Kriket
• 0 ’ " • <»

54, Z.f /odák Miroslav 63 3108 Bil
40 , 54 č Prchal Pavel 63 1205 Bil

0 J i. č Frelieh Roman 63 1205 Bil
47 00 c Čeleda Ladislav 63 1205 Bil
46 24 č Perkner Jiří 63 1205 Bil
43 76 5T Marek Luděk 63 2705 Bil
43 5 ° n 

( Macháček Petr 63 2705 Bil
39 52 6 Nestler Josef 63 3108 Bil
38 98 7 Kráner Viktor 63 3108 Bil
3 5 54 IP Xí.oczynski t/to 63 2705 Bil

58 [ 2 Horák Pavel 63 3108 Bil

4 x 50 m
40

23,9 1 Hlavá««k,Fráliáh, KrÉner
Vodák 2705 Bil

30,5 5 Princ,Velechovský,Macháček,
Marek 2705 Bil

30,7 2r Marek,Horák,Kwoczynski,
Kráner 3108 Bil

4 x (50 m

35,0 4r Perkner,Fišer,čěleda,
Prchal 0206 Děč

36,7 4r Janouch,Wiesner,Nestler,
Frelieh 0206 Děč

37,6 14 Jaaoueh,Duda,čeleda,
Prchal 1505 Trn

39,0 3> Princ,Macháček,Velechovský,
Horák 0206 Děč

Vrhačský trojboj

49 1 Hlaváček Jiří 64 1510 Bil
(7,16 - 15,46 - 24 ,90)

32 2 Nestler Josef 63 1510 Bil
(5,36 - 15,30 - 21 ,22)

30 3 Marek Luděk 63 1510 Bil
(5,80 - 14,74 - 18 ,86)

30 4 Hloch Tomáš 64 1510 Bil
(5,46 - 15,40 - 19 ,56)

25 5 Kwoczynski Oto 63 1510 Bil
(5,76 - 9,88 - 20 ,10)

21 6 Kráner Viktor 63 1510 Bil
(5,05 - 11,02 - 18 ,28)

19 7 Princ Pavel 64 1510 Bil
(5,47 - 10,40 - 15 ,20)

16 8 Velechovský Vládi.64 1510 Bil
(5,33 - 10,96 - 12,98)

15 9 Kunášek Jiří 64 1510 Bil
(5,05 - 0 - 15,84)

15 10 Herák Pavel 63 1510 Bil
(5,30 - 10,18 - 0 )

Čtyřboj (míček)

205 1 Prchal Pavel 63 1205 Bil
(8,8 - 150 - 473 - 49,64)

183 2 Perkner Jiří 63 1205 Bil
(8,7 - 135 - 458 - 46,24)

176 3 Frelieh Roman 63 1205 Bil
(8,8 - 130 - 444 - 49,12)

169 4 Čeleda Ladislav 63 1205 Bil
(9,1 - 135 - 432 - 47,00)

158 5 Vodák Miroslav 63 1205 Bil
(9,1 - 120 - 426 - 50,32)

151 6 Kráner Viktor 63 1205 Bil
120 8 Marek Luděk 63 1205 Bil
120 9 Macháček Peir 63 1205 Bil
118 11 Ňěštler Josef 63 1205 Bil
101 12 Harák Pavel 63 1205 Bil

95 14 Kwoczynski Ota 63 1205 Bil



Šestiboj (žáci starší a mladší)

1 3 . ř.relich Roman 63 0510 Bil (8,5-140-8,20 — 11,5-26,66-3:33,1)
153 "■)zL Prchal Pavel 63 0510 Bil (8,7-155-7,04 - 10,9-23,16-3:40,2)
15 3 'J Bělob lávek Jiří 64 0510 Bil (8,9-140-6,54 - 11,0-18,98-3:40,2)
143 4 V■dák Miroslav 63 0510 Bil (9,0-120-7,80 - 13,0-19,88-3:40,0)
130 5 Hlaváček Jiří 64 0510 Bil (8,8-135-6,70 - 0-0 -3:37,6)
i: 6 Nestler Josef 63 0510 Bil (9,4-125-6,10 - 12,8-21,08-3:42,1)
123 ■' Mach Karel 64 0510 Bil (9,1-120-6,49 - 11,8-15,00-3:54,5)
115 H, Ploch r.’omáš 64 0510 Bil (9,5-120-5,76 - 13,2- 0 -3:36,8)
.1 c □ Kvoczynskl Oto 63 0510 Bil (9,8-115-5,40 - 14,0-20,22-3:40,0)
. Oř J 0 Janouch René 65 0510 Bil (9,5-120-6,15 - 12,6-24,82-4:21,5)

104 i i Kunášek Jiří 64 0510 Bil (9,4-110-5,28 - 13,2-18,58-3:49,0)
1 > Velechovský Vlad64 0510 Bil (9,1-115-5,16 - 12,4-12,92-4:01,7)

83 13 Lánek Pavel 64 0510 Bil (9,8-105-4,65 - 13,7-15,46-3:54,5)
80 34 Horák Pavel 63 0510 Bil (9,8-120-4,99 - 14,2-10,70-4:07,4)

ŽÁKYNĚ starší (ročník 1962 a 1963)

50 n

7 ? 6 7 >. Bezdíčková Iva 63 2604 Bil
■ 5 2r Lapáčková Šárka 63 0809 Bil
8, C 9T Křivská Alena 63 2705 Bil
8,n 157 Suchomelová Eva 63 2705 Bil

60 m
■■ c 0 *

8.5 lr Bezdíčková Iva 63 0410 Bil
9.5 3r Čapková Baňa 63 0410 Bil
9,6 Č Křivská Alena 63 1205 Bil
9 ~ 5 lr Lapáčková Šárka 63 0410 Bil
9: 9 5r Suchomelová Eva 63 0410 Bil

150 m
- “ • ’ • *
22., 0 lr Bezdíčková Iva 63 1810 Bil
23,2 3r Suchomelová Eva 63 1810 Bil
23,6 2r Křivská Alena 63 1810 Bil
23,8 3r Čapková. Dana 63 1810 Bil
21,0 2r Lapáčková Šárka 63 1810 Bil

300 m
C - 3 O
52; 8 *Y1 zť 4- Suchomelová Eva 63 2705 Bil
55 '• *• 2705 Bil

Kravská Axena 63 27o5 Bil

500 r.

“j ,-i. • 3 y -1S 1 Such melová Eva 63 0809 Bil
1:44. 7 4 úapáčkcv Stírka 63 0809 Bil

Skok vy sol <ye c c • o e o • «

115 č Čapková Dana 63 1205 Bil
115 A- Bezdíčková Iva 63 0809 Bil
110 c Suchomelová Eva 53 1205 Bil

■ - y č I*ps oková Šárka 63 1205 Bil

Skok daleký

430 1 Bezdíčková Iva 63 0809 Bil
383 č Suchomelová Eva 63 1205 Bil
377 7 Čapková Dana 63 2705 Bil
353 č Lapáčková Šárka 63 1205 Bil
351 č Křivská Alena 63 1205 Bil

Kriket

36,00 3 Křivská Alena 63 0809 Bil
33,50 č Čapková Dana 63 1205 Bil
28,42 č Suchomelová Eva 63 1205 Bil
24,94 č Lapáčková Šárka 63 1205 Bil

4 x 50 m

31,0 2 Suchomelová J.,Schnaufceltová
čapková,Křivská 2705 Bil

31,8 2 Bezdíčková,Suchomelová E.,
Lapáčková,Křivská 0809 Bil

4 x 100 m

59,9 lr Pártlová,Suchomelová J.,
Bezdíčková,Vlčková 1810 Bil

62,7 2r Diwocková,Pokorná,:Křivská
Kyriánová 1810 Bil

63,2 3r Suchomelová E.,Schnaubeltová
Čapková,Vlčková 1810 Bil

70,7 4r Bezdíčková,Bukrová ,Lapáčková
Urbanová 1810 Bil

4 x 200 m

2:08,8 lr Křivská,Urbanová,:Diwocková
Bezdíčková 0810 Bil

2:10,2 li4 Lapáčková,Suchomelová J.,
Suchomelová E.Vlčková 1110 Bí

2:14,9 4r Čapková,Pokorná,Bukrevá,
Zeuplnová 1110 Bil



42
dokončení: 4 x 200 m

2:20,6 4r čapková,Demiánová,Truhlář vá,Zouplnová 0810 Bílina
2:37,1 5r Pokorná,Helingerová,Krotilová,Mrkvičková Z. 0810 Bílina

Čtjřboj (kriket)

149 3 Čapková Dana 63 1205 Bil (9,9 - 115 - 328 - 33,50)
137 4 Suchomelová Eva 63 1205 Bil (10,6- 110 - 383 - 28,42)
13? 6 Lapáčková Šárka 63 1205 Bil (9,9- 105 - 353 - 24,94)
11J. 7 Eřivská Alena 63 1205 Bil (9,6 - 0 - 351 - 33,50)

ŽÁCI MLADŠÍ ročník 1964 - 5

40 ~r • • c

- d -iučka Pavel 64 0810 Bil
5.2 Ir Husák Petr 65 0810 Bil
6,3 Ir V»tlrz Jiří 65 0810 Bil
6,3 2r Moulis Pavel 65 0810 Bil
6,4 2i- Vachalc" Jan 65 0810 Bil
6,4 2r Janouch René 65 0810 Bil
6.4 3r Václavovič Ondř.64 0810 Bil
6.5 3r Ševcovic Michal 64 0810 Bil
P - 5 4 Zouna Bedřich 64 0810 Bil
5,5 5r Živnůstka Petr 64 0810 Bil
6.6 4r Jelínek Jaromír 64 0810 Bil
6,8 3r Ivanov Dimo 65 0810 Bil
6.8 4r rirbeitr Roman 65 0810 Bil
6 > 8 5r íulchart Luboš 64 0810 Bil

> J LI
• • r •

i , 2

5r Hrubý Jan 64 0810 Bil

2 Hlaváček Jiří 64 2705 Bil
7,4 3r Mach Karel 64 1509 Bil
í A Ir Husák Petr 65 0810 Bil
V r-7, 1 3r Jánek-’- Luděk 64 0605 Trn
1,7 T Velechovský Vlad64 1110 Bil
7.7 Ir Raška Pavel 64 0810 Bil

i i Jelínek Jaromír 64 0809 Bil
7,3 ot, .. - Michal 64 0810 Bil
7 ; n 2r Janouch Rent 33 0810 Bil
V1 ’ ■ 2 Kunášek Jiří 64 1205 Bil

»9 13T Bělohlávek Jiří 64 2705 Bil
' ■> _ Lour.u Bedřich 64 0809 Bil
í ? - x-rinc Pavel 64 1110 Bil

3r Vachalec Jan 55 0810 Bil
8. 0 TI Hloch Tomáš 64 1110 Bil
<-J í — č Šoun Jiří 54 1205 Bil
3,2 Ir Václavovič Ondř.64 0809 Bil
32 T linek Pavel 64 1110 Bil

■ í 9- J *- ‘ I-’ V.’tlrz Jiří 65 0810 Bil
_ 3 Tulcb.art Luboš 64 0810 Bil

60 m• • • • •
8,4 3r Hlaváček Jiří 64 1505 Trn
8,5 lr Raška Pavel 64 0810 Bil
8,8 T Mach Karel 64 1110 Bil
8,8 lr Husák Petr 65 1110 Bil
8,9 š Bělohlávek Jiří 64 0410 Bil
9,1 3 Velechovský Vlad64 0410 Bil
9,1 2r Zouna Bedřich 64 0810 Bil
9,1 2r Jelínek Jaromír 64 1110 Bil
9,2 3r Vachalec Jan 65 0810 Bil
9,2 lr WUrz Jiří 65 1110 Bil

9,3 3r Václavovič Ondř.64 1110 Bil
9,4 š Kunášek Jiří 64 0410 Bil
9,4 2r Ševcovic Michal 64 0810 Bil
9,4 2r Janouch René 65 1110 Bil
9,5 š Hloch Tomáš 64 0410 Bil
9,5 5r Živnůstka Petr 64 0810 Bil
9,5 T Princ Pavel 64 1110 Bil
9,8 š Mánek Pavel 64 0410 Bil
9,8 3r Moulis Pavel 65 1110 Bil
9,9 2r Arbeitr Roman 65 0810 Bil

150 m

21,8 lr Raška Pavel 64 1510 Bil
22,0 2r Mach Karel 64 1810 Bil
22,1 3r Hlaváček Jiří 64 1810 Bil
22,4 2r Ševcovic Michal 64 1510 Bil
22,5 21 Bělohlávek Jiří 64 1505 Trn
23,0 3r Vachalec Jan 65 1510 Bil
23,3 28T Kunášek Jiří 64 1505 Trn
23,4 lr Jelínek Jaromír 64 1810 Bil
23,5 lr Janouch René 65 1510 Bil
23,5 lr Moulis Pavel 65 1510 Bil

23,5 lr Husák Petr 65 1810 Bii
23,5 2r Václavovič Ondř.64 1810 Bil
24,2 2r Zouna Bedřich 64 1810 Bil
24,3 lr Princ Pavel 64 1810 Bil
24,3 3r Živnůstka Petr 64 1810 Bil
24,5 2r Wlrz Jiří 65 1510 Bil
24,7 2r Mánek Pavel 64 1810 Bil
24,9 3r Junek Jan 64 1810 Bil



dokončení: l>0 m Skok vysoký 43
9.. r,.r _

.. r 7 ranč

"o ''S
«'. 1 0 n

T r ■ q -

1510 Bil

<p,o 1 /laviček Jiří 6. no 06 Bil
47,5 p Bělohlávek Jiří 64 0905 Bil
50.6 Jánský Luděk 64 2705 Bil
50,3 Ir Šoun Jiří 54 6305 B il
52,7 2r Mach Karel 64 0305 Bil
53,8 3r K 3 rn. s chn e r J 0 s 6 4 0305 Bil
53.9 3 Princ Pavel 54 l?0' --'I
54; 4 21 V e 1 e c h 0 v s ký 71 a d 5 4 2705 Bil
54,7 22 Ku náš ek Jiří 64 2705 Bil
54.8 4 Mánek Pavel 64 0906 Bil
55 1 3r Živnústka Petr 64 0305 Bil
57-8 6r Hloch Tomáš 54 0305 Bil
57; 8 6r Janouch René 65 0305 Bil
61,3 5r Hrubý Jan 64 0305 Bil

500 m

1:31,2 Hloch Tomáš 64 0605 Trn
1:32; 0 2 Bělohlávek Jiří 64 0605 Trn

600 m

1.51,6 2r Bělohlávek Jiří 64 1509 Bil
1:53;2 3r Sloch Tomáš 64 1509 Bil
±- j- 3 ■1 -v i1 3. s kp 71 s ”• 54 1509 Bil
2:04 ; 4 7 Kunášek Jiří 64 0506 Bil
2 ~Oó,0 5 Živnústka Petr 64 080° Bil
2:12,0 -7

/ Princ Pavel 54 3108 Bil
2:12,6 8 Mach Karel 64 3108 Bil
2:13.6 Cl Jancu.ch René 65 3188 Bil
2 ; 14.8 7 Hrubý Jan 64 0809 Bil
2•15 . 2 10 Velechovský Vlad64 3103 Bil

1000 m

3:36,8 Š •11 oh Tomáš 64 0510 Bil
3:37.6 š H?.a váček Jiří 64 0510 Bil
3:<9.2 š Bělohlávek Jiří. 64 0510 Bil
3:49,0 0-1 Kunášek Jiří 64 0510 Bil
3:54:5 3 iiónek Pavel 64 0510 Bil
3:54.5 š Mach Karel 64 0510 Bil

: 01, ’7 ě echevský Vladoó 0510 Bil
A ?2:. 5 Janouch René 55 1 .'ý Pil

140 š Bělohlávek Jiří 64 0410 Bil
135 š Hlaváček- Jiří 64 0410 Bil
130 1 Vachalec Jan 65 1810 Bil
130 2 Raška Pavel 64 1810 Bil
130 3 Janouch René 65 • • 1810 Bil
121 č Jánský Luděk 64 1205 Bil
120 5 Mach Karel 64 3008 Bil
120 6 Velechovský VIad.64 3008 Bil
120 š Hloch Tomáš 64 0410 Bil
119 4T Kunášek Jiří 64 1106 Bil

116 6T Ěoun Jiří 64 1005 Bil
115 12 Princ Pavel 64 3008 Bil
115 4 Pulchart Luboš 64 1810 Bil
115 5 Moulis Pavel 65 1810 Bil
110 č Kttrnschner Josef 64 1205 Bil
110 6 (1?Urz Jiří 65 1810 Bil
110 7 Živnústka Petr 64 1810 Bil
107 13 Kz v 'tný Pavel 64 2405 Bil
107 14 Manek Pavel 64 2405 Bil
105 8 Zouna Bedřich 64 1810 Bil

105 9 Hrubý Jan 64 1810 Bil
105 10 Václavovič 0ndřej64 1810 Bil
105 11 Franc Pavel 64 1810 Bil
105 12 Junek Jan 64 1810 Bil
105 13 Jelínek Jaromír 64 1810 Bil

Skok■-COa 1 daleký

429 15 Bělohlávek Jiří 64 0206 Děč
429 1 Mach Karel 64 1509 Bil
415 č Hlaváček Jiří 64 1205 Bil
404 1 Z-una Bedřich 64 0410 Bil
402 ’ v c Jánský Luděk 64 1205 Bil
401 2 Paska Pavel 64 0410 Bil
399 4 Živnústka Petr 64 1509 Sil
394 3 Václavovič Ondř.64 0410 Bil
389 4 Ševcovic Michal 64 0809 Bil
381 5 Hloch Tomáš 64 0809 Bil

375 š Janouch René 65 1205 Bil
373 6 WUrz Jiří 65 0809 Bil
369 č Princ Pavel 64 12 05 Bil
359 5 Husák Petr 65 0410 Bil
360 č Kunášek Jiří 64 1205 Bil
359 23 Velechovský Vlád*64 2705 Bil
359 5 Vačhalec, Jan 65 0410 Bil
357 8 Jelínek Jaromír 64 0410 Bil
354 9 Šoun Jiří 64 0705 Bil
311 I Kfirnschner Josef 64 0705 Bil

341 10 Pulchart Luboš 64 0410 Bil

J/j.0 s Bel'hlávek Jiří 5*. 0516 Bil
11. S ; uch Kare' 6ň 0110 Bil
.12.4 3r Hiuch Tomáš 6 A Cl LU Bil
1. , í í V e 1 och 0vský Viaě 54 0510 Bil
1Ó>6 ř Jnncach René 55 0510 Jí.;
13,2 ?' Kunášek Jiří 6ň 0510 Bil
13.5 3r JMtauk Havel 64 O., 1 0 Bil

Vrh koulí 3kg

8.10 1 Janouch René 65 2604 Bil
7.23 2 Hlaváček Jiří 64 2604 Bil
7.17 3 Bělohlávek Jiří 64 2604 Bil
7; 11 -í- Jánský Luděk 64 2604 Bil
6 93 ir Mach Karel 64 2604 Bil
6,96 6 KOrnschner Jos.64 2604 Bil
6..01 š-sun Jiří 64 2604 Bil



44koule

£ - > O Ji ech Tonátí 5* 260-' Eli
o o í G Kunášek Jiří 54 2504 Bil
€ . 29 i 0 ±J votný P rei 64 2604 Bil« - " -- j •-> J 0 3 r.- 0 .> ú c n o <? s c
5, 73 11 Velechovský VI? d64 2 6? 4 Bil
5. oS ,í y Princ Pavel 54 2504 Dli

Hod dn s <e-n lir< v c ° ° 71 -

-• O M C-.._ 1 •. .nouch .. né 55 0105 BiJ
..i. > ■G ý t Viaváó *k J i ř í 64 1510 Bil

•” /; — m Jlma Tkúi 54 1510 Bil
G ' ■ti Velechovský VI.. 64 1510 Bil
10 ±0 1 Princ Pa vel €4 1 510 Bil

Hed ?.? tepe ř*- a ? '"‘k'

’j “ - > •
ť 4 ? < m F v. v cl 6 e k J Iři 6 4 1510 Bil

32 Í3 Janouch René 65 0? 1 0 Bí 1
19:56 rrX Hloch Tomáš 64 15.i 0 Bil
19. 30 Bí L;.‘ . yck li i o • ±6 v 5 Bil
•| í • ? 3 Tíiach Karel 64 2805 Bil
18,58 y Kunášek Jiří 64 0510 Bil
15 Zí 3 Velechcveky VI - 64 170° Bil
•i t ± Vánek Páve' 64 0510 Bil
15 , 20 i Prim Pavel 64 1510 Bil

Kriket

51,66 4 Janouch René 65 1509 Bil
50,74 č Hlaváček Jiří 64 1205 Bil
49,34 5 Raška Pavel 64 1509 Bil
48; 26 3 Zouna Bedřich 64 0809 Bil
43,50 6 Šoun Jiří 64 0605 Trn
42,40 S Mach Karel 64 1205 Bil
41,72 3 Vachalec Jan 65 1510 Bil
39 s 68 11 Jánský Luděk 64 2705 Bil
39,48 č Bělohlávek Jiří64 1205 Bil
39-20 č KBrnschner Jos,64 1205 Bil

38,00 6 Jelínek Jaromír64 0809 Bil
37.. 68 7 Velechovský VI.64 0809 Bil
37.40 8T WCLrz Jiří 65 0609 Bil
37,40 8T Husák Petr 65 0809 Bil
36,86 9 Hloch Tomáš 64 3108 Bil
36.80 10 Arbeitr R«man 65 0609 Bil
36,36 5 Hrubý Jan 64 1510 Bil
36-30 6 ševcovic Michal 64 1510 Bil
36,26 19 Mánek Pavel 64 2705 Bil
35.92 7 Pulchart Luboš 64 1510 Bil

4 x 60 m
0 • • 0 ° • • . «

35,9 11 Bě1 ohlávek,Kunášek,Mach
Hlaváček 1505 Trn

3 M?ch,Kunášek,Jánský Bělohlávek
?r Běl ob I •>váčsk.T uná.šcln Janouch
.. * ■ -j d rK.±ná š e kBélo h 1 á' ■ k, J e 1 í n e k 
3i* rí~- vnůstka.Ševcovic, ± ouna ,»Šaška 
4r Mánek,Veláchov ský.H1och, Tíirz 
3r Velechovský,Janovci.,Hloch Princ 
5 Hrubý Arbeitr. Václavcvič ..Pulchart

2705 Bílina
O5«6 Bílina
1509 Bílina
1509 Bílina
1509 Bílina
3108 Bílina
0809 Bílina

40 El,Syrinter ský dvooboj

5 ± Raška Pavel 64 0810 Bílina ( 5,8 - 7,7 )
55 Husák Petr 65 0310 Bílina ( 6,2 - 7,6 )

Jar.cunii Hané 65 0810 Bílina ( 6,4 - 7,8 )
53 'T Vachalec Jan 65 0810 Bílina ( 6,4 - 7,9 )
52 5 Levcovm Michal 64 0810 Bílina ( 6,5 - 7,8 )
50 6 Yřhrz Jiří 65 Bílina ( 6,3 - 8,2 )
i 6 'ý Jelínek Jaromír 64 037 C Bílina ( 6,6 - 7,9 )
i »7 Lo ilie Pavel 55 0610 Bílině. ( 6,3 - 8,5 )

Vá< J. a j v ?.Č 0r c. ř a j 54 0810 Bílí na ( 6,4 - 8,4 )
•5 I c Z : J Uij c_■ 5 <- d’ J. C13. •? ■» 0810 Bilme. ( .6,5 - 8,2 )

A’1 v'7 s y'1 Uij ÓZ- 0810 Bil 35 14 Arbeitr .Roman 65 08i0 Bil■' f-
.j r rvlchart Luboš 6-t 0c.l ' 31 .l 24 15 Hrubý Jan 64 0810 Bil
y i J.J rvancv Pimo 55 0810 Bil

157 . HlaváécK Jiří 54 ±205 Bili na (7,4 - 115 - 415 - 50,74)
J. • 2 Janský Luděk 04 ±205 BíJiha (7-9 - 121 - 402. - 39j6O)
135 i JSI ohlávek Jiří 6± 1205 Bílina 83,1 - 135 - 362 - 39,48)

Mach 'Karel 5-- 12.05 Bílina i? 6 •- 110 - 383 - 42,40)
121 Janou^ri 'žsné 65 1205 Bií.lna. '9.0 - 124 - 375 - 49,02)
P J v 'im.áSek Jíra ot l’-C7 Bílina (7,9 - 110 - 360 - 34,40)
109 7 ion: :.:.ř± 64 1205 Bílina '8,1 - 105 - 339 - 40,76)



45aezrucera -
1 -1‘ Ve.. rchuvjký '1^12 ': x2 C5 Bílina

91 T “ I<b ~’a5 c i:*e r J o uf 6 ' 1205 3ílin6
0 • f- Princ: I-cvcl 54 205 Bílina

í.8;2 - 110 - J14 - 27,62) 
(8 9 - 110 - 320 - 39,20) 
'8.8 - 100 - 369 - 34,94)

Zelinková Ii- cj. -. « )

5<

A, i -••
K X I Iv Jj

7 s - * •. ~ --L -g*'>'*»• VS v 1 L • 0 ? c. ? .
5 O n ; j’r*i á?j.ova luSnica o4 — • ■■?.? Bil

' > W LV"’O2 ?C'» S Ingrid 5* B11
i é* 4T 71 Av ť.irr -'. 4<1 . L ... w V - . u. . '•f x. Bii
7 7 ji’ I- korná Anna 54 50- T5 / *> k> .1.
7. c -r r o j*.'c ,.valová .'ij- 54 1509 f '1•>1 1
í ,

C. v“* 3 *,hr.,..the.. tcvá lv.ió-í '-5C9 p 4 "*
r Ú ■)T '•■crtlvvú Vltiůix 64 2 r -Sm ,L

nj . . i - - u ■'<> ■Q ' •- ; .1-1 t ,» '"'j D.u
r*. ' . .. ■ ■ ~ ’ .Q T' •’CLI J'

2. w) 15 r Ljxíi.t I*O'.' 4 27C5 T- / -»□ íx
*4 • r Urbanovi Tva 54 ‘JO 0 '; Vrt

e, 4 lr ”.r>vL.čková it ® 6 '. 08 C - - ■— fc

8; E n • a ■ úus o v á P e t ra 6•■ 1205 Bil
;< í. Lcóuková 2604 •?£ .1.
r' — 1 > r - •j.'7:c"a (Diana ó; r.330 l'i !

5 "4 y».. Á Luk o « ívr- Re na o a 65 15 OS Bii
<v 1 D-smíúa va £«& 55 06 09 ■C., {

i • 7 j- ’ F ■. ■■. h j vú w-; ána 5 5 0809 Bii

' .LAjŠÍ (ročník 1964 - 5)

OC :r.

.? _j. t Diwocková Ingrid64 2705 PilC" » ra> ř , $0i Lbíflerová Hana 64 2705 Bil
54 8 0 Vlčková /Bara 64 2705 Bil
54 9 LOT Pártlrvá Vládám.64 2705 Bil
55.0 1?T Kyriánová Lenka 64 2705 Bil
55 4 16 Urbanová Iva 64 2705 Bil
i s < 0 17 Suchomelová Jana64 2705 MI
58., 0

:áf)O rr

2C 3chnaub e11pvá 1-64 2705 Bil

1:33. - 5 Diwocková Ing.64 3009 HKr
• . ? 'a X ■ X J , / 5 Zouplnová Jind.65 3009 HKr

•*• ’ ■+ -- 5 0 lr . .miánová Eva 65 1509 Bil
l.:49 6 3r WUnschová Hana 65 1509 Bil

o 54 0
J 6 Truhlářová Růž.64 0809 Bil

2 í 03 9 5r Rothová Taíána 65 1509 Bil

3 i., ok ^ys oký
" » ■> *■ n • O «

125 2 Vlčková Dana 64 1509 Bil
125 3 Partiová Vládám.64 1509 Bil
120 1 Urbanová Iva 64 05 Bil
120 0 Lťfflerová Hana 64 3009 HKr
i. 1 říj v Diwocková Ingrid 64 1205 Bil
.1.18 5 Suchomelová Jana 64 1205 Bil
L1 c» Kyriánová Lenka 64 1205 Bil

-! 15 A Zelenková Irena 64 1205 Bil
110 s Helingerová Jitka64 1205 Bil
110 v c Pokorná Anna 64 1205 Bil
11 c Zouplnová Jindra 65 0809 Bil

i 0 7 Bíl.á Šárka 65 1509 Bil
j.O? 8 Lemiánová Eva 65 0809 Bil
lOC i 3 Lukešová Renata 65 1509 Bil
90 č Schnaď' eltová Ive64 1205 Bil
• » C-ý v; Kalouaová Petra 64 1205 Bil

3 7 daleký

i- 2 c Diwocková Ingrid 64 1509 Bil
u. 8 7 • 2 Vlčková Dana 64 1509 Bil
4 _L -< V Párii'.vá Vladim. 64 3009 HKr
J Q ; Kyriánová Lenka 64 2r 05 Bil
391 / P- korná Anna 64 0809 Bil
. ? 9 i ? Krotil>vá Iveta 64 0809 Bil
3 7 ? Ó Urbanová Iva 64 1205 Bil
372 c bbfflerová Hana 64 2705 Bil
352 c Helingerová Jitka64 1203 Bil

5 <- c Suchomelová Jana 64 1205 Bil



46dokonce!BÍ : dálka

- ..... ul oj. rá Iv. o4 1509 Bil
3'~0 5 '"'lnachová Hana 65 0809 Bil

Kai4--ocná Petra 64 1205 Pil
3 ''. X o" Irenu 64 1205 Lil
_<í5 c Fcseipulová Jitka65 0809 Bil
31’’ 10 Lohová Tahána 64 0809 Bil

< - •j o. -. •- a : - o, Lenka 65 0809 Bil
2 1 1 r i-di 1 í '■ o v a ,ňů ž . 6 5 1509 Bil

2SC 21

T . T ■ 4-

• Jcl .3 O. i X i’_ O • ’cL 1509 Bil

Kyrienová Lenka 64 0809 Bil
■ 9 Q Kroc jlo'-ú Iveta 64 3009 HKr

“ .!C O
c. i 0 lenová Hana 64 2705 Bil

* - - /’ ' “i Suchomelová Jana64 0809 Bil
■2. řd Vlčková Dnna 54 2705 Bil

° A- 5 Zelenková Irena 64 0809 Bil
o 2.54 10 J a a. i a o k o vá. Lenka 6 5 1509 Bil

2 T. o oč ková Ingrid64 2705 Bil
"3,8" 0 / rdi :1c Vj.adira.64 2705 Bil
23. 7 2 e WCn chová Hana 65 0809 Bil
27.Sí: c Pokorná .Anna 64 1205 Bil
2r; 2/' 13 Lohová Tatána 64 1509 Bil

7 C2 ě F^kvičr.ovi Jitka64 0809 Bil
' ’ 2 x žít‘.ngerová Jit. 64 1205 Bil

. j... - Q r.Evioková Ldena65 0809 Bil
5 Xaloueoru Petra 64 1205 Bil

L í " ose,ipr. I.ová Jit . 65 1509 Bil
r 1 i 'anoT■ á Iva 34 2604 Bil

i...: oví. Tacána 65 0809 Bil
1' "i / iíLccecká Iveta 65 0809 Bil

4 x 50 m

29,0 1 Diwicková,Helingerová,Vlč
ková,Kyriánová 1509 Bil

29,0 3 Suchomelová J.,Diwocková, 
Partiová,Vlčková 3009 HKr

30,0 6 Kyriánová,Kr«tilcvá,Urla- 
nová,Zeuplnová 3009 HKr

31,0 2 Suchomelová J.,Pártlivá,
Zeuplnová,Kretilivá 1509 Bil

31,8 3 Pokorná,Schnauleltová,Urba
nová, Zelenková 1509 Bil

4 x 200 m*••••••••«

2:13,3 2r Schnaubelt4vá,Lbfflerová, 
Kyriánová,Pártlová 0810 Bil

2:37,1 5r Pokorná,Helingerová,Kroti- 
lovájMrkvičková Z., 0810 Bil

čtyřboj (kriket) B

188 1 Kýriánová Lenka 64
(8j4 - 115 - 383 -

1205 Bil
40,12)

186 2 Diwlcková Ingrid 64l 1205 Bil
(7,6 - 118 - 402 - 28,98)

171 3 Suéhomelová Jana 64l 1205 Bil
(7»9 - 118 - 360 - 32,40)

163 4 Vlčková Dana 64 1205 Bil
(8,4 - 124 - 378 - 27,76)

163 5 Helingerová Jit.64 1205 Bil
(7,6 - 110 - 362 - 26,92)

161 6 Pártlová Vladim.64 1205 Bil
(8,3 - 118 - 394 - 26,86)

156 7 Pokorná Anna 64 1205 Bil
(8,0 - 110 - 378 - 27,98)

140 8 Lbfflerová Hana 64 1205 Bil
(8,9 - 118 - 330 - 33,50)

126 10 Urbanová Iva 64 1205 Bil
(8,8 - 105 - 373 - 24,20)

121 11 Zelenková Irena 64 1205 Bil
(9,2 - 115 - 323 - 26,56)

112 15 Kalousová Petra 64 1205 Bil
108 17 Sčhnaubeltevá Ive64. 1205 Bil

LOPATEK : tabulky - žen- 4 x 100 m

■> v- Šlitrová,Vávrová,Medunová,MátějkovičoVá 1206 Neratovice
>2 ”o + o -ikovič ová, Medunová, Zerzánová J. 0506 Ústí n.L.
5 7 - ’ i B eungarc ová,,Chosholoušová,Vávrová,Mate jkovičová 0105 Ústí n.L.
> 5 ; j r Vávrová,Šestáková,Medunová,Hronová 2905 Děčín
55.? .ua-jě jkovičová, Šestáková, B^ungardová, Němcová 2205 Česká Lípa
50. C lr Černá Vávrová,Mráčková,Pýchová 0805 Bílina
1 . V 4r Lap ' ková , J a kub ccvá,Hlaváčová,šestáková 2606 Praha
> 7 2. i V Ivr oc-á - Něinc ová, Lapáčkftvá, Pýchová 1605 Jablenec
5 7 < 4 2 r Pýchová,Hračková,Lapáčková,Šestáková 0506 Ústí rt.L»
53 ;0 3 i- Jakubcová5 Kráčková,Malá, Lapáčková •- 2905 Děčín
Jí. ’ ř Bomgard vá. Jakubcová,Malá,Pýchová 2108 Bílina

měřený čas:
5 : 2' Ti ->-- c X Zersánová J. ,Pýchová,Šestáková,Stránská 1809 Jablenec
77. 7.5 £v V'vrová,Ja kub c ová,B oungardová,Němc ová 1809 Jablonec



47* A I- O V E ~ P E K O R D Y 
,/k 30,.'-. 1976 /

30 a / ruční míSEjnl /
.jjŽjá 6 2 Hyna Jiří 58 310176 Praha
O3T i 2-. .. >■ Hyna Jiří 58 310176 Praha
••■ 7 ‘ ■■ T £ ' X lajman Petr 60 310176 Pra^a
ŽENY’ 7 3 Stránská Eliška 58 310176 Praha
EST . r i ; Stránská Eliška 58 310176 Praha
T"> ‘./TN e 1 ■■ -J Zem-lnová Jarmila 60 310176 Praha
?0 □ / eL míre ní 3
, ÍJ7T : □ , ’?o Hyna Jiří 58 Ih-0276 Jablonec
HST: 6 * 38 Hyna Jiří 58 140276 Jablonec

ŽENY- : '7 O; -■ 7? Stránská Eliška 58 140276 Jablonec
r-or 1 ■ '7 Stránská Eliška 53 140276 Jablonec

r:;7'i” měření /

MUŽI; < Slambora Václav 58 350275 Strahov
+ EST; 7 ?3 Hyna Jiří 58 150275 Strahov

7 O Říha Jaroslav 53 150275 Strahov
HEL; ’71 .4 Slambora Václav 58 090274 Strahov
Ženy - p .2 Chocholoušóvá Renata 60 250175 Strahov
T', 3 Ol .. v Iv1 ovs Drahomíra 58 8,5 150275 Strahov
EiiL: O Cnocholoušovíá Renata 60 250175 Strahov
č 0 El / e 1 □ é 3 e n í
■■■ .NT , ■ -■ "f o /. 42 Hyna Jiří 58 170176 Jablonec
Tu l’rp »
1 i L < 7 - 42 Hyna Jiří 58 170176 Jablonec
ryiVTL ‘ p ?7 Tetřev Pavel 61 180176 Jablonec
Zeny; 8 <r 7 Stránská Eliška 58 100176 Jabftonec
.DS1’; C) - 63 Stránská Eliška 58 100176 Jablonec
J.rjl-L' -

QO - 63 Chocholoušová Renata 60 180176 Jablonec

300 m

i.y: \-/~y •• 37 -2 Hyna Jiří 58 100176 Jablonec
ri8T ; 37,2 Hyna Jiří 58 100176 Jablonec
KEL : 39,-0 Šlambora Václav 58 160274 Jablonec
r^-r - H 3 ; 7 Chochulonšová Renata 60 160374 Jablonec
X • 1
DNE - 44| 1 Ma tějkovičová Milena 61 180176 Jablonec

Z-* .
~Z ' . 'V-o -o CjQ 3hO176 PRaha

WT
56 P Říha Jaroslav 58 310176 Praha

-- * 51. o Ma.1'. jkovičová Milená 61 140276 Praha
■pp: r 5 5 f ‘7 Stránská Eliška 58 310176 Praha

616 Matě,jk--vičová Milena 61 140276 Praha
O <. v' i J.

./_• ...I. 7 - 'V Zla vohlávek Pavel 59 310176 Praha
;■r y ny -. i43 Zlatohlávek Pavel:59 310176 Praha
r_r ' ; 
i? i - ■; • r\ "jČ. l„ .... Z.latohlávek Pavel 59 150275 Strahov



48

' ■ S :.U

1500 eiL . J J C ' •

MUŽI: 4:07,6 Bauckmann Miroslav 57 310176 Praha
EST ’ 4 :20*,8 Zlatohlávek Pavel 59 170176 Jablonec
HEL; Hamala Miloslav 59 4:28,8 220275 Strahov

3000 me <
MUŽI: 9:02,0 Bauckmann Miroslav 57 100176 Jablonec
ixbl' 9:26;8 Zlatohlávek Pavel 59 100176 Jablonec
EMU: 9:3 ,.8 Hamala Miloslav 59 150275 Strahov
60 m př. / ruční měř o /

MUŽI: 90 Hataš Jaroslav 52 010375 Strahov
K3r’: 10; 9 Šimeček Miroslav 59 090274 Strahov

60 2' p"- ' n1 měření /
_ r ? : • » <s • * e. * « r

v « -t r> — „ ■■ 2-
7 1

9--3 Hataš Jaroslav 52 100156 Jabienec
:. - L
I”L; 9.-57 Šimeček Miroslav 59 250175 Strahov
ZENI :■ 12; 90 Hlaváčavá Sáša 56 100176 Jablonec

' V7 f 4 
* J -i- . L30 Hataš Jaroslav 52 100176 Jablonec

KUT ‘ 175 Babilonský Marcel 59 170175 Jablonec•• ■ -rrn - 170 Babilonský Marcel 59 150275 Strahov
ŽENY ; 150 Nádvorníková Květa 60 141274 Strahov
DST: 145 Stránská Eliška 58 170176 Jablonec
DMU: 149 Nádvorníkuvá Květa 250175 Jablonec

r.úihs
MUŽI' 622 Hyna Jiří 58 140276 Jablonec
HST: 622 Hyna Jiří 58 140276 Jablonec
EML: 605 Fajman Petr 60 180176 Jablonec
ŽENY. 517 Stránský Eliška 58 140276 Jablonec
DS T: 517 Stránská Eliška 58 140276 Jablonec
DME; f\ 94 Chocholcušová Renata 60 250175 Jabolone

Tyč ic c ?
MUŽI .
HSni'

340 Bílý Ludvík 51 100176 Jabloně c^

H ’1 33 Vingr Rudolf 61 180176 Jablonec

;‘n o jskok
iUUZT- 13.00 Šotta Petr 58 140276 Jablonec

13 :oc šotta Petr 58 140276 Jablonec
HML: 12, P 2 Trnečka Ivan 59 250175 Jablonec
ui-Úlc

MUŽI: 12.34 Tichý Alexandr 46 150275 Strahov
HSTr 14.10 Táuber Jaromír 58 170176 Jablonec
HUU ■ 1 '■ , 3 5 Táuber Jaromír 58 160274 Jablonec



49

ou? e- ». > «
'—'MV •.GuIm X - 9,0c Hlaváčová Alexandra 56 310176 Praha

D3" :
DDL ■ 0 O) Čermáková Jana 60 250175 Praha

N E J LEPŠÍ V Ý K O N Y

j 00 m

T. ;.'T T *
1 J .Cl j •» 11 2 Hyna Jiří 58 180375 Jablonec
xl O 1 <= O* ,• 2 Hyca Jiří 58 180375 Jablonec
tríL . J.C Slambora Václav 58 090274 Strahov

Hyna Jiří 58 090274 Strahov
Ženy „7 Chocholoušová Renata 60 090274 Strahov
DST ’
Ď"i: 14 ; 7 Pojezná Libuše 59 090274 Strahov

3 km chůze•
r C t /

-MUŽI.; 15 • 08,4 Chocholouš Jiří 59 250175 Jablonec
HST-*
' Z L : 1508-4 Chocholouš Jiří 59 250175 Jablonec

5 km ;hŮZ'? ’
.• «- . ú c ■ « c c

ivílj Ž1 - 25:33 0 Chocholouš Jiří 59 270176 Jablonec
HST: 25;33 8 Chocholouš Jiří 59 170176 Jablonec

Žáci starší:
60 m '7 - 6 Fajman Petr 60 141274 Strahov
3 50 m 21-0 Fajman Petr 60 090374 Jablonec
300 m 43'6 Chvojsík Miroslav 59 170373 Jablonec
1000 ra 3 • 03 6 Hamala Miloslav 59 170373 Jablonec
6Cm př. 11 5 Zorf Miroslav 60 090374 Jablonec
1 kn chůze 5:11*4 Chocholouš Jiří 59 170373 Jablonec
dálka 571 Fajman Petr 60 14L274 Strahov
výš KP 17 5 Ed.r Roman 61 140275 Mezib ■'ří
tyč 245 7'ingc Rudolf 61 150375 Jablonec
koule 10-^5 Tet řev Pa vel 61 150375 Jablonec
Žáci mladší:é".T ’ ■ 5 c ‘ • -
4 Cm 6.6
15 On 2i 9
300 m ,99
výška i pC
1 km chůze 6:22-5

Raška Pavel 64
Přena 1 'ave 3. 63
Pýcha .Jaromír 63
Parchal Pavel 63
Duda Dalibor 62

150374
150375
150375
150375
090374

Meziboří 
Jablonec 
Jablonec 
Jablonec 
Jablonec

Žákyně mjadší;
7-0 m 8 Živnůstková Pavela 62 150374 Mezib"ří
výška 12 C V1 č k o v á Da n a 6 4 100174 Bílina

3 20 Zelenková Irena 64 100174 Bílina



50

Hejlepší_výkonypokračování

Z áky ně _ s ta rš_í: _

60m 8.1 Chocholoušrxzá Renata 60 160374 Jablonec
100 m 13.7 Chocholoušová Rena ta 60 090274 Strahov
x50u 22.1 Pojezná Libuše 59 170374 Jablonec
30C m 43'7 Chocholoušová Renata 60 160374 Jablonec
600 m 1:54,8 Humplíková Jana 60 090374 Jablonec
60 m př. 12,8 Bílková Sylvie 59 090374 Jablonec
výška 15Ó Nádvorníková Květa 60 141274 Strahov
dálka 427 Zerzánová Hana 60 090374 Jablonec
k^ .le 8.83 Zerzánová Hana 60 160374 Jablonec

lermíny závodů v_bílinské_hale

9- ledna 1977
23 ledna 1977
27-února 1977
6- březne 1977 
27tbřezna 1977
3. dubna 1977

8 - 16,00
15- 18,00
8 - 16,00
8 - 16,00
8 - 16,00
8 - 16,00



51

HALOVÉ^ TABULKY 
/ k 30 dubnu 1976 /

MUŽSKÉ JLOŠKY

50 m / ruční měření 1500 m• •
6.2 lr Hyna Jiří 58 3101 Pr 4:07, 6 1 Baucknnnn Miř.57 3101 Pr -
6.4 2r Šimeček Miroslav 3101 Pr á :11. 8 5 Kunc Petr 57 1001 Ja
6 ;4 2r Říha ,Jaros3av 58 3101 Pr Mysliveček uar, 54 4:13,7 3101 Pr
6.5 1 Fa J man ^err 6 < 3101 Pr 4:14, 0 6 Kirsch Pert 56 1001 Ja
6.6 9 -v-

— X Paroka Luboš 53 3101 Pr 4:20, 3 6 Zlatohlávek P. 591701 Pr
6.7 lr Šutns Petr 58 3101 Pr 4:31, 8 6 Karnoš Jiří 58 1701 Ja
o,9 2j: Bab.i2. nský “ar.593101 Pr
7.1 3r Slamt-sra -pavel59 3104. Pr 3000 m
7,1 4 i* Duda Čestmír 59 3101 Pr • 0 9 • r
L3 3r Vmgc Rudolf 61 3104 Pr 9:02. 0 5 Bauckmann Miř 57 1001 Ja• • ••
7,3 Edr Ronar 6" 3"! 02 p- 9©09, 4 8 Trubač Rud. 47 100-, Ja

9:21, 4 13 Mysliveček Jar 541001 Ja
50 m / el . měření / 9:26. 8 15 Zlatohlávek P. 591OO-| Ja

6.53 4r Hyna Jiří 58 >02 Jak 5 km chůze
6,79 6r Říha Jaroši, 58 1^02 Jab ■ e 3 « * « e í* • •

25:33 ,8 2 Chocholouš Jiří591701 Ja
60 m el . měření /

Jab
60 m př . / el. měření /

7.42 3 Hyna oiru 58 1701
7 77 lr Tetřev p^vel 61 1801 Jab 9,48 2r Hataš Jar. 52 1001 Ja
7.78 3 ni Fa.jman Petr 60 1301 Jab 10,54 5r Tůma Jiří 50 1001 Ja
70-79 4r o1?chorá Václ, 581001 Jab
7-87 4r Říha 'Jarols - 58 1701 Jab výška
7,83 5r Šimeček Miř. 59 170L Jabl*"•* * • >
7,90 5r Trnečka Ivan 59 1701. Jab 189 9T Hataš ^ar. 52 1001 Ja
7,94 4r Čáslav ka Petr 53 1701 Jab 175 Babilonský Mař. 59 1701 Ja
8.05 5r Vor íčka Mirr. 49 1001 Jab 166 2 botta Petr 58 3101 Pr
8/3 6r Řeřicha Jar, 61 1801 Jab 163 3 Šlambora Pav.59 3101 Pr

163 4 Fajman Petr 60 3101 Pr
300 m 160 5 Hyna Jiří 58 0702 Bí

150 1 Tetřev Pavel 61 1001 Bí
37-2 3r Hyna Jiří 58 1001 Jab 150 6 Edr Roman 61 3101 Pr
38/ -Li* slambora Václ. 581001 Jab 150 6 Zlatohlávek P. 590702 Bí
39.6 7r piha Jaroši- 58 >02 Jab 150 7 Duda Čestmír 59 0702 Bí
40.5 5r ■ Caslavka Petr 58 1701 dab
41-4 14 Te /.řev Páve3. 6Í 1 801 Jab 145 3 Vingr Rudolf 61 0702 Bit
41'6 br Hájek Lvbc-š 59 1701 Jab 140 1 Duda Dalibor 62 1001 Bí
4-4.3 70 Reřieha Jar 61 1201 Jab 135 3 Korf Pavel 61 1001 Bí
F’| O-■ 5r Snmíček lir, 59 .1701 Ja o 135 4 Sctta Václav 61 1001 Bí

130 1 3elohlávek Jiří640402 Mez
130 1 Frolich Rom 63 0702 Bí

*i _• «. « ♦ 125 1 Jánský Luděk 63 1001 Bí
56 . ? 2r Říha Jaroši- 58 3101 Pr 120 2 Janouch René 65 1001 Bí
56 ■ lr Pa r o h a Lub „ š 5 8 3101 Pr 120 4 Mach iYarel 64 1201 Bí
56/ n .« Zla i 'hlávek Pav5 >5 ech Pr 120 5 Marek Luděk 63 1201 Bí
57 4 0- Hy -fi Jiří 58 3101 Pr W20 3 ■Viesner Roman 63 0702 Bí
800 u 120 3 Raška Pavel 64 2301 Bí

a . - • 115 2 Kránete Viktor 63 1001 Bí
2 : C3 ■ 3 2r Zla tonj ‘ Pa vj> >3101 Pr 115 6 Kunášek Jiří 64 1201 Bí
2:03 6 s Perone ' in 58 14©? Jab 115 7 Velechovský Vlád 1201 Bí

115 5 Vodák Miř. 63 2301 Bí
110 10 Nestler Jossf 63 2301 Bí



d 3.1 VcJ

622 t 15 Hyna JIM 58 14 0.2 lat-
60 5 Fajčen Petr 60 .1. 0.1 J a
590 5 Šot ta Petr- 5& 1701 U cd
57': Tůma Jiří 50 1001 J-s
t; / "s Parona Lubeo 58 17 01
522 7 .Raška '/laň 51. 31.01 . t 0 • > —■■
465 s Vingr Pud 61 3 1.01 Pr

troj3kok

13,00 7 Sotta i +.' 58 .1402 ia
12.57 7 Bílý Ludvík 31 1001 J a
12,55 8 Trnečko Ivan 59 100 z Ja
12.26 3 Raška r Lad , 61. 1831 Ja

oyí •

340 i ,-f. Bílý Ludvík 55. 100 L ,' c.
335 £ V1 eg. 1 lid ,.: If 6 1 1801 T ,AV

BřimS;nr ’ 6 ig« * V , <
11.09 12 Dému tři Vítěz 46 1001 dU
9'87 1.3 Bursa Zdenek 48 1001 Ja
8.36 *T / Bc-níš láci?v 48 1001 Ja

výška - pokračování.

105 13 Novotný Pavel 63 1201 3í
105 .14 T Hloch T.máš 64 1201 Bí
105 leT Horák Pavel 63 1201 Bí6 ■> • ■> ah • t» ,9»acuv»3' * 9 « - 0 - C - L ” •
-10 5 16 Žitoůstka Petr 64 1201 Bí
105 2i2T Kw .-czynski Oto 63 1201 Bí
105 12'1 Macháček Petr 63 1201 BÍ.
105 14 Mánek Pavel 64 2301. Bí
1.00 1/T Hlaváček Jiří 64 Z 201 .01
100 17T Hrubý Jan 64 1201 Bí

95 17 Kórnchner Joseg 642301 Bí
k . ■ 2 Ji. xve.mrš Miroslav 651201 Á-'.U

koulw V C
12-15

7,7 '■ W ó
10

25

TS . b-.-r aromír 58 1001 3 a
11 56 14 Bur š a Zd e n ěk -1 9 1004 tJa

koul a

14... 10

6.25. í» á •- e
2 Táuber Jar, 58 3 701. Ja

10,75 10 Hájek Lub:š 59 1701 Ja
koul;

11.84

í. J

5

• kg

Tetřev Pavel 61 ísoi Ja
10.44 8 Raška Vlád 61 1801 <ja
10 42 2 Vingr Rud. 61 >101 Pr

9 38 13 Šotta Václav 61 1801 Ja

uENSKÉ STEZKY

50 m / ručně / 300
7:2 lr 8 .^ýzoká Eliška 53 .3101 Ja 445í ' 4.r Mátějkovičová M. 651 1301 ^a
7 3 Lr Ze?jzá.n.cvá J&.rm 60 3101 Ja 46;1

46,4
3r Šestáková Hana 61 1001 Ja

7;3 2r- Šestáková '•xan.'' 61 3101 Ja 3r Medunová Lenka 60 1801 a
7,3 2r Chovhíluí R„60 3101 da 47,9 3r Zerz ‘or , á Jarm -íO 1 801 Ja
7:4 4r Medu no ví. Lenifj* ->-1 rv - r6' 1 5r Jakubcová Věra 61 1801 Ja
7,7 2r Boungardcvá lva 6” 3101 Ja Bour.gcrl^á Iva 50-.7 61 180"
7-8 3r H Laváč 0v á Alex.56 32 01 Ja
7-9 4r Jakubcová ^era 3102 '■ s 400 m
50 m / £ 1 měř. / 51.6 4 Matějkovičová 1,61 1402 Pn
7-21 4r Suráciská L 53 I4O2 ,T

' ' b.
65-.T
73 . 5

Lr Stránská E.. 58 
3r Medunová Lenka 60

3101 Pr
3101 Pr

rO m.''*9 r*' / čj , mě ř 72.. 5
7 4. 2

lr Zerzánová Jarm.60
2-X Jakubecvá Věra 61

3101 Pr
3101 Pr

8.63 3r U ’ :' "J Á'. JÍ .6001 U C3 78 - e 3r Boungardová Iva 63. 3101 Pr
8-63 jiX* Chocholouócvé 4 60 L .301 Ja
8 66 6 v Šestáko’. -i 7-ca 61 .1303. Js
3 69 5r řledváov-j Lenka 60 1801 J3 0 0 i(i př
8 . / .J. z Zmauni ” ars.54 1801 Ja
8 78 ?r L.a té .'jkov:. č ov á LI. 0 ’’ 1 .01 ,Ja Hlaváčová Sášs 12;90 56 1001 Ja

4r Berná Ludm, 54 i?-;. T _
J fcí

Q . 0° h bércoví Ireoř 61 100.’. í ’ Q k Ulv: '-r kg
9-11
9-20

6t
5r

Bouugauň;rá Iva 63
Oleciri Ivana ;-8

180.1.r- —.1
.1. ‘ J..L

Ja 
J r.

e ' t c
9-633

c M O 0 C
1 Hlaváčová Sáša 56 3101 Pr

9,38 6 [■ Pých vá Zdena 5 9 1000 ' Ja



53

- 4 o 1
* v*• •

43 dálka

14 C 2T Str.'->sk-.i P 7 3 1701 Ja 517 10 Stránská El* 58 1402 Ja
140 o Němcová Tx-cna 61 1-01 Ja 489 5 Šestáková Hana 60 1301 Je
135 1. Jakvř-cová Věře 610702 Bí 457 5 Černá Ludm. 59 1701 3 a
130 e Mú.dunová Lenka 600702 Bí 451 11 Boungardová Iva 611001 U o

2 ’■ 3 šestáková Hana61 0702 Bí 442 3 Hlaváčová Sáěa56 3101 Pr
1 20 1 Vlčková Hans 6 4 1001 Bí 436 4 Chocholoušová R.603101 <Pr
120 2 Zelenkové Irena641001 Bí 436 7 Plecitá Ivana58 1701 Ja
115 2 BezcíČková Iva 630702 Bí 432 12 Pýchová Zdena 59 1001 Ja
115 4 Zerzánová Jar, 600702 Bí 424 5 Mráčková Věra 58 3101 Pr
.,.10 61 čapková lana 63 0702 Bí 422 9 Hronová Hana 59 1701 Je

1/0 ÓT LSflerové Haaa64 0702 Bí 341 7 Malá Romana 61 3101 Pr
11 8 Sochorej ~’"á 11 640402 M 3 z
105 Q •3ach oni^lová E 63 0402 Mez
90 ”1 Ju.r céčko v á J i t .6 310 01 Bí
J0 ? Křxvnká -.lecsOj 1001. Í3í

MNOHO OSOBNÍCH A SPORTOVNÍCH ÚSPĚCHU V ROCE 1977 VŠEM ČLENŮM í’ PP.ÍZ/- 
NIVCÚN ATLETIKY V BÍLINĚ!!!!!»!!!!






	Y:\1976\1.tif
	Y:\1976\2.tif
	Y:\1976\3.tif
	Y:\1976\4.tif
	Y:\1976\5.tif
	Y:\1976\6.tif
	Y:\1976\7.tif
	Y:\1976\8.tif
	Y:\1976\9.tif
	Y:\1976\10.tif
	Y:\1976\11.tif
	Y:\1976\12.tif
	Y:\1976\13.tif
	Y:\1976\14.tif
	Y:\1976\15.tif
	Y:\1976\16.tif
	Y:\1976\17.tif
	Y:\1976\18.tif
	Y:\1976\19.tif
	Y:\1976\20.tif
	Y:\1976\21.tif
	Y:\1976\22.tif
	Y:\1976\23.tif
	Y:\1976\24.tif
	Y:\1976\25.tif
	Y:\1976\26.tif
	Y:\1976\27.tif
	Y:\1976\28.tif
	Y:\1976\29.tif
	Y:\1976\30.tif
	Y:\1976\31.tif
	Y:\1976\32.tif
	Y:\1976\33.tif
	Y:\1976\34.tif
	Y:\1976\35.tif
	Y:\1976\36.tif
	Y:\1976\37.tif
	Y:\1976\38.tif
	Y:\1976\39.tif
	Y:\1976\40.tif
	Y:\1976\41.tif
	Y:\1976\42.tif
	Y:\1976\43.tif
	Y:\1976\44.tif
	Y:\1976\45.tif
	Y:\1976\46.tif
	Y:\1976\47.tif
	Y:\1976\48.tif
	Y:\1976\49.tif
	Y:\1976\50.tif
	Y:\1976\51.tif
	Y:\1976\52.tif
	Y:\1976\53.tif
	Y:\1976\54.tif
	Y:\1976\55.tif
	Y:\1976\56.tif
	Y:\1976\57.tif
	Y:\1976\58.tif
	Y:\1976\59.tif
	Y:\1976\60.tif
	Y:\1976\61.tif
	Y:\1976\62.tif
	Y:\1976\63.tif
	Y:\1976\64.tif
	Y:\1976\65.tif
	Y:\1976\66.tif
	Y:\1976\67.tif

